

R. Alves Mano

1

PROPOSTA DE PREÇOS



A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO-MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 - CPL/DP
AT. - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ABERTURA: 13 DE OUTUBRO DE 2021 ÀS 14:30 HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, LUBRIFICANTES E BATERIAS, PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS EM GERAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DOM PEDRO-MA

3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADO DA DATA FINAL PREVISTA PARA SUA ENTREGA;

4. DECLARAMOS QUE ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES IMPOSTAS PELO EDITAL E SEUS ANEXOS;

5. TEMOS CONHECIMENTO DO LOCAL ONDE SERÃO ENTREGUES OS MATERIAIS;

6. PRAZO DE ENTREGA: DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

7. NOS PREÇOS OFERTADOS JÁ ESTÃO CONSIDERADOS E INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, ENCARGOS, TRIBUTOS, TRANSPORTE, SEGUROS, CONTRIBUIÇÕES E OBRIGAÇÕES SOCIAIS, TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES PREGÃO. ATÉ QUE O CONTRATO ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

GRUPO 1 - Caçamba Iveco Tector 260e28 OXQ-6246 2013 PAC2										
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT		TOTAL	
1	FD88	LONA FREIO DT / TS 23220 / TECTOR	FRASLE	FRASLE	JG	9	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais	R\$ 2.142,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais
2	4526DUR	TAMBOR FREIO DT / TS VW / IVECO 10F	FRUM	FRUM	PC	8	R\$ 874,00	oitocentos e setenta e quatro reais	R\$ 6.992,00	seis mil, novecentos e noventa e dois reais
3	PA137	SAPATA FREIO TS PARA LONA FD88	LNG	LNG	PC	6	R\$ 119,00	cento e dezoito reais	R\$ 714,00	setecentos e quatorze reais
4	M0006	MOLA RET SAPATA VW / CGO AZUL	FAMA	FAMA	PC	8	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 184,00	cento e oitenta e quatro reais
5	M0002	MOLA SUST SAPATA AZUL VW / CARR	FAMA	FAMA	PC	10	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
6	JM322AS	REGULADOR FREIO MAN 28EST RET VW	SABO	SABO	PC	6	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais	R\$ 1.032,00	mil e trinta e dois reais
7	7338BIAYF	RETENTOR CUBO TS TRACAO	ARCA	ARCA	PC	10	R\$ 109,00	cento e nove reais	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais
8	4002263	KIT PARAF RD TRASEIRO VW / FORD 10F 22X97	FEY	FEY	KT	40	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
9	580/572-TIK	ROLAMENTO TS EXTERNO TRACAO	MAR	MAR	PC	6	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais	R\$ 1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
10	594A/592A-TIK	ROLAMENTO TS INTERNO TRACAO	MAR	MAR	PC	6	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais	R\$ 1.692,00	mil seiscientos e noventa e dois reais
11	HC7124	CRUZETA CARDAN TECTOR 260E28 6X4 CARDANZINHO	LNG	LNG	PC	2	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais
12	C2264	CRUZETA CARDAN TRACAO CGO/23220	LNG	LNG	PC	5	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 955,00	novecentos e cinquenta e cinco reais
13	5401051	PONTEIRA CARDAN 23220/5438X 45MM	MELPAR	MELPAR	PC	1	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
14	532261KX	LUVA CARDAN 23220 5438X	MELPAR	MELPAR	PC	1	R\$ 599,00	quinhentos e noventa e nove reais	R\$ 599,00	quinhentos e noventa e nove reais
15	R253R	ROLAMENTO CARDAN 50MM	REI	REI	PC	3	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
16	20233	SENSOR CORREIA TECTOR ELETRONICO	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 670,00	seiscientos e setenta reais
17	8PK1230	CORREIA ALTERNADOR TECTOR 260E28	GATES	GATES	PC	4	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
18	UB0731	BOMBA DAGUA MOTOR CUMMINS	URBA	URBA	PC	3	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
19	1932417	HELICE IVECO TECTOR 260E28 8PAS	MODEFER	MODEFER	PC	1	R\$ 1.148,00	mil cento e quarenta e oito reais	R\$ 1.148,00	mil cento e quarenta e oito reais
20	1932401	EMBREGEM VISCOSA TECTOR	MODEFER	MODEFER	PC	1	R\$ 1.563,00	mil quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 1.563,00	mil quinhentos e sessenta e três reais
21	EG575001MM	DEFLETOR RAD TECTOR 260E28	MODEFER	MODEFER	PC	1	R\$ 668,00	seiscentos e sessenta e oito reais	R\$ 668,00	seiscentos e sessenta e oito reais
22	EG589001MM	RADIADOR IVECO TECTOR 260E28	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$ 2.078,00	dois mil e setenta e oito reais	R\$ 2.078,00	dois mil e setenta e oito reais
23	EG590001MM	INTERCOOLER IVECO TECTOR 260E28	PINGUIM	PINGUIM	PC	1	R\$ 3.753,00	três mil, setecentos e cinquenta e três reais	R\$ 3.753,00	três mil, setecentos e cinquenta e três reais
24	995	RESERVATORIO D'AGUA TECTOR 260E28	GONEL	GONEL	PC	1	R\$ 604,00	seiscentos e quatro reais	R\$ 604,00	seiscentos e quatro reais
25	46350283	VOI ANTE MOT 24250 / TECTOR	LUK	LUK	PC	1	R\$ 1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais	R\$ 1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais
26	6071	KIT EMBRE IVECO TECTOR	JOMAX	JOMAX	KT	1	R\$ 4.270,00	quatro mil, duzentos e setenta reais	R\$ 4.270,00	quatro mil, duzentos e setenta reais
27	29126	CILINDRO AUX EMBRE TECTOR/EUROCCO	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$ 213,00	duzentos e treze reais	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
28	5801446200	MIDI SERVO TECTOR 10 / C / SENS	LNG	LNG	PC	2	R\$ 1.633,00	mil seiscientos e trinta e três reais	R\$ 3.266,00	três mil, duzentos e sessenta e seis reais
29	R6141	COXIM TS MOTOR IVECO TECTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$ 506,00	quinhentos e seis reais	R\$ 2.024,00	dois mil e vinte e quatro reais
30	504009140	SUPORT COXIM TS MOTOR TECTOR LD	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	3	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
31	5949894511	TUBO FLEXIVEL ESCARP IVECO TECTOR	SICAP	SICAP	PC	1	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
32	504385728	TURBINA IVECO TECTOR ROLSET	MASTER POWER	MASTER POWER	PC	2	R\$ 4.727,00	quatro mil, setecentos e vinte e sete reais	R\$ 9.454,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
33	CS009	CARECOTE MOTOR ISB 6 S / VALV	AUTO LINEA	AUTO LINEA	PC	1	R\$ 3.710,00	três mil, setecentos e dez reais	R\$ 3.710,00	três mil, setecentos e dez reais
34	VA0210151	VALVULA ADM CUMMINS B 4 / 6	LNG	LNG	PC	12	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 516,00	quinhentos e dezesseis reais

[Handwritten signature]



35	VE0210150	VALVULA ESC CUMMINS B 4/6	LNG	LNG	PC	12	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	57,00	cinquenta e sete e quatro reais
36	2996845	SIT MOTOR P&A TECTOR 260E28 STD	METAL LEVE	METAL LEVE	KT	6	R\$	1.555,00	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais	R\$	9.330,00	noze mil, trezentos e trinta reais
37	C21100	CAMISA MOTOR CUMMINS B CLEVITE STD	METAL LEVE	METAL LEVE	PC	6	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	870,00	oitocentos e setenta reais
38	M21066	BRONZINA CENTRAL ISB TECTOR STD	METAL LEVE	METAL LEVE	JG	1	R\$	762,00	setecentos e sessenta e dois reais	R\$	762,00	setecentos e sessenta e dois reais
39	B21505	BRONZINA BIELA CUMMINS ISB	METAL LEVE	METAL LEVE	JG	1	R\$	599,00	quinhentos e noventa e nove reais	R\$	599,00	quinhentos e noventa e nove reais
40	5294713	JOGO JUNTAS MOT CUM ISB6 INF CUMMINS	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$	1.889,00	mil oitocentos e oitenta e nove reais	R\$	1.889,00	mil oitocentos e oitenta e nove reais
41	4089781	JOGO JUNTAS MOT CUM ISB6 SUP CUMMINS	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$	2.637,00	dois mil, seiscentos e trinta e sete reais	R\$	2.637,00	dois mil, seiscentos e trinta e sete reais
42	10247	BOMBA OLEO LUBR CUMMINS ISB 5,9	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$	709,00	setecentos e nove reais	R\$	709,00	setecentos e nove reais
43	504070038	JUNTA TAMP VALV TECTOR 260E28	SPAAL	SPAAL	PC	2	R\$	158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$	316,00	trezentos e dezesseis reais
44	504070040	JUNTA MANCAL BALANCM TECTOR 260E28	SPAAL	SPAAL	PC	2	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
45	84906	JOGO JUNTAS COL ESC ISB 6	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$	235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$	235,00	duzentos e trinta e cinco reais
46	5319364	RETENTOR POLIA MOT 24250/816 ISB CUMMINS	ARCA	ARCA	PC	1	R\$	229,00	duzentos e vinte e nove reais	R\$	229,00	duzentos e vinte e nove reais
47	4890833	RETENTOR VOL MOT ISB / ISF CUMMINS	ARCA	ARCA	PC	1	R\$	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais	R\$	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais
48	W95026	FILTRO LUBR CUMMINS ELET 4/6	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	996,00	novecentos e noventa e seis reais
49	RC376	FILTRO COMBS 1317E/24250	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	106,00	cento e seis reais	R\$	1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
50	R120LJ10MAQH	FILTRO SEPARA DAGUA IVECO	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$	1.788,00	mil setecentos e oitenta e oito reais
51	LX1716	ELEMENTO FILTRO AR VW/IVECO	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais	R\$	1.464,00	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais
52	CF1552	ELEMENTO SEG VW/IVECO	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$	414,00	quatrocentos e quatorze reais
53	4324101202	FILTRO SECADOR AR R/FINA	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	173,00	cento e setenta e três reais	R\$	692,00	seiscentos e noventa e dois reais
54	119035	OLEO LUBR MOBIL MX C14 15W40 20L	MOBIL	MOBIL	BD	12	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta e seis reais	R\$	5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
55	U630XKIT	FILTRO ARLA IVECO/VOLVO	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	203,00	duzentos e três reais	R\$	812,00	oitocentos e doze reais
56	M150BD	BATERIA AUTOMOTIVA 150AP	ELETRAN	ELETRAN	PC	4	R\$	1.018,00	mil e dezoito reais	R\$	4.072,00	quatro mil e setenta e dois reais
57	GF017314	LANTERNA TS MB 1620 C/VIGIA C/CONECTOR	FITAM	FITAM	PC	3	R\$	127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	381,00	trezentos e oitenta e um reais
58	GF017313	LANTERNA TS MB 1620 S/VIGIA C/CONECTOR	FITAM	FITAM	PC	3	R\$	127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	381,00	trezentos e oitenta e um reais
59	13972	LAMPADA FAROL H7 24V 70W	GAUSS	GAUSS	PC	5	R\$	72,00	setenta e dois reais	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
60	13499	LAMPADA 02 POLOS 24V P21/5W	GAUSS	GAUSS	PC	20	R\$	6,00	seis reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
61	13498	LAMPADA 01 POLO 24V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	20	R\$	6,00	seis reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
62	54422	FARDOL IVECO TECTOR 10/ LD	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
63	54421	FARDOL IVECO TECTOR 10/ LE	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
64	R1082	RETROVISOR IVECO TECTOR LE COMPLETO	SARAIVA	SARAIVA	PC	1	R\$	886,00	oitocentos e oitenta e seis reais	R\$	886,00	oitocentos e oitenta e seis reais
65	F042303078	ALTERNADOR 24V STRALES/TECTOR 90A	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.906,00	mil novecentos e seis reais	R\$	1.906,00	mil novecentos e seis reais
66	54630	LANTERNA PISCA STRALIS/TECTOR 08/ LD	HT	HT	PC	2	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
67	PVC2662	PALHETA LIMPADOR ATEGO/TECTOR	VEFOR	VEFOR	PC	4	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
68	1205863	VIDRO PARAB IVECO TECTOR VFA	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais	R\$	1.504,00	mil quinhentos e quatro reais
69	54629	LANTERNA PISCA STRALIS/TECTOR 08/ LE	HT	HT	PC	2	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
70	HB004037568	FAIXA REFLETIVA 2.40MT 3M	3M	3M	PC	4	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
71	HB004037105	FAIXA REFLETIVA LD 30CM 3M	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
72	HB004037097	FAIXA REFLETIVA LE 30CM 3M	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
73	212049/11-TIK	ROLAMENTO DT INT 23220/2428	SKF	SKF	PC	4	R\$	167,00	cento e sessenta e sete reais	R\$	668,00	seiscentos e sessenta e oito reais
74	3782/20-TIK	ROLAMENTO DT EXT 23220/2428	SKF	SKF	PC	4	R\$	155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$	620,00	seiscentos e vinte reais
75	024843GE	RETENTOR CUBO DT VW/FORD/IVECO	ARCA	ARCA	PC	4	R\$	53,00	cinquenta e três reais	R\$	212,00	duzentos e doze reais
76	VA088X-10	EMBUCEAMENTO IVECO 45.10	VANNUCCI	VANNUCCI	JG	2	R\$	569,00	quinhentos e sessenta e nove reais	R\$	1.138,00	mil cento e trinta e oito reais
77	PD3310	TERMINAL DIRECAO IVECO LD	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$	504,00	quinhentos e quatro reais
78	PD3309	TERMINAL DIRECAO IVECO LE	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$	504,00	quinhentos e quatro reais
79	R184	RODA P/PNEU 295/80 10F VW/FORD/SC	BORLEM	BORLEM	PC	3	R\$	889,00	oitocentos e oitenta e nove reais	R\$	2.667,00	dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais
80	22673	CAIXA SAT COMPL 240/MS245	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	2	R\$	4.178,00	quatro mil, cento e setenta e oito reais	R\$	8.356,00	oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais
81	3280J8304	CAIXA SUPORT LD VW/CGO/ VOLV 240	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$	1.291,00	mil duzentos e noventa e um reais	R\$	2.582,00	dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais
82	MX4530	TAMPA CAIXA SUPORT LE VW/CGO 240	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$	1.697,00	mil seiscentos e noventa e sete reais	R\$	3.394,00	três mil, trezentos e noventa e quatro reais
83	MX5012	SEMI EIXO TS 240/MS245 41X8 LONG	DUREX	DUREX	PC	4	R\$	716,00	setecentos e dezesseis reais	R\$	2.864,00	dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
84	MX4520	ENGRENAGEM SOLAR 240/MS240	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	2	R\$	772,00	setecentos e setenta e dois reais	R\$	1.544,00	mil quinhentos e quarenta e quatro reais
85	MX4511	SIT ENGREM DIFERENCIAL 240	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	KT	1	R\$	1.113,00	mil quatrocentos e treze reais	R\$	1.113,00	mil quatrocentos e treze reais

Handwritten signature or initials.

Handwritten signature or initials.



86	MX4531	PLACA TRAVAMENTO VW/FORD 240	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	1	R\$	763,00	setecentos e sessenta e três reais	R\$	763,00	setecentos e sessenta e três reais
87	78225C/551-TIK	ROLAMENTO INT PINHAO 210	MAR	MAR	PC	2	R\$	655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	R\$	1.310,00	mil trezentos e dez reais
88	9R400	ROLAMENTO RELOGIO 23220 240	MAR	MAR	PC	2	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$	588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
89	55206C/437-TIK	ROLAMENTO EXT PINH 240	MAR	MAR	PC	2	R\$	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais	R\$	512,00	quinhentos e doze reais
90	A11205X2728A	RETEN'OR PINHAO 145/168 TRACADO	ARCA	ARCA	PC	1	R\$	305,00	trezentos e cinco reais	R\$	305,00	trezentos e cinco reais
91	2667BRGEP	RETEN'OR PINHAO VW/FORD 240	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
92	501013	BALANCA TRUCK ASA DELTA 9X50	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	286,00	duzentos e oitenta e seis reais	R\$	572,00	quinhentos e setenta e dois reais
93	71700009	BUCHA TIRANTE C/P VW/CGO	REI	REI	PC	8	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais	R\$	1.104,00	mil cento e quatro reais
94	ZL 4390	REPARO CENTRAL TENSOR V VW/IVECO	ARCA	ARCA	PC	3	R\$	203,00	duzentos e três reais	R\$	609,00	seiscentos e nove reais
95	504016818	COMPRESSOR AR TECTOR 260E28 IVECO	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$	4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais	R\$	4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
96	9730110070	VALVULA RELE VW MOD/ IVECO	LNG	LNG	PC	2	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	508,00	quinhentos e oito reais
97	4324159222	REPARO SECAD APU AR TECTOR 260E28	QUINELATO	QUINELATO	IG	3	R\$	335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$	1.005,00	mil e cinco reais
TOTAL										R\$	141.020,00	cento e quarenta e um mil e vinte reais

GRUPO II - GM SPIN 1.8 2014 - OXS0205												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT			TOTAL		
1	GP40410	AMORTECEDOR DIANT SPIN 12/ LE	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	512,00	quinhentos e doze reais	R\$	512,00	quinhentos e doze reais
2	GP30411	AMORTECEDOR DIANT SPIN 12/ LD	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	512,00	quinhentos e doze reais	R\$	512,00	quinhentos e doze reais
3	16594	AMORTECEDOR TAMPAS TRAS SPIN	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	202,00	duzentos e dois reais
4	GR27505	AMORTECEDOR TRAS TURBOGAS SPIN	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	1707PP	PARA BARRO DIANT SPIN 12/ LE	KARINA	KARINA	PC	1	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
6	1706PP	PARA BARRO DIANT SPIN 12/ LD	KARINA	KARINA	PC	1	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
7	BJC04142M	BANDEJA INF DT COBALT / SPIN 12/ LD	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
8	BJC04141M	BANDEJA INF DT COBALT / SPIN 12/ LE	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
9	JARB0039	BARRA DIR AXIAL SPIN 12/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
10	103706	COXIM DT MOTOR SPIN 12/ LD	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	269,00	duzentos e sessenta e nove reais	R\$	269,00	duzentos e sessenta e nove reais
11	25186044	KIT CABO ENGATE/SELECAO SPIN 13/	CABOVEL	CABOVEL	KT	1	R\$	416,00	quatrocentos e dezesseis reais	R\$	416,00	quatrocentos e dezesseis reais
12	RCC001470	CILINDRO MESTR EMBR SPIN 12/	SKF	SKF	PC	2	R\$	313,00	trezentos e treze reais	R\$	626,00	seiscentos e vinte e seis reais
13	280750508	CORPO BORBOLETA SPIN 12/	MAGNETI MARELLI	MAGNETI MARELLI	PC	1	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais
14	5PK1795COT	CORREIA POLY V SPIN 12/	GATES	GATES	PC	4	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
15	143691	COXIM CAMBIO SPIN 13/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	218,00	duzentos e dezoito reais	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
16	212466	COXIM AMORT DT SPIN 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	89,00	oitenta e nove reais	R\$	178,00	cento e setenta e oito reais
17	BFX3025	COXIM AMORT TS SPIN 12/ LD	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
18	BFX3024	COXIM AMORT TS SPIN 12/ LE	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	78,00	setenta e oito reais	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais
19	AL553	CUBO RD DT SPIN 12/ C/ROLAMENTO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	557,00	quinhentos e cinquenta e sete reais	R\$	1.114,00	mil cento e quatorze reais
20	RI700942	EVAPORADOR ACD SPIN 13/	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$	605,00	seiscentos e cinco reais	R\$	605,00	seiscentos e cinco reais
21	SL0424101	KIT FAROL AUX SPIN 12/ C/BOTA0 ORIGINAL	PRIME	PRIME	KT	1	R\$	427,00	quatrocentos e vinte e sete reais	R\$	427,00	quatrocentos e vinte e sete reais
22	20830	FAROL SPIN 13/ CROMADO LD	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	813,00	oitocentos e treze reais	R\$	813,00	oitocentos e treze reais
23	20831	FAROL SPIN 13/ CROMADO LE	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	813,00	oitocentos e treze reais	R\$	813,00	oitocentos e treze reais
24	ARL8829	ELEMENTO FILTRO AR SPIN 12/	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
25	ACP126	FILTRO CABINE SPIN 13/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	300,00	trezentos reais
26	F1947	FILTRO COMBS STRADA/DOBL0	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	15,00	quinze reais	R\$	90,00	noventa reais
27	PSL619	FILTRO LUBR S10 GASOL	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	15,00	quinze reais	R\$	90,00	noventa reais
28	122058	OLEO LUBR MOBIL SINTETIC 3000 XE 5W30 1L	MOBIL	MOBIL	LT	24	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	984,00	novecientos e oitenta e quatro reais
29	12134	GRADE SHIP DT SPIN 13/ PRET/CROM	KARINA	KARINA	PC	1	R\$	366,00	trezentos e sessenta e seis reais	R\$	366,00	trezentos e sessenta e seis reais
30	GM94730281	GUIA PARACHOQUE TS SPIN 12/ LE	KARINA	KARINA	PC	2	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	108,00	cento e oito reais
31	GM94730282	GUIA PARACHOQUE TS SPIN 12/ LD	KARINA	KARINA	PC	2	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	108,00	cento e oito reais
32	AL1473	JUNTA HOMOC SPIN 13/	NAKATA	NAKATA	PC	1	R\$	1.015,00	mil e quinze reais	R\$	1.015,00	mil e quinze reais
33	V75254	PONTA JUNTA HOMOC SPIN 12/	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	203,00	duzentos e três reais	R\$	406,00	quatrocentos e seis reais
34	112445	BUCHA LIAND DT SPIN 12/ MAIOR	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	79,00	setenta e nove reais	R\$	158,00	cento e cinquenta e oito reais
35	112445	BUCHA BAND DT SPIN 12/ MAIOR	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	47,00	quarenta e sete reais	R\$	94,00	noventa e quatro reais
36	MB1226	BUCHA ESTAB DT SPIN 12/ 19MM	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	112,00	cento e doze reais
37	ITSB9081	BIELETA DT SPIN 12/ LD/LE	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	61,00	sessenta e um reais	R\$	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
38	3000001153	KIT EMBRE SPIN 12/ 205MM	SACHS	SACHS	KT	2	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$	1.300,00	mil e trezentos reais
39	KSC041155	KIT BATEANTE AMORT TS SPIN 13/	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	4	R\$	79,00	setenta e nove reais	R\$	316,00	trezentos e dezesseis reais
40	KSC011165	KIT BATEANTE AMORT DT SPIN 13/	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	1	R\$	66,00	sessenta e seis reais	R\$	265,00	duzentos e sessenta e quatro reais

Handwritten signature/initials.

Handwritten signature/initials.



41	V5010X40	ELETROVENTILADOR SPIN 12/	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$	477,00	quatrocentos e setenta e sete reais	R\$	477,00	quatrocentos e setenta e sete reais
42	36061D	LANTERNA TS SPIN 12/ BORDA PRET LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	370,00	trezentos e setenta reais	R\$	370,00	trezentos e setenta reais
43	36061E	LANTERNA TS SPIN 12/ BORDA PRET LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	370,00	trezentos e setenta reais	R\$	370,00	trezentos e setenta reais
44	22705	PARACHOQUE DT SPIN 12/ S/F	DTS	DTS	PC	1	R\$	855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais	R\$	855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
45	PD1317	PASTILHA FREIO DT SPIN 12/	FRASLE	FRASLE	IG	4	R\$	219,00	duzentos e dezanove reais	R\$	876,00	oitocentos e setenta e seis reais
46	CB417CPA	SAPATA FREIO TS C/ SPIN 12/	FRASLE	FRASLE	IG	2	R\$	317,00	trezentos e dezessete reais	R\$	634,00	seiscentos e trinta e quatro reais
47	494705	ALTERNADOR 12V SPIN 12/ 100A	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais	R\$	1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais
48	ZA3103B2	ATUADOR EMBR SPIN 12/	SKF	SKF	PC	2	R\$	299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$	598,00	quinhentos e noventa e oito reais
49	BI0067MM	BOBINA IGNICAO CORSA 5 PINOS	BOSCH	BOSCH	PC	2	R\$	506,00	quinhentos e seis reais	R\$	1.012,00	mil e doze reais
50	BMM0162	BOMBA D'AGUA SPIN 12/	URBA	URBA	PC	2	R\$	146,00	cento e quarenta e seis reais	R\$	292,00	duzentos e noventa e dois reais
51	92110	BOMBA HIDR SPIN 12/	TRW	TRW	PC	1	R\$	1.348,00	mil trezentos e quarenta e oito reais	R\$	1.348,00	mil trezentos e quarenta e oito reais
52	MB1253	SUPPORT ESCARP SPIN 12/ DIANT	SICAP	SICAP	PC	6	R\$	10,00	dez reais	R\$	60,00	sessenta reais
53	MB1254	SUPPORT ESCARP SPIN 12/ TRAS	SICAP	SICAP	PC	6	R\$	10,00	dez reais	R\$	60,00	sessenta reais
54	RCD107530	DISCO FREIO DT IHLUX 09/	MDS	MDS	PC	4	R\$	118,00	cento e dezoito reais	R\$	472,00	quatrocentos e setenta e dois reais
55	C9021	MANGUEIRA FILTRO AR SPIN 12/	JAMAICA	JAMAICA	PC	2	R\$	139,00	cento e trinta e nove reais	R\$	278,00	duzentos e setenta e oito reais
56	N93035	PIVO SUSP SPIN 12/ LE/LD	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
57	RV2234	RADIADOR SPIN 12/ 2 TUBOS	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
58	290CEC	REGULADOR FREIO SPIN TS 12/ LD	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	2	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	78,00	setenta e oito reais
59	291CEC	REGULADOR FREIO SPIN TS 12/ LE	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	2	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	78,00	setenta e oito reais
60	563614	ROLAMENTO DT SPIN 12/	SKF	SKF	PC	2	R\$	202,00	duzentos e dois reais	R\$	404,00	quatrocentos e quatro reais
61	T010226	SENSOR NIVEL COMBS SPIN 12/	TSA	TSA	PC	1	R\$	109,00	cento e nove reais	R\$	109,00	cento e nove reais
62	KPTA02290	TAMBOR FREIO TS SPIN 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$	284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
63	TC5052	TAMPA RESERV AGUA COBALT /SPIN	CLICK	CLICK	PC	4	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	140,00	cento e quarenta reais
64	TC5014S	TAMPA TANQUE COBALT /SPIN	CLICK	CLICK	PC	2	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	R\$	112,00	cento e doze reais
65	PVE2218G	PALHETA LIMPADOR S10 12/ VTO	VETOR	VETOR	IG	2	R\$	95,00	noventa e cinco reais	R\$	190,00	cento e noventa reais
66	1211501	TAPETE SPIN 12/ 3PC BORR	BORCOL	BORCOL	IG	1	R\$	116,00	cento e dezesseis reais	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
67	N93024	TERMINAL DIREC SPIN 12/ LD/LE	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	116,00	cento e dezesseis reais	R\$	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
68	AL877	TRIZETA SPIN 12/ 22DTS	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
69	N1101877D	TULIPA SPIN 12/ LE/LD 22DT	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	508,00	quinhentos e oito reais
70	V731392	VALVULA THERMOST SPIN 12/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	76,00	setenta e seis reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
71	BPR6EYD	VELA GAS RESIST GM/FIAT	NGK	NGK	PC	4	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	88,00	oitenta e oito reais
72	M60AX	BATERIA AUTOMOTIVA 60AP	FLIFTRAN	FLIFTRAN	PC	2	R\$	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais	R\$	884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
73	2901234	PORCA RD S10 12/	FEY	FEY	PC	10	R\$	8,00	oito reais	R\$	80,00	oitenta reais
74	SK13912	VIDRO PARAB SPIN 12/16	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais	R\$	1.320,00	mil trezentos e vinte reais
75	SK19513	VIDRO VIGIA SPIN 12/16	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	844,00	oitocentos e quarenta e quatro reais	R\$	844,00	oitocentos e quarenta e quatro reais
76	GH123	VIDRO PORTA LE SPIN 12/16	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	266,00	duzentos e sessenta e seis reais	R\$	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
77	GH124	VIDRO PORTA LD SPIN 12/16	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	266,00	duzentos e sessenta e seis reais	R\$	266,00	duzentos e sessenta e seis reais
78	86797B	RETROVISOR LE SPIN 12/	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	215,00	duzentos e quinze reais	R\$	215,00	duzentos e quinze reais
79	86807B	RETROVISOR LD SPIN 12/	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	203,00	duzentos e três reais	R\$	203,00	duzentos e três reais
80	3001226	PARAFUSO RD DT /TS S10 12/	FEY	FEY	PC	10	R\$	4,00	quatro reais	R\$	40,00	quarenta reais
TOTAL										R\$	32.904,00	trinta e dois mil, novecentos e quatro reais

GRUPO III - IVECO DAILY CIVCLASS 70C16 2011 - NX4271												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT			TOTAL		
1	BTH101CC	ROLAMENTO DT DUCATO ARO 16/DAILY	MAR	A3R	PC	3	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
2	PD139	PASTILHA FREIO DT DAILY 70C16	FRASLE	FRASLE	IG	3	R\$	335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$	1.005,00	mil e cinco reais
3	HF72G	DISCO FREIO DAILY 70C16 08/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	237,00	duzentos e trinta e sete reais	R\$	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
4	7562578	KIT PISTAO PINCA DAILY	MAHLE	MAHLE	KT	2	R\$	239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$	478,00	quatrocentos e setenta e oito reais
5	504347752	FLEXIVEL CILINDRO MESTRE DAILY	LUCIFLEX	LUCIFLEX	PC	2	R\$	115,00	cento e quinze reais	R\$	230,00	duzentos e trinta reais
6		CILINDRO MESTRE FREIO DAILY 08/ 11	CONTROL	CONTROL	PC	1	R\$	700,00	setecentos reais	R\$	700,00	setecentos reais
7		FLEXIVEL FREIO DT LE/LE DAILY	LUCIFLEX	LUCIFLEX	PC	2	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$	66,00	sessenta e seis reais
8	GL12814	AMORTECEDOR DT DAILY 70C16	COFAP	COFAP	PC	4	R\$	405,00	quatrocentos e cinco reais	R\$	1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
9	BCR3251	BUCHA BAND INF/SUP DT DAILY 33MM	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	12	R\$	47,00	quarenta e sete reais	R\$	564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
10	BCR3252	BUCHA BAND SUP TS DAILY 38MM	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais
11	BAC10617NA	BUCHA ESTAB DT DAILY 30MM	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	6	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	114,00	cento e quatorze reais
12	335279	TERMINAL BARRA TIRANTE DAILY 08/	ZL	ZL	PC	8	R\$	186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$	1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais
13	335407	TERMINAL DIREC DAILY 09/	ZL	ZL	PC	4	R\$	157,00	cento e cinquenta e sete reais	R\$	628,00	seiscentos e vinte e oito reais

[Handwritten signature]



14	680442	BARRA AXIAL LE/LE DAILY 11/	ZL	ZL	PC	4	R\$	131,00	cento e trinta e um reais	R\$	524,00	quinhentos e vinte e quatro reais
15	60170736	BARRA TORCAO DT IVECO DAILY	ZL	ZL	PC	1	R\$	1.930,00	mil novecentos e trinta reais	R\$	1.930,00	mil novecentos e trinta reais
16	PS1013	PIVO SUSP DAILY/MICRO	NAKATA	NAKATA	PC	8	R\$	179,00	cento e setenta e nove reais	R\$	1.432,00	mil quatrocentos e trinta e dois reais
17	500053839	LONA FREIO TS DAILY 70C16	FRASLE	FRASLE	JG	2	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$	840,00	oitocentos e quarenta reais
18	908	SAPATA FREIO TS DAILY 70C16	FRASLE	FRASLE	PC	2	R\$	147,00	cento e quarenta e sete reais	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
19	5801264059	TAMBOR FREIO TS DAILY 70C16	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	695,00	seiscentos e noventa e cinco reais	R\$	1.390,00	mil trezentos e noventa reais
20	AM104	REGULADOR FREIO MAN 24EST FORD/VW	LNG	LNG	PC	2	R\$	191,00	cento e noventa e um reais	R\$	382,00	trezentos e oitenta e dois reais
21	R1246	BUCHA FEIXE TS B150/DAILY	REI	REI	PC	6	R\$	73,00	setenta e três reais	R\$	438,00	quatrocentos e trinta e oito reais
22	IV04929	MOLA 1 FEIXE TS CITY CLASS 7 TON	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	743,00	setecentos e quarenta e três reais	R\$	1.486,00	mil quatrocentos e oitenta e seis reais
23	L13473	AMORTECEDOR TS IVECO CITYCLASS	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	602,00	seiscentos e dois reais	R\$	1.204,00	mil duzentos e quatro reais
24	B1650250	BUCHA FREIO 16X24 16MM	LNG	LNG	PC	2	R\$	437,00	quatrocentos e trinta e sete reais	R\$	874,00	oitocentos e setenta e quatro reais
25	40110210	MEMBRANA CUICA 7" C/ANEL 24	LNG	LNG	PC	6	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais
26	MO202AS	MOLA CUICA B2TAC 16X24	LNG	LNG	PC	3	R\$	103,00	cento e três reais	R\$	309,00	trezentos e nove reais
27	3001890	PARAFUSO RD TS IVECO DAILY	FEY	FEY	PC	14	R\$	10,00	dez reais	R\$	140,00	cento e quarenta reais
28	2901802	PORCA RD F4000/DAILY C/OSGIL CH27	FEY	FEY	PC	20	R\$	8,00	oito reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
29	802731	ROLAMENTO TS EXT F4000 /98	SKF	SKF	PC	4	R\$	111,00	cento e onze reais	R\$	444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
30	3982/20-KOY	ROLAMENTO TS INT F4000 /98	SKF	SKF	PC	4	R\$	205,00	duzentos e cinco reais	R\$	820,00	oitocentos e vinte reais
31	7375BY	RETENTOR CUBO TS F4000/DAILY	ARCA	ARCA	PC	6	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
32	BA2039702	SEMI EIXO TS LD IVECO DAILY 08/	DUREX	DUREX	PC	1	R\$	1.057,00	mil e cinquenta e sete reais	R\$	1.057,00	mil e cinquenta e sete reais
33	BA2079303	SEMI EIXO TS LE IVECO DAILY 08/	DUREX	DUREX	PC	1	R\$	1.014,00	mil e quatorze reais	R\$	1.014,00	mil e quatorze reais
34	BA401394X	KIT PINHAO COROA 8X37 SPICER	KL	KL	PC	1	R\$	1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais	R\$	1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
35	464111	RETENTOR PINHAO F4000 96/11 DAILY	ARCA	ARCA	PC	1	R\$	147,00	cento e quarenta e sete reais	R\$	147,00	cento e quarenta e sete reais
36	5263X	CRUZETA CARD F4/710/VW	NAKATA	NAKATA	PC	6	R\$	149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$	894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
37	R6100R	ROLAMENTO CARDAN 40MM DAILY	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	508,00	quinhentos e oito reais
38	78494	PARAFUSO CABEC DUCATO/DAILY CURTO	FEY	FEY	PC	12	R\$	27,00	vinte e sete reais	R\$	324,00	trezentos e vinte e quatro reais
39	78493	PARAFUSO CABEC DUCATO/DAILY LONGO	FEY	FEY	PC	10	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	310,00	trezentos e dez reais
40	1932342	HELICIF IVECO DAILY 9PAS	MODEFER	MODEFER	PC	1	R\$	233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$	233,00	duzentos e trinta e três reais
41	NT20575136	RADIADOR BRASADO IVECO DAILY 70C16	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	1.569,00	mil quinhentos e sessenta e nove reais	R\$	1.569,00	mil quinhentos e sessenta e nove reais
42	R6107	COXIM RAD DAILY 70C16	REI	REI	PC	4	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	140,00	cento e quarenta reais
43	20536	EMBREGEM ELETROMAGNETICA DAILY 70C16	MODEFER	MODEFER	PC	1	R\$	1.453,00	mil quatrocentos e cinquenta e três reais	R\$	1.453,00	mil quatrocentos e cinquenta e três reais
44	NKRA14012	BOMBA DAGUA DAILY 70C16 08/17	INDISA	INDISA	PC	1	R\$	1.384,00	mil trezentos e oitenta e quatro reais	R\$	1.384,00	mil trezentos e oitenta e quatro reais
45	6PK1755	GORRUA POLY V DAILY 70C16	GATES	GATES	PC	2	R\$	82,00	oitenta e dois reais	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais
46	1828223	TENSOR COR ALT DAILY 3.0 08/	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais
47	M100QD	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP BAIXA	ELETRAN	ELETRAN	PC	2	R\$	797,00	setecentos e noventa e sete reais	R\$	1.594,00	mil quinhentos e noventa e quatro reais
48	HNZ5663	POLIA ALTERNADOR IVECO DAILY 3.0	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais	R\$	456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
49	124325122	ALTERNADOR 14V 50/110A IVECO 3.0	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.920,00	mil novecentos e vinte reais	R\$	1.920,00	mil novecentos e vinte reais
50	F000AL0149	MOTOR PARTIDA 12V DAILY 08/	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.978,00	mil novecentos e setenta e oito reais	R\$	1.978,00	mil novecentos e setenta e oito reais
51	10098993	CHAVE SETA/LIMPADOR IVECO DAILY	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$	1.288,00	mil duzentos e oitenta e oito reais	R\$	1.288,00	mil duzentos e oitenta e oito reais
52	281002937	SENSOR PRESSAO FLAHTA 70C16 3.0	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	451,00	quatrocentos e cinquenta e um reais	R\$	451,00	quatrocentos e cinquenta e um reais
53	281002778	SENSOR ROTACAO 70C16 3.0	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
54	580464077	BOMBA ELETRICA B150 DELIVERY/DAILY	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	589,00	quinhentos e oitenta e nove reais	R\$	589,00	quinhentos e oitenta e nove reais
55	R6131	COXIM DT MOTOR DAILY 70C16	REI	REI	PC	2	R\$	159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$	318,00	trezentos e deztoito reais
56	R6132	COXIM TS MOTOR DAILY 08/	REI	REI	PC	2	R\$	191,00	cento e noventa e um reais	R\$	382,00	trezentos e oitenta e dois reais
57	R882263	LANTERNA TS LE IVECO CITYCLASS	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	177,00	cento e setenta e sete reais	R\$	177,00	cento e setenta e sete reais
58	L882262	LANTERNA TS LD IVECO CITYCLASS	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	177,00	cento e setenta e sete reais	R\$	177,00	cento e setenta e sete reais
59	FF342LE	FAROL DT LE IVECO CITYCLASS	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	741,00	setecentos e quarenta e um reais	R\$	741,00	setecentos e quarenta e um reais
60	FF342LD	FAROL DT LD IVECO CITYCLASS	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	741,00	setecentos e quarenta e um reais	R\$	741,00	setecentos e quarenta e um reais
61	233009	KIT EMBRE DAILY 70C16	SACHS	SACHS	KT	2	R\$	2.948,00	dois mil, novecentos e quarenta e oito reais	R\$	5.896,00	cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais
62	513007110	KIT CIL MEST/AUX EMBR IVECO DAILY	CONTROL	CONTROL	KT	2	R\$	572,00	quinhentos e setenta e dois reais	R\$	1.144,00	mil cento e quarenta e quatro reais

Handwritten signature/initials

Handwritten signature



63	4150221100	VOLANTE BOMASSA DAILY 70C16 08/	LUK	LUK	PC	1	R\$	4.291,00	quatro mil, duzentos e noventa e um reais	R\$	4.291,00	quatro mil, duzentos e noventa e um reais
64	5801972899	KIT CABOS MARCHA ENG/SELEC CITYGLASS	TUBA	TUBA	KT	1	R\$	1.523,00	mil quinhentos e vinte e três reais	R\$	1.523,00	mil quinhentos e vinte e três reais
65	3344861	RETENTOR SAIDA CAMB F4/VW	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	150,00	cento e cinquenta reais	R\$	300,00	trezentos reais
66	3344862	RETENTOR MORINGA F4000/DAILY	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	171,00	cento e setenta e um reais	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
67	3361142	ANEL SINCROIZADOR 1/2 DAILY 70C16	IMCE	IMCE	PC	2	R\$	591,00	quinhentos e noventa e um reais	R\$	1.182,00	mil cento e oitenta e dois reais
68	3444768	ANEL SINCROIZADOR 4/5/RE DAILY	IMCE	IMCE	PC	3	R\$	388,00	trezentos e oitenta e oito reais	R\$	1.164,00	mil cento e sessenta e quatro reais
69	3361138	ANEL SINCROIZADOR 3 DAILY	IMCE	IMCE	PC	1	R\$	302,00	trezentos e dois reais	R\$	302,00	trezentos e dois reais
70	3344752	LAMELA CAMBIO 1/2 DAILY	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	3	R\$	76,00	setenta e seis reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
71	3344538	TRAVA SINCROIZADOR 1/2 DAILY	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	3	R\$	70,00	setenta reais	R\$	210,00	duzentos e dez reais
72	3361210	INSERTO SINCROIZADOR 1/2 DAILY	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	3	R\$	68,00	sessenta e oito reais	R\$	204,00	duzentos e quatro reais
73	ARS8236	ELEMENTO FILTRO AR DAILY 08/	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	93,00	noventa e três reais	R\$	558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
74	RC811	FILTRO COMBS DAILY 3.0 08/	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	113,00	cento e treze reais	R\$	678,00	seiscentos e setenta e oito reais
75	W30542	FILTRO COMBS IVECO DAILY	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	111,00	cento e onze reais	R\$	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
76	W9009	FILTRO LUBR IVECO DAILY E 3.0 08/	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	79,00	setenta e nove reais	R\$	474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
77	1190020	OLEO LUBR TEXACO PREMIUM 15W40 4L	TOTAL	TOTAL	BD	24	R\$	123,00	cento e vinte e três reais	R\$	2.952,00	dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais
78	MM100620E	TURBINA MOTOR IVECO DAILY 3,0 08/11	BIAGGIO	BIAGGIO	PC	1	R\$	1.819,00	mil oitocentos e dezoito reais	R\$	1.819,00	mil oitocentos e dezoito reais
TOTAL										R\$	67.900,00	sessenta e sete mil e novecentos reais

GRUPO IV - VW 13190 CACAMBA												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT			TOTAL		
1	REL815	ELEMENTO FILTRO LUBR 13190 12/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	71,00	setenta e um reais	R\$	852,00	oitocentos e cinquenta e dois reais
2	REC153	ELEMENTO FILTRO COMBS MAN D08/10	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	120,00	cento e vinte reais	R\$	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
3	R120L10MAQII	FILTRO SEPAR DÁGUA 13180E 12/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$	1.788,00	mil setecentos e oitenta e oito reais
4	CA9369C	ELEMENTO FILTRO AR 13180 CONST/CARGO	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais	R\$	1.464,00	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais
5	LXS296	ELEMENTO SEG 13180E/1317E	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
6	4324101202	FILTRO SECADOR AR R/FINA WABCO	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	173,00	cento e setenta e três reais	R\$	1.038,00	mil e trinta e oito reais
7	119035	OLEO LUBR MOBIL MX C14 15W40 20L	MOBIL	MOBIL	BD	8	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$	3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
8	FH177F	CABECOTE FILTRO SEP 13180E COMPLETO	LNG	LNG	PC	1	R\$	1.908,00	mil novecentos e oito reais	R\$	1.908,00	mil novecentos e oito reais
9	PE066	BOMBA ELETRICA MB 13190/710 11/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	1.011,00	mil e onze reais	R\$	1.011,00	mil e onze reais
10	39590/20-KOY	ROLAMENTO TS EXT 13180	MAR	MAR	PC	4	R\$	186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$	744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
11	47686/20-KOY	ROLAMENTO TS INT 13180	MAR	MAR	PC	4	R\$	337,00	trezentos e trinta e sete reais	R\$	1.348,00	mil trezentos e quarenta e oito reais
12	024853Y	RETENTOR CUBO TS 13180	ARCA	ARCA	PC	6	R\$	63,00	sessenta e três reais	R\$	378,00	trezentos e setenta e oito reais
13	MV372	TRAVA ARAN 13180	FEY	FEY	PC	10	R\$	7,00	sete reais	R\$	70,00	setenta reais
14	4002060	KIT PARAF RD TS 12110/FGO 20X92	FEY	FEY	KT	20	R\$	20,00	vinte reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
15	MO006	MOLA RET SAPATA VW /CGO AZUL	ROCHFSTER	ROCHFSTER	PC	6	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais
16	MO002	MOLA SUST SAPATA AZUL VW/CARR/3"	ROCHFSTER	ROCHFSTER	PC	12	R\$	13,00	treze reais	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais
17	PA135	SAPATA FREIO TS 13180 FDB7	LNG	LNG	PC	4	R\$	134,00	cento e trinta e quatro reais	R\$	536,00	quinhentos e trinta e seis reais
18	AM422AS	REGULADOR FREIO MAN 28EST RET VW	LNG	LNG	PC	6	R\$	167,00	cento e sessenta e sete reais	R\$	1.002,00	mil e dois reais
19	43428	BUCHA FREIO HAST /LONG 30/30 16MM	LNG	LNG	PC	2	R\$	268,00	duzentos e sessenta e oito reais	R\$	536,00	quinhentos e trinta e seis reais
20	KT202	REPARO BUCHA 24X30	LNG	LNG	KT	4	R\$	100,00	cem reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
21	MO203AS	MOLA BUCHA ESTACIONAMENTO 30"	LNG	LNG	PC	4	R\$	84,00	oitenta e quatro reais	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais
22	FD87	LONA FREIO 13180 TS	COBREQ	COBREQ	JG	10	R\$	225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
23	VW63070-1	MOLA 1 FEIXE TS 13180	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	493,00	quatrocentos e noventa e três reais	R\$	1.972,00	mil novecentos e setenta e dois reais
24	VW63070-2	MOLA 2 FEIXE TS 13180	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$	1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
25	VW63070-3	MOLA 3 FEIXE TS 13180	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais	R\$	1.120,00	mil cento e vinte reais
26	VW63070-6	MOLA TIRANTE FEIXE TS 13180	FAMA	FAMA	PC	3	R\$	386,00	trezentos e oitenta e seis reais	R\$	1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
27	PI076	PINO MOLA TIRANTE FEIXE TS 13180	FEY	FEY	PC	4	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
28	695414	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 DT/LD	FAMA	FAMA	PC	1	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
29	695413	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 DT/LE	FAMA	FAMA	PC	1	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
30	695416	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 TS/LD	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
31	695415	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 TS/LE	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
32	8232DUR	TAMBOR FREIO TS 12140/13180 8F	FRUM	FRUM	PC	4	R\$	1.118,00	mil cento e dezoito reais	R\$	4.472,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais
33	026863RGEP	RETENTOR PINHAO 13180	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	52,00	cinquenta e dois reais	R\$	104,00	cento e quatro reais
34	101989A	SEMI EIXO TS 13180 39X12	DUREX	DUREX	PC	2	R\$	982,00	novecentos e oitenta e dois reais	R\$	1.964,00	mil novecentos e sessenta e quatro reais



35	MX2501C	PLANETARIA DIF 12140H 14X39 CURT	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	2	R\$	272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
36	MX2501L	PLANETARIA DIF 12140H 14X39 LONG	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	2	R\$	337,00	trezentos e trinta e sete reais	R\$	674,00	seiscentos e setenta e quatro reais
37	MX25041	BIT ARRUELAS DIF 12140H	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	KT	1	R\$	95,00	noventa e cinco reais	R\$	95,00	noventa e cinco reais
38	43069	CRUZETA DIF CGO 1317	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	1	R\$	306,00	trezentos e seis reais	R\$	306,00	trezentos e seis reais
39	169CPL	REPARO CILINDRO RED FORD/VW	APC	APC	PC	2	R\$	94,00	noventa e quatro reais	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais
40	760007R7F	VALVULA SOLFENOIDE VW/FORD 24V	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	353,00	trezentos e cinquenta e três reais	R\$	353,00	trezentos e cinquenta e três reais
41	5275X	CRUZETA CARDAN D12/13180	MFCPAR	MFCPAR	PC	5	R\$	233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$	1.165,00	mil cento e sessenta e cinco reais
42	428307	GARFO CARDAN 5275X D12/VW/FORD	MFCPAR	MFCPAR	PC	3	R\$	214,00	duzentos e quatorze reais	R\$	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais
43	RVL516	LUBA CARDAN D12000/13180	MFCPAR	MFCPAR	PC	2	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
44	RPT617	PONTEIRA CARDAN 13180 45MM	MFCPAR	MFCPAR	PC	2	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais	R\$	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
45	CF1002	ABRACADEIRA CARDAN C/ABA 5263/275X	FEY	FEY	PC	10	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	190,00	cento e noventa reais
46	CF017	PARAFUSO ABRAÇ CARD 3/8 VW	FEY	FEY	PC	20	R\$	6,00	seis reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
47	R252R	ROLAMENTO CARDAN 45MM	LNG	LNG	PC	4	R\$	107,00	cento e sete reais	R\$	428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
48	5004992	TERMINAL CAMBIO VW 13180	NAKATA	NAKATA	PC	1	R\$	772,00	setecentos e setenta e dois reais	R\$	772,00	setecentos e setenta e dois reais
49	4300119	RETENTOR SAIDA CAMB 23/24/13190	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	64,00	sessenta e quatro reais	R\$	128,00	cento e vinte e oito reais
50	4300204	RETENTOR MORGINGA 15180E	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	108,00	cento e oito reais
51	3003938	EIXO PILOTO CAMBIO 13190	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	1	R\$	2.258,00	dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	2.258,00	dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais
52	A006137ECO	SICRONIZADOR CAMBIO 2/3 D12 93/	IMCE	IMCE	PC	1	R\$	1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais	R\$	1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais
53	A006136ECO	SICRONIZADOR CAMBIO 3/4 13190	IMCE	IMCE	PC	1	R\$	1.593,00	mil quinhentos e noventa e três reais	R\$	1.593,00	mil quinhentos e noventa e três reais
54	A008800ECO	SICRONIZADOR CAMBIO 1/2 13190	IMCE	IMCE	PC	1	R\$	2.514,00	dois mil, quinhentos e quatorze reais	R\$	2.514,00	dois mil, quinhentos e quatorze reais
55	45285A/20-TIK	ROLAMENTO CAMBIO PESADO	MAR	MAR	PC	2	R\$	313,00	trezentos e treze reais	R\$	626,00	seiscentos e vinte e seis reais
56	4301477	ENGRENAGEM 5 EX TALH 13190	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	1	R\$	947,00	novecentos e quarenta e sete reais	R\$	947,00	novecentos e quarenta e sete reais
57	4304401	ENGRENAGEM 4 EX TALH 24250	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	1	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais
58	4304063	ENGRENAGEM 3 EX TALH 24250	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	1	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais
59	3001998	BIT JUNTA CAMBIO 13190/23220	SPAAL	SPAAL	KT	1	R\$	107,00	cento e sete reais	R\$	107,00	cento e sete reais
60	1403591	BORCA EX ENTALH 710/13180	FEY	FEY	PC	2	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	R\$	112,00	cento e doze reais
61	252711265C	BIT CABOS MARCIA ENGATE/SELECAO 13190	TUBA	TUBA	KT	1	R\$	881,00	oitocentos e oitenta e um reais	R\$	881,00	oitocentos e oitenta e um reais
62	1048123	BIT EMBRE 24250 CONST 395M	SACHS	SACHS	KT	2	R\$	3.568,00	três mil, quinhentos e sessenta e oito reais	R\$	7.136,00	sete mil, cento e trinta e seis reais
63	K033409	CILINDRO AUX EMBRE VW 13/24E 34MM	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais	R\$	1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
64	K0112700062	REPARO CIL AUX EMBR CONST 34MM	APC	APC	JG	2	R\$	193,00	cento e noventa e três reais	R\$	386,00	trezentos e oitenta e seis reais
65	K045092	MID SERV 13180/24250 CONST M14	LNG	LNG	PC	1	R\$	1.409,00	mil quatrocentos e oitenta e nove reais	R\$	1.409,00	mil quatrocentos e oitenta e nove reais
66	K0124040061	REPARO MID SERV EMBR CONST	CONTROL	CONTROL	JG	2	R\$	317,00	trezentos e dezessete reais	R\$	634,00	seiscentos e trinta e quatro reais
67	46350283	VOLANTE MOT 13190/24250 CONST	SUSIN	SUSIN	PC	1	R\$	1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais	R\$	1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais
68	B200297M	MOTOR PARTIDA 24V 29MT	ZM	ZM	PC	1	R\$	2.719,00	dois mil, setecentos e dezoito reais	R\$	2.719,00	dois mil, setecentos e dezoito reais
69	M100HE	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	2	R\$	805,00	oitocentos e cinco reais	R\$	1.610,00	mil seiscentos e dez reais
70	F000BL0755	ALTERNADOR 24V OM906/13180 CONST	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.636,00	mil seiscentos e trinta e seis reais	R\$	1.636,00	mil seiscentos e trinta e seis reais
71	F00M131852	ROTOR ALT OM906 24V 80A	ARIELO	ARIELO	PC	1	R\$	431,00	quatrocentos e trinta e um reais	R\$	431,00	quatrocentos e trinta e um reais
72	F00M130112	ESTATOR ALT 24V 80A OM904/CONST	ARIELO	ARIELO	PC	1	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais
73	8PK1275COT	CORREIA POLY V 13190/24250 MAN	GATES	GATES	PC	3	R\$	87,00	oitenta e sete reais	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
74	4PK1407SF	CORREIA POLY V ELASTICA ACD MAN	GATES	GATES	PC	3	R\$	76,00	setenta e seis reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
75	F00MA45253	REGULADOR ELETR MBB/CUM 24V 80A	GAUSS	GAUSS	PC	2	R\$	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$	578,00	quinhentos e setenta e oito reais
76	10098994	CHAVE SETA 13190 CONSTELLATION	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$	506,00	quinhentos e seis reais	R\$	506,00	quinhentos e seis reais
77	2R2941509A	CHAVE ALERTA CONSTELLATION	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais
78	252906048A	INTERRUPTOR FREIO MOTOR COSTELLATION	3RHO	3RHO	PC	1	R\$	143,00	cento e quarenta e três reais	R\$	143,00	cento e quarenta e três reais
79	7467	INTERRUPTOR FREIO CONST	3RHO	3RHO	PC	2	R\$	70,00	setenta reais	R\$	140,00	cento e quarenta reais
80	KV3005	RADIADOR 13190/24280 MAN	PINGUIM	PINGUIM	PC	1	R\$	3.169,00	três mil, cento e sessenta e nove reais	R\$	3.169,00	três mil, cento e sessenta e nove reais
81	10022184	CONDENSADOR AR 13190/24280	PINGUIM	PINGUIM	PC	1	R\$	423,00	quatrocentos e vinte e três reais	R\$	423,00	quatrocentos e vinte e três reais
82	GMBA6607	BOMBA DAGUA 13190 MAN	URBA	URBA	PC	2	R\$	874,00	oitocentos e setenta e quatro reais	R\$	1.748,00	mil setecentos e quarenta e oito reais
83	437	RESERVATORIO DAGUA CONSTELI	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	1	R\$	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais	R\$	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais

444



84	K007446	VALVULA PEDAL L1620E/VW	LNG	LNG	PC	2	R\$	538,00	quinhentos e trinta e oito reais	R\$	1.076,00	mil e setenta e seis reais
85	K0062320061	REPARO VALV PEDAL 13180 CONST	LNG	LNG	JG	2	R\$	160,00	cento e sessenta reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
86	9730110070	VALVULA RELE VW MOD	LNG	LNG	PC	1	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
87	190269	VALVULA 2 VIAS UNIV	LNG	LNG	PC	1	R\$	217,00	duzentos e dezessete reais	R\$	217,00	duzentos e dezessete reais
88	190268	VALVULA DESCARGA RAPIDA VW 3X16	LNG	LNG	PC	2	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	202,00	duzentos e dois reais
89	9324000012	REPARO SECAD APU 13190/L1620E	LNG	LNG	JG	2	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais	R\$	398,00	trezentos e noventa e oito reais
90	9324000022	REPARO APU REG VW/1620F	LNG	LNG	JG	2	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	202,00	duzentos e dois reais
91	H35256	REPARO VALV 4 CIRC VW COMPL	QUINELATO	QUINELATO	JG	4	R\$	81,00	oitenta e um reais	R\$	324,00	trezentos e vinte e quatro reais
92	DPM93V	VALVULA MANECO VW CONSTELLATION	LNG	LNG	PC	2	R\$	597,00	quinhentos e noventa e sete reais	R\$	1.194,00	mil cento e noventa e quatro reais
93	1118	MACANETA EXT PORTA CONST LD	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	2	R\$	282,00	duzentos e oitenta e dois reais	R\$	564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
94	1119	MACANETA EXT PORTA CONST LE	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	2	R\$	282,00	duzentos e oitenta e dois reais	R\$	564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
95	398299	VIDRO PARAB CONSTELLATION 06/	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	927,00	novecentos e vinte e sete reais	R\$	1.854,00	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais
96	39829991	VIDRO PORTA LE CONSTELLATION 06/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais	R\$	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
97	39829992	VIDRO PORTA LD CONSTELLATION 06/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais	R\$	449,00	quatrocentos e quarenta e nove reais
98	903G	BRACO LIMP CONSTELLATION 06/	GRANEIRO	GRANEIRO	PC	2	R\$	147,00	cento e trinta e sete reais	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais
99	PVC2401	PALHETA LIMPADOR CONST 06/17	VETOR	VETOR	PC	4	R\$	36,00	trinta e seis reais	R\$	144,00	cento e quarenta e quatro reais
100	W912	ESPELHO RETROV LAT VW CONST CONV	SARAIVA	SARAIVA	PC	3	R\$	282,00	duzentos e oitenta e dois reais	R\$	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
101	H8004037568	FAIXA REFLETIVA 2,40MT	3M	3M	PC	2	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
102	H8004037105	FAIXA REFLETIVA LD 30CM	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
103	H8004037097	FAIXA REFLETIVA LE 30CM	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
104	49094	TUBO FLEXIVEL ESCARP VW 24250 3,1/2X500	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	269,00	duzentos e sessenta e nove reais	R\$	269,00	duzentos e sessenta e nove reais
105	F208	FAROL VW CONST 06/ LD	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	298,00	duzentos e noventa e oito reais	R\$	298,00	duzentos e noventa e oito reais
106	F207	FAROL VW CONST 06/ LE	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	298,00	duzentos e noventa e oito reais	R\$	298,00	duzentos e noventa e oito reais
107	PL08960001	LANTERNA INDIC DIREC CONST	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	64,00	sessenta e quatro reais	R\$	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
108	L3342	LAMPADA FAROL H4 24V 60/55W	OSRAM	OSRAM	PC	6	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
109	L3499	LAMPADA 02 POLOS 24V P21/5W	OSRAM	OSRAM	PC	10	R\$	6,00	seis reais	R\$	60,00	sessenta reais
110	L3498	LAMPADA 01 POLO 24V P21W	PHILLIPS	PHILLIPS	PC	10	R\$	6,00	seis reais	R\$	60,00	sessenta reais
111	LD1379	LANTERNA TS QUADRADA VW MOD LD	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	76,00	setenta e seis reais	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais
112	LE1378	LANTERNA TS QUADRADA VW MOD LE	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	76,00	setenta e seis reais	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais
113	LT612LD	LANTERNA PISCA DT VW COSTELLATION LD	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais
114	LT612LE	LANTERNA PISCA DT VW COSTELLATION LE	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais
115	4027	SIRENE RE INTERMITENTE 12/24V	DN1	DN1	PC	2	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
116	VA015X-STD	EMBUCHAMENTO 13180 STD	VANNUCCI	VANNUCCI	JG	1	R\$	386,00	trezentos e oitenta e seis reais	R\$	386,00	trezentos e oitenta e seis reais
117	N220	TERMINAL DIR 13180/23220 LD	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$	504,00	quinhentos e quatro reais
118	N221	TERMINAL DIR 13180/23220 LE	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$	504,00	quinhentos e quatro reais
119	ZL9152	BARRA CURTA VW 13180/15180 CONST	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	613,00	seiscentos e treze reais	R\$	1.226,00	mil duzentos e vinte e seis reais
120	R603	BUCHA ESTAB DT 13180	REI	REI	PC	4	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
121	R1201	BUCHA OLHAL ESTAB DT 13180/23220	REI	REI	PC	6	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais
122	45095	AMORTECEDOR DT 13/24250	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	411,00	quatrocentos e onze reais	R\$	822,00	oitocentos e vinte e dois reais
123	39581/20-KOY	ROLAMENTO DT INT 13180/CGO	MAR	MAR	PC	4	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$	884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
124	3585/25-KOY	ROLAMENTO DT EXT F TDS/13180	MAR	MAR	PC	4	R\$	161,00	cento e sessenta e um reais	R\$	644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
125	02483BGE	RETENTOR CUBO DT 13180	ARCA	ARCA	PC	4	R\$	40,00	quarenta reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
126	1422367	PORCA EX DT 12140/18310	FEY	FEY	PC	3	R\$	111,00	cento e onze reais	R\$	333,00	trezentos e trinta e três reais
127	1825429	TAMPA CURTO DT 13180/23220	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	64,00	sessenta e quatro reais
128	4002061	RIT PARAF RD DT 12140/13190 20X90	FEY	FEY	KT	40	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	760,00	setecentos e sessenta reais
129	VW63060-1	MOLA 1 FEIXE DT 13180	FAMA	FAMA	PC	3	R\$	540,00	quinhentos e quarenta reais	R\$	1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
130	VW63060-2	MOLA 2 FEIXE DT 13180	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	510,00	quinhentos e dez reais	R\$	2.040,00	dois mil e quarenta reais
131	VW63060-3	MOLA 3 FEIXE DT 13180	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$	690,00	seiscentos e noventa reais
132	R638	BUCHA FEIXE DT 12140/13180	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	12	R\$	44,00	quarenta e quatro reais	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
133	R27352	AMORTECEDOR CAB CONSTELLATION	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	577,00	quinhentos e setenta e sete reais	R\$	1.154,00	mil cento e cinquenta e quatro reais
134	R1216	COXIM FRONTAL CAB CONST INF	REI	REI	PC	1	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$	276,00	duzentos e setenta e seis reais
135	R1217	COXIM FRONTAL CAB CONST SUP	REI	REI	PC	4	R\$	27,00	vinte e sete reais	R\$	108,00	cento e oito reais
136	16179	AMORTECEDOR CAPO CONSTELLATION	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	81,00	oitenta e um reais	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
137	R1249	COXIM DT MOTOR 13190/24280 MAN	REI	REI	PC	2	R\$	226,00	duzentos e vinte e seis reais	R\$	452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais
138	R1248	COXIM TS MOTOR 13190 MAN	REI	REI	PC	2	R\$	773,00	setecentos e setenta e três reais	R\$	1.546,00	mil quinhentos e quarenta e seis reais
139	S855527	MOLA PARACHOQUE 94MM	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TOTAL	R\$ 109.761,00	cento e nove mil, setecentas e sessenta e um reais
--------------	-----------------------	---

GRUPO V - FIAT GRAND SIENA 1.6 16V 2014 - 0XW6316										
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT.		TOTAL	
1	200145	ALAVANCA FREIO ESTC SIE 1.6 06/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$ 1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais	R\$ 1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
2	3265	CABO FRIEO ESTAC TS LE GRAND SIENA 1.3/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$ 04,00	oitenta e quatro reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
3	3264	CABO FRIEO ESTAC TS LD GRAND SIENA 1.3/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$ 09,00	oitenta e nove reais	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais
4	M015511	MACACO JOELHO SUPER LIGHT	GEROBRAS	GEROBRAS	PC	1	R\$ 101,00	cento e um reais	R\$ 101,00	cento e um reais
5	OX175D	ELEMENTO FILTRO LUBR ETORQ	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
6	WKS8	FILTRO COMBS DOBLO/SIENA GASOL	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
7	ACP906	FILTRO CABINE GRAD SIENA 1.2/	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 102,00	cento e dois reais
8	ARL4154	ELEMENTO FILTRO AR STR/SIENA ETORQ	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
9	70306E193R	OLEO LUBR PETRONAS SYNTIUM 300 20W50 SL IL	PETRONAS	PETRONAS	LT	48	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 912,00	novecientos e doze reais
10	12972	LAMPADA FAROL H7 12V 55W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
11	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 92,00	noventa e dois reais
12	12496	LAMPADA 1 POLO 12V P21W AMARELA	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 40,00	quarenta reais
13	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	6	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 30,00	trinta reais
14	12961	LAMPADA PINGO 12V W5W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 16,00	dezesseis reais
15	1416001	TERMINAL BATERIA POLO POSIT	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 40,00	quarenta reais
16	1416006	TERMINAL BATERIA C/ALAV POSIT NEGAT	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
17	GP30130	AMORTECEDOR DT SIENA 07/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 562,00	quinhentos e sessenta e dois reais	R\$ 1.124,00	mil cento e vinte e quatro reais
18	GB48125	AMORTECEDOR TS GRAND SIENA 12/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
19	16582	AMORTECEDOR TAMPA TRAS GRAND SIENA	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
20	106305	COXIM AMORT DT GRAND SIENA 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
21	CXC03135	COXIM AMORT TS GRAND SIENA 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais
22	BFXR75	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ LE	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais
23	BFXR76	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ TS	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais
24	BFXH74	COXIM MOTOR GRAND SIENA 1.3/ LD	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
25	50156402	BICO INJETOR SIENA ETORQ 1.6 16V	BOSCH	BOSCH	PC	4	R\$ 569,00	quinhentos e sessenta e nove reais	R\$ 2.276,00	dois mil, duzentos e setenta e seis reais
26	F000250243	BOBINA IGNICAO ETORQ 1.6/B PINDOS	BOBINAITO	BOBINAITO	PC	2	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$ 484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
27	580314383	KIT BOMBA COMBS SIENA 12/	BOSCH	BOSCH	KT	2	R\$ 702,00	setecentos e dois reais	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
28	1121439	MOTOR PARTIDA GRAND SIENA 1.6	ZM	ZM	PC	1	R\$ 1.642,00	mil seiscentos e quarenta e dois reais	R\$ 1.642,00	mil seiscentos e quarenta e dois reais
29	124325058	ALTERNADOR 14V 90A GRAND SIENA 1.6 1.3/	ZM	ZM	PC	1	R\$ 2.257,00	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais	R\$ 2.257,00	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais
30	VEM32081A	SENSOR CORREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1.6	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais	R\$ 1.164,00	mil cento e sessenta e quatro reais
31	6PK1385DAY	CORREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1.6	GATES	GATES	PC	3	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
32	200116	TAMPA BOMBA DAGUA GRAND SIENA 1.6	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	2	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 516,00	quinhentos e dezesseis reais
33	200118	FLANGE BOMBA DAGUA ETORQ 1.5/1.8	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 91,00	noventa e um reais
34	20248	BOMBA DAGUA ETORQ 1.6/8	URBA	URBA	PC	2	R\$ 517,00	quinhentos e dezessete reais	R\$ 1.034,00	mil e trinta e quatro reais
35	515452	CABECOTE MOTOR ETORQ 1.6 SIENA 1.3/	AUTOLINEA	AUTOLINEA	PC	1	R\$ 1.843,00	mil oitocentos e quarenta e três reais	R\$ 1.843,00	mil oitocentos e quarenta e três reais
36	10296	BOMBA OLEO LUBR ETORQ 1.6/8 16V	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$ 747,00	setecentos e quarenta e sete reais	R\$ 747,00	setecentos e quarenta e sete reais
37	BC745J	BRONZINA CENTRAL ETORQ 1.6/8 STD	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$ 319,00	trezentos e dezanove reais	R\$ 319,00	trezentos e dezanove reais
38	BB670J	BRONZINA BIELA ETORQ 1.6/8 STD	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais
39	35676	JOGO JUNTAS MOT C/RET ETORQ 1.6	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
40	PA9655	KIT MOTOR ETORQ 1.6 4IG	MAHLE	MAHLE	KT	1	R\$ 1.894,00	mil oitocentos e noventa e quatro reais	R\$ 1.894,00	mil oitocentos e noventa e quatro reais
41	RA1398	VALVULA ADM ETORQ 1.6 1.8	RIDSULENSE	RIDSULENSE	PC	8	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
42	RE1399	VALVULA ESC ETORQ 1.6 1.8	RIDSULENSE	RIDSULENSE	PC	8	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
43	RMM93198	RADIADOR SIENA 1.6 2T	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$ 658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais	R\$ 658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais
44	G1324	RESERVATORIO DAGUA RADIARO GRAND SIENA	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	2	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
45	698601R	ELETROVENTILADOR SIENA 1.6	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais
46	BKR7E	VELA GAS RESISTENT ETORQ 1.6 / 1.8	NGK	NGK	PC	8	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
47	SCT66	KIT CABO VELA SIENA ETORQ	NGK	NGK	KT	2	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
48	GTEF0101	CORPO BORBOLETA MOTOR ETORQ 1.6	MAGNETTI MARELLI	MAGNETTI MARELLI	PC	2	R\$ 1.029,00	mil e vinte e nove reais	R\$ 2.058,00	dois mil e cinquenta e oito reais
49	6665	CABO MARCA PNGATE GRAND SIENA ESSENCE 1.3/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 398,00	trezentos e noventa e oito reais
50	6657	CABO MARCA SELECAO GRAND SIENA ESSENCE 1.3/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
51	200194	ALAVANCA CAMBIO COMPLETO GRAND SIENA 1.3/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais
52	5110329100	CILINDRO MESTR EMBRE SIENA 1.6 12/	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais



53	ZA3105532	ATUADOR EMBR SIENA ETORQ	SKF	SKF	PC	2	R\$	395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$	790,00	setecentos e quarenta reais
54	228072	KIT EMBRE SIENA 1,6 ETORQ	SACHS	SACHS	KT	2	R\$	606,00	seiscentos e seis reais	R\$	1.212,00	mil duzentos e doze reais
55	VT46090	VALVULA TERMOST SIE ETORQ 1,6	MTE	MTE	PC	1	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais
56	JARB0011	BARRA AXIAL STR/SIENA 10/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$	116,00	cento e dezesseis reais	R\$	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
57	10137	COIFA CX DIRCAO STR/SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	PC	4	R\$	15,00	quinze reais	R\$	60,00	sessenta reais
58	335478	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LD	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais
59	335477	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LE	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais
60	PS959	PIVO SUSP GRAND SIENA 10/	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	72,00	setenta e dois reais	R\$	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
61	KSC031165	KIT BATENTE AMORT DT GRAND SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	2	R\$	73,00	setenta e três reais	R\$	146,00	cento e quarenta e seis reais
62	KSC032145	KIT BATENTE AMORT TS GRAND SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	2	R\$	77,00	setenta e sete reais	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
63	IMM0321148	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	308,00	trezentos e oito reais	R\$	308,00	trezentos e oito reais
64	IMM0322149	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	308,00	trezentos e oito reais	R\$	308,00	trezentos e oito reais
65	IMM0321150	LANTERNA TS MOVEL GRAND SIENA 13/ LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
66	IMM0322151	LANTERNA TS MOVEL GRAND SIENA 13/ LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
67	IMM0321146	FAROL GRAND SIENA LD	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais
68	IMM0322147	FAROL GRAND SIENA LE	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais
69	60R2	CABO CAPO S/ALAVANCA GRAND SIENA TDS	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
70	AL630	CUHO HD DT GRAND SIENA 12/	MDS	MDS	PC	1	R\$	116,00	cento e dezesseis reais	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
71	NKF8070	CUBO RD TS GRAND SIE C/ROL	MDS	MDS	PC	1	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
72	BAH0015E	ROLAMENTO DT GRAND SIENA	SKF	SKF	PC	2	R\$	185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$	370,00	trezentos e setenta reais
73	3559	SIT ENGREN TENSOR CORRENTE MOTOR	NYTRON	NYTRON	KT	2	R\$	1.110,00	mil cento e dez reais	R\$	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
74	93107	BOMBA HIDRAULICA DIRECAO GRAND SIENA 1,6	TRW	TRW	PC	1	R\$	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais	R\$	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais
75	A00393765	CAIXA DIREC HIDR GRAN SIE 13/	AMPRI	AMPRI	PC	1	R\$	1.821,00	mil oitocentos e vinte e um reais	R\$	1.821,00	mil oitocentos e vinte e um reais
76	R1447DCM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LD	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
77	R1447ECM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LE	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
78	PD1482	PASTILHA FREIO GRAN SIENA 12/	FRASLE	FRASLE	Jf	4	R\$	136,00	cento e trinta e seis reais	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
79	RCD100800	DISCO FREIO GRAN SIE 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	286,00	duzentos e oitenta e seis reais	R\$	572,00	quinhentos e setenta e dois reais
80	FI330CPA	SAPATA FREIO TS C/ GR SIENA 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	608,00	seiscentos e oito reais
81	RPTA01910	TAMBOR FREIO TS GR SIENA 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
82	BJC03048M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LD COFAP	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	1	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais
83	BJC03049M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LE COFAP	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	1	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais
84	10094492	CHAVE SETA STR/SIENA 12/	KOSTAL	KOSTAL	PC	1	R\$	376,00	trezentos e setenta e seis reais	R\$	376,00	trezentos e setenta e seis reais
85	M60AX	BATERIA AUTOMOTIVA 60AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
86	JTSB0007	BIELETA DT GR SIE/UNO 10/ LD/ LE	COFAP	COFAP	PC	4	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
87	F000TE159A	REFIL BOMBA COMBS UNIVERSAL FLEX	BOSCH	BOSCH	PC	2	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais
88	13730	RETROVISOR GRAND SIE LE MANUAL	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
89	13721	RETROVISOR GRAND SIE LD MANUAL	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
90	MCEFIAT101	MOLA ESPIRAL DT GRAND SIENA 1,6 13/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$	484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
91	AL330	MOLA ESPIRAL TS GRAND SIENA 13/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	218,00	duzentos e dezoito reais	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
92	PK12139	VIDRO PARABRUSA GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais	R\$	1.088,00	mil e oitenta e oito reais
93	SK001214	VIDRO PORTA DT LE GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
94	SK001215	VIDRO PORTA DT LD GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
95	FY129385	VIDRO VIGIA GRAN SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	668,00	seiscentos e sessenta e oito reais	R\$	668,00	seiscentos e sessenta e oito reais
TOTAL										R\$	52.135,00	cinquenta e dois mil, cento e trinta e cinco reais

GRUPO VI - FIAT GRAND SIENA 1,6 16V 2015 - PSI9573												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT			TOTAL		
1	200145	ALAVANCA FREIO ESTC SIE 1,6 06/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais	R\$	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
2	3265	CABO FRIEO ESTAC TS LE GRAND SIENA 13/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	84,00	oitenta e quatro reais	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais
3	3264	CABO FRIEO ESTAC TS LD GRAND SIENA 13/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	89,00	oitenta e nove reais	R\$	178,00	cento e setenta e oito reais
4	M015511	MACAGO JOELHO SUPER LIGHT	GEROBRAS	GEROBRAS	PC	1	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	101,00	cento e um reais
5	0X175D	ELEMENTO FILTRO LUBR ETORQ	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	186,00	cento e oitenta e seis reais
6	WX58	FILTRO COMBS DOBLO/SIENA GASOL	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	100,00	cem reais



7	ACP906	FILTRO CABINE GRAND SIENA 12/	TECPIL	TECPIL	PC	6	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 102,00	cento e dois reais
8	ARL4154	ELEMENTO FILTRO AR STR/SIENA ETORQ	TECPIL	TECPIL	PC	4	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
9	70306E193R	OLEO LUBR PETRONAS SYNTIUM 300 20W50 SL 1L	PETRONAS	PETRONAS	LT	48	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
10	12972	LAMPADA FAROL H7 12V 55W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
11	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 92,00	noventa e dois reais
12	12496	LAMPADA 1 POLO 12V P21W AMARELA	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 40,00	quarenta reais
13	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	6	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 30,00	trinta reais
14	12961	LAMPADA PINGO 12V W5W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 16,00	dezesseis reais
15	1416001	TERMINAL BATERIA POLO POSIT	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 40,00	quarenta reais
16	1416006	TERMINAL BATERIA C/ALAV POLO NEGAT	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
17	GP30130	AMORTECEDOR DT SIENA 07/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 562,00	quinhentos e sessenta e dois reais	R\$ 1.124,00	mil cento e vinte e quatro reais
18	GB48125	AMORTECEDOR TS GRAND SIENA 12/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
19	16582	AMORTECEDOR TAMPA TRAS GRAND SIENA	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
20	106305	COXIM AMORT DT GRAND SIENA 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
21	CXC03125	COXIM AMORT TS GRAND SIENA 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais
22	BFX875	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ 1.F	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais
23	BFX876	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ TS	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais
24	BFX874	COXIM MOTOR GRAND SIENA 13/ LD	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
25	50156402	BICO INJETOR SIENA ETORQ 1,6 16V	BOSCH	BOSCH	PC	4	R\$ 569,00	quinhentos e sessenta e nove reais	R\$ 2.276,00	dois mil, duzentos e setenta e seis reais
26	F000250743	BOBINA IGNICAO ETORQ 1,6/8 PINDS	BOBINAUTO	BOBINAUTO	PC	2	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$ 484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
27	580314303	KIT ROMBA COMRS SIENA 12/	BOSCH	BOSCH	KT	2	R\$ 702,00	setecentos e dois reais	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
28	1121439	MOTOR PARTIDA GRAND SIENA 1,6	ZM	ZM	PC	1	R\$ 1.642,00	mil seiscentos e quarenta e dois reais	R\$ 1.642,00	mil seiscentos e quarenta e dois reais
29	124325058	ALTERNADOR 14V 90A GRAND SIENA 1,6 13/	ZM	ZM	PC	1	R\$ 2.257,00	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais	R\$ 2.257,00	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais
30	VKM32081A	SENSOR COBREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1,6	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais	R\$ 1.164,00	mil cento e sessenta e quatro reais
31	6PK1385DAY	CORREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1,6	GATES	GATES	PC	3	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
32	200116	TAMPA BOMBA DAGUA GRAND SIENA 1,6	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	2	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 516,00	quinhentos e dezesseis reais
33	200118	FLANGE BOMBA DAGUA ETORQ 1,6/1,8	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 91,00	noventa e um reais
34	20248	BOMBA DAGUA ETORQ 1,6/8	URBA	URBA	PC	2	R\$ 517,00	quinhentos e dezesseis reais	R\$ 1.034,00	mil e trinta e quatro reais
35	515452	CABECOTE MOTOR ETORQ 1,6 SIENA 13/	AUTOLINEA	AUTOLINEA	PC	1	R\$ 1.843,00	mil oitocentos e quarenta e três reais	R\$ 1.843,00	mil oitocentos e quarenta e três reais
36	10296	BOMBA OLEO LUBR ETORQ 1,6/8 16V	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$ 747,00	setecentos e quarenta e sete reais	R\$ 747,00	setecentos e quarenta e sete reais
37	BC715J	BRONZINA CENTRAL ETORQ 1,6/8 STD	MHALE	MHALE	JG	1	R\$ 319,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 319,00	trezentos e dezoito reais
38	BB670J	BRONZINA BIELA ETORQ 1,6/8 STD	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais
39	35676	IDGO JUNTAS MOT C/RET ETORQ 1,6	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
40	PA9655	KIT MOTOR ETORQ 1,6 4JG	MAHLE	MAHLE	KT	1	R\$ 1.894,00	mil oitocentos e noventa e quatro reais	R\$ 1.894,00	mil oitocentos e noventa e quatro reais
41	RA1398	VALVULA ADM ETORQ 1,6 1,8	RIOSULENSE	RIOSULENSE	PC	8	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
42	RE1399	VALVULA ESC ETORQ 1,6 1,8	RIOSULENSE	RIOSULENSE	PC	8	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
43	RMM93198	RADIADOR SIENA 1,6 2T	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$ 658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais	R\$ 658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais
44	G1324	RESERVATORIO DAGUA RADIARO GRAND SIENA	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	2	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
45	698601R	ELETROVENTILADOR SIENA 1,6	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais
46	BKR7E	VELA GAS RESISTENT ETORQ 1,6 / 1,8	NGK	NGK	PC	8	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
47	SCT96	KIT CABO VELA SIENA ETORQ	NGK	NGK	KT	2	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
48	GTFE101	CORPO BORBOLETA MOTOR ETORQ 1,6	MAGNETTI MARELLI	MAGNETTI MARELLI	PC	2	R\$ 1.029,00	mil e vinte e nove reais	R\$ 2.058,00	dois mil e cinquenta e oito reais
49	6665	CABO MARCA ENGATE GRAND SIENA ESSENCE 13/	CAROVEL	CAROVEL	PC	2	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 398,00	trezentos e noventa e oito reais
50	6657	CABO MARCA SELECAO GRAND SIENA ESSENCE 13/	CAROVEL	CAROVEL	PC	2	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
51	200194	ALAVANCA CAMBIO COMPLETO GRAND SIENA 13/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais
52	5110329100	CILINDRO MESTRE EMBRE SIENA 1,6 12/	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
53	ZA3105532	ATUADOR EMBR SIENA ETORQ	SKF	SKF	PC	2	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 790,00	setecentos e noventa reais
54	228072	KIT EMBRE SIENA 1,6 ETORQ	SACHS	SACHS	KT	2	R\$ 606,00	seiscentos e seis reais	R\$ 1.212,00	mil duzentos e doze reais
55	V746099	VALVULA THERMOST SIE ETORQ 1,6	MTE	MTE	PC	1	R\$ 221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$ 221,00	duzentos e vinte e um reais
56	JARB0011	BARRA AXIAL STR/SIENA 10/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
57	10127	COIFA CX DIRECAO STR/SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	PC	4	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 60,00	sessenta reais
58	335378	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LD	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais
59	335377	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LE	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



60	PS959	PIVO SUSP GRAND SIENA 10/	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	72,00	setenta e dois reais	R\$	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
61	KSC03116S	KIT BATENTE AMORT DT GRAND SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	2	R\$	73,00	setenta e três reais	R\$	146,00	cento e quarenta e seis reais
62	KSC03214S	KIT BATENTE AMORT TS GRAND SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	2	R\$	77,00	setenta e sete reais	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
63	IMM032214B	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	308,00	trezentos e oito reais	R\$	308,00	trezentos e oito reais
64	IMM0322149	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	308,00	trezentos e oito reais	R\$	308,00	trezentos e oito reais
65	IMM0321150	LANTERNA TS MOVEL GRAND SIENA 13/ LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
66	IMM0322151	LANTERNA TS MOVEL GRAND SIENA 13/ LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
67	IMM0321146	FAROL GRAND SIENA LD	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais
68	IMM0322147	FAROL GRAND SIENA LE	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais
69	6082	CABO CABO S/ALAVANCA GRAND SIENA TDS	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
70	AL630	CUBO RD DT GRAND SIENA 12/	MDS	MDS	PC	1	R\$	116,00	cento e dezesseis reais	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
71	NKF8070	CUBO RD TS GRAND SIE C/ROL	MDS	MDS	PC	1	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
72	BAH0015E	ROLAMENTO DT GRAND SIENA	SKF	SKF	PC	2	R\$	185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$	370,00	trezentos e setenta reais
73	J359	KIT ENGREM TENSOR CORRENTE MOTOR	NYTRON	NYTRON	KT	2	R\$	1.110,00	mil cento e dez reais	R\$	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
74	93107	BOMBA HIDRAULICA DIRECAO GRAND SIENA L6	TRW	TRW	PC	1	R\$	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais	R\$	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais
75	A0039376S	CAIXA DIREC HIDR GRAN SIF 13/	AMPRI	AMPRI	PC	1	R\$	1.821,00	mil oitocentos e vinte e um reais	R\$	1.821,00	mil oitocentos e vinte e um reais
76	R1447DCM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LD	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
77	R1447ECM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LE	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
78	PD1482	PASTILHA FREIO GRAN SIENA 12/	FRASLE	FRASLE	JG	4	R\$	136,00	cento e trinta e seis reais	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
79	RCD100800	DISCO FREIO GRAN SIF 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	286,00	duzentos e oitenta e seis reais	R\$	572,00	quinhentos e setenta e dois reais
80	F1330CPA	SAPATA FREIO TS C/ GR SIENA 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	608,00	seiscientos e oito reais
81	RPTA01910	TAMBOR FREIO TS GR SIENA 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
82	BJC03048M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LD COFAP	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	1	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais
83	BJC03049M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LE COFAP	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	1	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais
84	10094492	CHAVE SETA STR/SIENA 12/	KOSTAL	KOSTAL	PC	1	R\$	376,00	trezentos e setenta e seis reais	R\$	376,00	trezentos e setenta e seis reais
85	M60AX	BATERIA AUTOMOTIVA 60AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
86	JTSB0007	BIELETA DT GR SIE/UNO 10/ LD/LE	COFAP	COFAP	PC	4	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
87	F000TE159A	REFIL BOMBA COMBS UNIVERSAL FLEX	BOSCH	BOSCH	PC	2	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	R\$	630,00	seiscientos e trinta reais
88	13730	RETROVISOR GRAND SIE LE MANUAL	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
89	13721	RETROVISOR GRAND SIE LD MANUAL	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
90	MCEFIAT101	MOLA ESPIRAL DT GRAND SIENA 1,6 13/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$	484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
91	AL330	MOLA ESPIRAL TS GRAND SIENA 13/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	218,00	duzentos e dezoito reais	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
92	PK12139	VIDRO PARABRISA GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais	R\$	1.088,00	mil e oitenta e oito reais
93	SK001214	VIDRO PORTA DT LE GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
94	SK001215	VIDRO PORTA DT LD GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
95	FY12938S	VIDRO VIGIA GRAN SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	668,00	seiscientos e sessenta e oito reais	R\$	668,00	seiscientos e sessenta e oito reais
TOTAL										R\$	52.135,00	cinquenta e dois mil, cento e trinta e cinco reais

GRUPO VII - FIAT GRAND SIENA 1.6 16V 2014 - OXX4397												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT		TOTAL			
1	200145	ALAVANCA FREIO ESTC SIF 1,6 06/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais	R\$	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
2	3265	CABO FREIO ESTAC TS LE GRAND SIENA 13/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	84,00	oitenta e quatro reais	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais
3	3264	CABO FREIO ESTAC TS LD GRAND SIENA 13/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	89,00	oitenta e nove reais	R\$	178,00	cento e setenta e oito reais
4	M015511	MACACO JOELHO SUPER LIGIT	GEROBRAS	GEROBRAS	PC	1	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	101,00	cento e um reais
5	OX175D	ELEMENTO FILTRO LUBR ETORQ	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	31,90	trinta e um reais	R\$	191,00	cento e oitenta e seis reais
6	WX58	FILTRO COMBS DOBLO/SIENA GASOL	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	100,00	cem reais
7	ACP906	FILTRO CABINE GRAD SIENA 12/	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	102,00	cento e dois reais
8	ARL4154	ELEMENTO FILTRO AR STR/SIENA ETORQ	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	40,00	quarenta reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
9	703062194R	OLEO LUBR PETRONAS SYNTIUM 300 20W50 SL 1L	PETRONAS	PETRONAS	LT	48	R\$	19,90	dezenove reais	R\$	912,00	novecentos e doze reais
10	12972	LAMPADA FAROL H7 12V 35W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	38,90	trinta e oito reais	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais
11	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	92,00	noventa e dois reais
12	12496	LAMPADA 1 POLO 12V P21W AMARELA	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	10,00	dez reais	R\$	40,00	quarenta reais
13	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	6	R\$	5,00	cinco reais	R\$	30,00	trinta reais
14	12961	LAMPADA PINGO 12V W5W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	4,00	quatro reais	R\$	16,00	dezesseis reais
15	1416001	TERMINAL BATERIA POLO POSIT	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$	40,00	quarenta reais	R\$	40,00	quarenta reais
16	1416006	TERMINAL BATERIA C/ALAV POLO NEGAT	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$	52,00	cinquenta e dois reais	R\$	52,00	cinquenta e dois reais

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials



17	GP30130	AMORTECEDOR DT SIENA 07/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	562,00	quinhetos e sessenta e dois reais	R\$	1.124,00	mil cento e vinte e quatro reais
18	GB48125	AMORTECEDOR TS GRAND SIENA 12/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$	594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
19	16582	AMORTECEDOR TAMPA TRAS GRAND SIENA	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	208,00	duzentos e oito reais
20	106305	COXIM AMORT DT GRAND SIENA 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$	372,00	trezentos e setenta e dois reais
21	CXC03135	COXIM AMORT TS GRAND SIENA 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	89,00	oitenta e nove reais	R\$	178,00	cento e setenta e oito reais
22	BFX875	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ LE	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$	142,00	cento e quarenta e dois reais
23	BFX876	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ TS	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$	247,00	duzentos e quarenta e sete reais
24	BFX874	COXIM MOTOR GRAND SIENA 13/ LD	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais	R\$	482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
25	50156402	BICO INJETOR SIENA ETORQ 1,6 16V	BOSCH	BOSCH	PC	4	R\$	569,00	quinhetos e sessenta e nove reais	R\$	2.276,00	dois mil, duzentos e setenta e seis reais
26	F000750243	BOBINA IGNICAO ETORQ 1,6/8 PINOS	BOBINAUTO	BOBINAUTO	PC	2	R\$	242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$	484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
27	580314383	KIT ROMBA COMBS SIENA 12/	BOSCH	BOSCH	KT	2	R\$	702,00	setecentos e dois reais	R\$	1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
28	1121439	MOTOR PARTIDA GRAND SIENA 1,6	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.642,00	mil seiscentos e quarenta e dois reais	R\$	1.642,00	mil seiscentos e quarenta e dois reais
29	124325058	ALTERNADOR 14V 90A GRAND SIENA 1,6 13/	ZM	ZM	PC	1	R\$	2.257,00	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais	R\$	2.257,00	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais
30	VKN32081A	TENSOR CORREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1,6	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$	582,00	quinhetos e oitenta e dois reais	R\$	1.164,00	mil, cento e sessenta e quatro reais
31	6PK1385DAY	CORREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1,6	GATES	GATES	PC	3	R\$	46,00	quarenta e seis reais	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais
32	Z00116	TAMPA BOMBA DAGIA GRAND SIENA 1,6	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	2	R\$	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	516,00	quinhentos e dezesseis reais
33	Z00118	FLANGE BOMBA DAGIA ETORQ 1,6/1,8	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$	91,00	noventa e um reais	R\$	91,00	noventa e um reais
34	Z0248	BOMBA DAGIA ETORQ 1,6/8	URBA	URBA	PC	2	R\$	517,00	quinhetos e dezessete reais	R\$	1.034,00	mil e trinta e quatro reais
35	515452	CABECOTE MOTOR ETORQ 1,6 SIENA 13/	AUTOLINEA	AUTOLINEA	PC	1	R\$	1.843,00	mil oitocentos e quarenta e três reais	R\$	1.843,00	mil oitocentos e quarenta e três reais
36	10296	BOMBA OLEO LUBR ETORQ 1,6/8 16V	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$	747,00	setecentos e quarenta e sete reais	R\$	747,00	setecentos e quarenta e sete reais
37	BC745J	BRONZINA CENTRAL ETORQ 1,6/8 STD	MHALE	MHALE	IG	1	R\$	319,00	trezentos e dezenove reais	R\$	319,00	trezentos e dezenove reais
38	BB670J	BRONZINA BIELA ETORQ 1,6/8 STD	MAHLE	MAHLE	IG	1	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais
39	35676	JOGO JUNTAS MOT C/RET ETORQ 1,6	SPAAL	SPAAL	IG	1	R\$	890,00	oitocentos e noventa reais	R\$	890,00	oitocentos e noventa reais
40	PA9655	KIT MOTOR ETORQ 1,6 4JG	MAHLE	MAHLE	KT	1	R\$	1.894,00	mil oitocentos e noventa e quatro reais	R\$	1.894,00	mil oitocentos e noventa e quatro reais
41	KA1398	VALVULA ADM ETORQ 1,6 1,8	RIOSULENSE	RIOSULENSE	PC	8	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	296,00	duzentos e noventa e seis reais
42	RE1399	VALVULA ESC ETORQ 1,6 1,8	RIOSULENSE	RIOSULENSE	PC	8	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	296,00	duzentos e noventa e seis reais
43	RMM93198	RADIADOR SIENA 1,6 2T	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais	R\$	658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais
44	G1324	RESERVATORIO DAGUA RADIARO GRAND SIENA	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	2	R\$	175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais
45	698601R	ELETROVENTILADOR SIENA 1,6	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$	505,00	quinhetos e cinco reais	R\$	505,00	quinhentos e cinco reais
46	BKR7E	VELA GAS RESISTENT ETORQ 1,6 / 1,8	NGK	NGK	PC	8	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
47	SCT56	KIT CABO VELA SIENA ETORQ	NGK	NGK	KT	2	R\$	161,00	cento e sessenta e um reais	R\$	322,00	trezentos e vinte e dois reais
48	GTEF0101	CORPO BORBOLETA MOTOR ETORQ 1,6	MAGNETTI MARELLI	MAGNETTI MARELLI	PC	2	R\$	1.029,00	mil e vinte e nove reais	R\$	2.058,00	dois mil e cinquenta e oito reais
49	6665	CABO MARCA ENGATE GRAND SIENA ESSENCE 13/	CAROVEL	CAROVEL	PC	2	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais	R\$	398,00	trezentos e noventa e oito reais
50	6657	CABO MARCA SELECAO GRAND SIENA ESSENCE 13/	CAROVEL	CAROVEL	PC	2	R\$	170,00	cento e setenta reais	R\$	340,00	trezentos e quarenta reais
51	200194	ALAVANCA CAMBIO COMPLETO GRAND SIENA 13/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$	335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$	335,00	trezentos e trinta e cinco reais
52	5110329100	CILINDRO MESTR EMBRE SIENA 1,6 12/	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
53	ZA3105532	ATUADOR EMBR SIENA ETORQ	SKF	SKF	PC	2	R\$	395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$	790,00	setecentos e noventa reais
54	228072	KIT EMBRE SIENA 1,6 ETORQ	SACHS	SACHS	KT	2	R\$	606,00	seiscentos e seis reais	R\$	1.212,00	mil, duzentos e doze reais
55	V746090	VALVULA THERMOST SIE ETORQ 1,6	MTE	MTE	PC	1	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais
56	JARB0011	BARRA AXIAL STR/SIENA 10/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$	116,00	cento e dezesseis reais	R\$	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
57	10137	COIFA CX DIRECAO STR/SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	PC	4	R\$	15,00	quinze reais	R\$	60,00	sessenta reais
58	335378	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LD	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais
59	335377	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LE	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais
60	P3959	PIVO SUSP UNO/GRAND SIENA 10/	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	72,00	setenta e dois reais	R\$	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
61	KSC031165	KIT BATEANTE AMORT DT GRAND SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	2	R\$	73,00	setenta e três reais	R\$	146,00	cento e quarenta e seis reais
62	KSC032145	KIT BATEANTE AMORT TS GRAND SIENA	KIT & CIA	KIT & CIA	KT	2	R\$	77,00	setenta e sete reais	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
63	IMM0321148	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	308,00	trezentos e oito reais	R\$	308,00	trezentos e oito reais
64	IMM0322149	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	308,00	trezentos e oito reais	R\$	308,00	trezentos e oito reais
65	IMM0321150	LANTERNA TS MOVEL GRAND SIENA 13/ LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais

10/11/20

10/11/20

10/11/20



66	IMM0322151	LANTERNA TS MOVEI GRAND SIENA 13/ LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais	R\$	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
67	IMM0321146	FAROL GRAND SIENA LD	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais
68	IMM0322147	FAROL GRAND SIENA LE	PRIME	PRIME	PC	1	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais	R\$	782,00	setecentos e oitenta e dois reais
69	6082	CABO CAPO S/ALAVANCA GRAND SIENA TDS	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
70	AL630	CUBO RD DT GRAND SIENA 12/	MDS	MDS	PC	1	R\$	116,00	cento e dezesseis reais	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
71	NKP8070	CUBO RD TS GRAND SIE C/ROL	MDS	MDS	PC	1	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
72	BAH0015E	ROLAMENTO DT GRAND SIENA	SKF	SKF	PC	2	R\$	185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$	370,00	trezentos e setenta reais
73	3559	KIT ENGREN TENSOR CORRENTE MOTOR	NYTRON	NYTRON	KT	2	R\$	1.110,00	mil cento e dez reais	R\$	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
74	93107	BOMBA HIDRAULICA D/RECAO GRAND SIENA 1,6	TRW	TRW	PC	1	R\$	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais	R\$	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais
75	A0039376S	CAIXA DIREC HIDR GRAN SIE 13/	AMPRI	AMPRI	PC	1	R\$	1.821,00	mil oitocentos e vinte e um reais	R\$	1.821,00	mil oitocentos e vinte e um reais
76	R1447DCM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LD	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
77	R1447ECM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LE	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
78	PD1402	PASTILHA FREIO GRAN SIENA 12/	FRASLE	FRASLE	JG	4	R\$	136,00	cento e trinta e seis reais	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
79	RCD100800	DISCO FREIO GRAN SIE 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	286,00	duzentos e oitenta e seis reais	R\$	572,00	quinhentos e setenta e dois reais
80	F1330CPA	SAPATA FREIO TS C/ GR SIENA 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	608,00	seiscentos e oito reais
81	RPTA01910	TAMBOR FREIO TS GR SIENA 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
82	BJC03048M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LD COFAP	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	1	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais
83	BJC03049M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LE COFAP	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	1	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais
84	10094492	CHAVE SETA STR/SIENA 12/	KOSTAL	KOSTAL	PC	1	R\$	376,00	trezentos e setenta e seis reais	R\$	376,00	trezentos e setenta e seis reais
85	M60AX	BATERIA AUTOMOTIVA 60AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
86	JTSR0007	RIFLETA DT GR SIE/UNO 10/ LD/LE	COFAP	COFAP	PC	4	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
87	F000TF159A	REFIL BOMBA COMBS UNIVERSAL FLEX	BOSCH	BOSCH	PC	2	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais
88	13730	RETROVISOR GRAND SIE LE MANIHAL	METAGAL	METAGAL	PI	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
89	13721	RETROVISOR GRAND SIE LD MANIHAL	METAGAL	METAGAL	PI	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
90	MCEFIAT101	MOLA ESPIRAL DT GRAND SIENA 1,6 13/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$	484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
91	AL330	MOLA ESPIRAL TS GRAND SIENA 13/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	218,00	duzentos e dezesseis reais	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
92	PK12139	VIDRO PARABRISA GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais	R\$	1.088,00	mil e oitenta e oito reais
93	SK001214	VIDRO PORTA DT LE GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
94	SK001215	VIDRO PORTA DT LD GRAND SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
95	FY129385	VIDRO VIGIA GRAN SIENA	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	668,00	seiscentos e sessenta e oito reais	R\$	668,00	seiscentos e sessenta e oito reais
TOTAL										R\$	52.135,00	cinquenta e dois mil, cento e trinta e cinco reais

GRUPO VIII - FIAT UNO VIVACE 1.0 2013 - PS9905												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT.			TOTAL		
1	M60AX	BATERIA AUTOMOTIVA 60AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
2	F000BL0600	ALTERNADOR 14C 55/110A	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.723,00	mil setecentos e vinte e três reais	R\$	1.723,00	mil setecentos e vinte e três reais
3	8D00090P	MOTOR PARTIDA 12V UNO 10/	ZM	ZM	PC	1	R\$	871,00	oitocentos e setenta e um reais	R\$	871,00	oitocentos e setenta e um reais
4	GP32R23PS	AMORTECEDOR DT NOV UNO 10/ LD	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	617,00	seiscentos e dezessete reais	R\$	617,00	seiscentos e dezessete reais
5	GP32R22PS	AMORTECEDOR DT NOV UNO 10/ LE	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	617,00	seiscentos e dezessete reais	R\$	617,00	seiscentos e dezessete reais
6	106305	COXIM AMORT DT UNO/ GRAND SIENA 12/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$	372,00	trezentos e setenta e dois reais
7	MCEFIAT104	MOLA ESPIRAL DT UNO 10/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	219,00	duzentos e dezenove reais	R\$	438,00	quatrocentos e trinta e oito reais
8	RPD104540	DISCO FREIO UNO 10/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	140,00	cento e quarenta reais	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
9	PDR5	PASTILHA FREIO DT UNO 10/	FRASLE	FRASLE	JG	4	R\$	102,00	cento e dois reais	R\$	408,00	quatrocentos e oito reais
10	BJC03048M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LD	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	2	R\$	473,00	quatrocentos e setenta e três reais	R\$	946,00	novecentos e quarenta e seis reais
11	BJC03049M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LE	GRAZIMETAL	GRAZIMETAL	PC	2	R\$	467,00	quatrocentos e sessenta e sete reais	R\$	934,00	novecentos e trinta e quatro reais
12	PS959	PIVO SUSP UNO/ GRAND SIENA 10/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$	72,00	setenta e dois reais	R\$	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
13	111038	BUCHA BANDEJA INF P DT UNO 10/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais
14	MB441B	BUCHA ESTAB DT UNO 10/ 16MM	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	10,00	dez reais	R\$	40,00	quarenta reais
15	19711	BOMBA HIDR UNO 10/	TRW	TRW	PC	1	R\$	884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais	R\$	884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
16	16900447S	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA UNO 10/	AMPRI	AMPRI	PC	1	R\$	2.165,00	dois mil, cento e sessenta e cinco reais	R\$	2.165,00	dois mil, cento e sessenta e cinco reais
17	680382K	BARRA AXIAL UNO 10/ C/COIF	VIEMAR	VIEMAR	KT	4	R\$	102,00	cento e dois reais	R\$	408,00	quatrocentos e oito reais



18	JTSB0007	BIELETA DT GR SIE/UNO 10/ LD/LE	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
19	335378	TERMINAL DIREC UNO/GRAND SIENA LD	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais
20	335377	TERMINAL DIREC UNO/GRAND SIENA LE	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais
21	N]H312029	PONTA JUNTA HOMOCINETICA UNO VIVACE 10/	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	774,00	setecentos e setenta e quatro reais
22	N]H135350	TRIZETA TRIPOIDE 21D ELO32 UNO 10/	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	93,00	noventa e três reais	R\$	279,00	duzentos e setenta e nove reais
23	NKF8083	CUBO RODA DT UNO 10/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	3	R\$	115,00	cento e quinze reais	R\$	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
24	VKBC3577	ROLAMENTO DT UNO/GRAND SIENA 10/	SKF	SKF	PC	4	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
25	NKF8087	CUBO RODA TS UNO 10/ C/ABS	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	3	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	762,00	setecentos e sessenta e dois reais
26	16482	AMORTECEDOR TAMPA TRAS NOV UNO	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
27	GB48091	AMORTECEDOR TS NOV UNO	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais	R\$	684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
28	306512	COXIM AMORT TS UNO 10/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	8,00	oito reais	R\$	32,00	trinta e dois reais
29	MCFIAT97	MOLA ESPIRAL TS UNO 10/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$	502,00	quinhentos e dois reais
30	MB491	BUCHA FIXO TS UNO 10/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	119,00	cento e dezanove reais	R\$	238,00	duzentos e trinta e oito reais
31	FI330CPA	SAPATA FREIO TS C/ GR SIENA 12/	FRASLE	FRASLE	JG	2	R\$	316,00	trezentos e dezesseis reais	R\$	632,00	seiscentos e trinta e dois reais
32	RPTA01910	TAMBOR FREIO TS GR SIENA 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	198,00	cento e noventa e oito reais
33	ATE6986	CILINDRO FREIO TS UNO VIV 10/ D/E	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	103,00	cento e três reais	R\$	206,00	duzentos e seis reais
34	F74211	CANO ESCAPE INTERMEDIARIO UNO 10/	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	227,00	duzentos e vinte e sete reais	R\$	227,00	duzentos e vinte e sete reais
35	F74224T	SILINECIOSO TS UNO L.0 / L.4 10/	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	334,00	trezentos e trinta e quatro reais	R\$	334,00	trezentos e trinta e quatro reais
36	106294	COXIM CAMBIO UNO 10/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais
37	106293	COXIM MOTOR UNO 10/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$	239,00	duzentos e trinta e nove reais
38	MB4440	COXIM MOTOR UNO 10/ LD	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	400,00	quatrocentos reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
39	106295	COXIM CAMBIO UNO 10/ LATERAL	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$	159,00	cento e cinquenta e nove reais
40	50191002	BICO INJETOR UNO L.0 10/	BOSCH	BOSCH	PC	4	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais	R\$	1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
41	SCT65	RIT CABO VELA UNO VIVACE 1.0 10/	NGK	NGK	KT	2	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais	R\$	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
42	F000250235	BOBINA IGNICAO UNO 10/	BOBINAUTO	BOBINAUTO	PC	2	R\$	242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$	484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
43	580314383	RIT BOMBA COMBS UNO/SIENA 12/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	702,00	setecentos e dois reais	R\$	702,00	setecentos e dois reais
44	F000TE159A	REFIL BOMBA COMBS UNIVERS FLEX	BOSCH	BOSCH	PC	2	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais
45	VC253F	CARCACA VALVULA TERMUST UNO 10/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$	398,00	trezentos e noventa e oito reais	R\$	398,00	trezentos e noventa e oito reais
46	BMM0773	BOMBA DAGUA UNO 10/	URBA	URBA	PC	2	R\$	302,00	trezentos e dois reais	R\$	604,00	seiscentos e quatro reais
47	85R2	MANGUEIRA SUP RAD UNO L.0 / L.4 10/	JAMAICA	JAMAICA	PC	1	R\$	66,00	sessenta e seis reais	R\$	66,00	sessenta e seis reais
48	700866R	ELTRETROVENTILADOR RAD UNO 10/	MAGNETTI MARELLI	MAGNETTI MARELLI	PC	1	R\$	1.277,00	mil duzentos e setenta e sete reais	R\$	1.277,00	mil duzentos e setenta e sete reais
49	RMM1047R2C	RADIADOR UNO 10/	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	530,00	quinhentos e trinta reais	R\$	530,00	quinhentos e trinta reais
50	5056000	TAMPAR RESERVATORIO DAGUA UNO 10/ LABAR	CLICK	CLICK	PC	2	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	78,00	setenta e oito reais
51	G1322	RESERVATORIO DAGUA UNO 10/	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	2	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais	R\$	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
52	W610	FILTRO LUBR PALIO/UNO	TECFIL	TECFIL	PC	6	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais
53	WXS8	FILTRO COMBS DOBLO/SIENA GASOL	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
54	ACP906	FILTRO CABINE GRAD SIENA 12/	TECFIL	TECFIL	PC	8	R\$	17,00	dezesete reais	R\$	136,00	cento e trinta e seis reais
55	ARL4152	ELEMENTO FILTRO AR UNO 10/	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	30,00	trinta reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
56	70306E198R	OLEO LUBR PETRONAS SYNTHUM 300 20W50 SL LL	PETRONAS	PETRONAS	LT	48	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	912,00	novecentos e doze reais
57	6901	CILINDRO MESTR FR UNO VIVACE 10/	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	438,00	quatrocentos e trinta e oito reais	R\$	876,00	oitocentos e setenta e seis reais
58	12496	LAMPADA 1 POLO 12V P21W AMARELA	GAUSS	GAUSS	PC	6	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
59	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	4,00	quatro reais	R\$	16,00	dezesseis reais
60	12499	LAMPADA 2 POLOS 12V P21/5W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	4,00	quatro reais	R\$	16,00	dezesseis reais
61	12342	LAMPADA FAROL H4 12V 60/55W	GAUSS	GAUSS	PC	6	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais
62	IMM0321134	FAROL NOV UNO 10/ LD	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	471,00	quatrocentos e setenta e um reais	R\$	471,00	quatrocentos e setenta e um reais
63	IMM0322135	FAROL NOV UNO 10/ LE	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	471,00	quatrocentos e setenta e um reais	R\$	471,00	quatrocentos e setenta e um reais
64	44085	LANTERNA TS NOV UNO LD	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	571,00	quinhentos e setenta e um reais	R\$	571,00	quinhentos e setenta e um reais
65	44084	LANTERNA TS NOV UNO LE	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	571,00	quinhentos e setenta e um reais	R\$	571,00	quinhentos e setenta e um reais
66	7478	INTERRUPTOR FRIEO UNO 10/	3RHO	3RHO	PC	2	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
67	200263A	BOLA ALAVANCA C/CHOFA UNO 10/15	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$	71,00	setenta e um reais	R\$	71,00	setenta e um reais
68	200195	ALAVANCA CAMBIO COMPLETA UNO 10/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	R\$	323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$	323,00	trezentos e vinte e três reais
69	143133	CABO CAPO UNO 10/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	114,00	cento e quatorze reais
70	144851	CABO MARCHA ENGATE UNO 10/	CABOVEL	CABOVEL	PC	1	R\$	281,00	duzentos e oitenta e um reais	R\$	281,00	duzentos e oitenta e um reais
71	142286	CABO MARCHA SELECAO UNO 10/	CABOVEL	CABOVEL	PC	1	R\$	263,00	duzentos e sessenta e três reais	R\$	263,00	duzentos e sessenta e três reais
72	10020318	CHAVE SETA UNO 10/	KOSTAL	KOSTAL	PC	1	R\$	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais	R\$	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
73	145128	CABO EMBRE UNO VIVACE 10/	CABOVEL	CABOVEL	PC	3	R\$	114,00	cento e quatorze reais	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



74	BK300	KIT EMBRE UNO VIVACE 10/	LUK	LUK	PC	2	R\$	415,00	quatrocentos e quinze reais	R\$	830,00	oitocentos e trinta reais
75	136R1	RETROVISOR UNO 10/ LD MAN	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	218,00	duzentos e dezoito reais	R\$	218,00	duzentos e dezoito reais
76	13690	RETROVISOR UNO 10/ LE MAN	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	218,00	duzentos e dezoito reais	R\$	218,00	duzentos e dezoito reais
77	PK13170	VIDRO PARABRISA UNO 10/	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$	910,00	novecentos e dez reais
78	K1919	VIDRO VIGIA UNO 10/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais	R\$	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
79	PK137	VIDRO PORTA DT LD UNO 10/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	170,00	cento e setenta reais	R\$	170,00	cento e setenta reais
80	PK192	VIDRO PORTA DT LE UNO 10/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais
TOTAL										R\$	35.615,00	trinta e cinco mil, seiscentos e quinze reais

GRUPO IX - RETROESCAVADEIRA CASE 580M 2011 - HDZN580MHBAH02221												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT			TOTAL		
1	B257953A1	BOMBA HIDR PRINCIPAL CASE 580M/L	REXTRON	REXTRON	PC	1	R\$	4.061,00	quatro mil e sessenta e um reais	R\$	4.061,00	quatro mil e sessenta e um reais
2	3967447	CABECOTE MOTOR 4B C/VALV	AUTOLINEA	AUTOLINEA	PC	1	R\$	8.464,00	oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais	R\$	8.464,00	oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
3	5306463	KIT MOTOR P&A CASE 580M 4BT	CUMMINS	CUMMINS	KT	4	R\$	1.027,00	mil e vinte e sete reais	R\$	4.108,00	quatro mil, cento e oito reais
4	3939374	PINO PISTAO CASE 580M 4BT	CUMMINS	CUMMINS	PC	4	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$	664,00	seiscentos e sessenta e quatro reais
5	C21100	CAMISA MOTOR CUMMINS B STD	METALLEVE	METALLEVE	PC	4	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais
6	80954	JOGO JUNTAS MOT C/RET 4BT	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$	989,00	novecentos e oitenta e nove reais	R\$	989,00	novecentos e oitenta e nove reais
7	3939371	BUCHA BIELA CASE 580M 4BT	METAL LEVE	METAL LEVE	PC	4	R\$	246,00	duzentos e quarenta e seis reais	R\$	984,00	novecentos e oitenta e quatro reais
8	3920758	CAIXA DISTRIBUICAO 4B	CNH	CNH	PC	1	R\$	1.462,00	mil quatrocentos e sessenta e dois reais	R\$	1.462,00	mil quatrocentos e sessenta e dois reais
9	5338322	BRONZINA BIELA CASE 580M 4BT STD	METAL LEVE	METAL LEVE	JG	1	R\$	477,00	quatrocentos e setenta e sete reais	R\$	477,00	quatrocentos e setenta e sete reais
10	3284377	VARETA TUCHO 4BT	APLIC	APLIC	PC	8	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	224,00	duzentos e vinte e quatro reais
11	3931623	TUCHO VALVULA CUM B/C	APLIC	APLIC	PC	8	R\$	64,00	sessenta e quatro reais	R\$	512,00	quinhentos e doze reais
12	VA0210151	VALVULA ADM CUMMINS B 4/6	TRW	TRW	PC	4	R\$	42,00	quarenta e dois reais	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais
13	VE0210150	VALVULA ESC CUMMINS B 4/6	TRW	TRW	PC	4	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais
14	M21502	BRONZINA CENTRAL 4BT F2/3/4 STD	METALLEVE	METALLEVE	JG	1	R\$	493,00	quatrocentos e noventa e três reais	R\$	493,00	quatrocentos e noventa e três reais
15	10167	BOMBA OLEO LUBR CUMMINS 4BT 3,9	SCHAEFK	SCHAEFK	PC	1	R\$	720,00	setecentos e vinte reais	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
16	3957543	RADIADOR OLEO CUM B	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$	563,00	quinhentos e sessenta e três reais
17	3942915	JUNTA RAD OLEO EXT CUMMINS B	SPAAL	SPAAL	PC	2	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais
18	4932124	JUNTA RAD OLEO INT CUMMINS B	SPAAL	SPAAL	PC	2	R\$	120,00	cento e vinte reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
19	3901049	CARTER MOTOR CUMMINS 4B	IGASA	IGASA	PC	1	R\$	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais	R\$	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais
20	4039338	TUBINA CASE 580M C/VALV	BIAGGIO	BIAGGIO	PC	1	R\$	4.578,00	quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais	R\$	4.578,00	quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais
21	6042581	JUNTA TAMP VALV CUMMINS 4BT	SPAAL	SPAAL	PC	8	R\$	15,00	quinze reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
22	87710155	RETENTOR SEMI EIXO DT DUPL0 LE/LD	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$	466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais
23	85805988	BUCHA SEMI EIXO DT LE/LD	REI	REI	PC	2	R\$	42,00	quarenta e dois reais	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
24	144157A1	TERMINAL DIRECAO C/ARTICULACAO LE/LD	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	992,00	novecentos e noventa e dois reais	R\$	1.984,00	mil novecentos e oitenta e quatro reais
25	D149726	BUCHA ARTICULACAO EX DT PART /TS	REI	REI	PC	1	R\$	226,00	duzentos e vinte e seis reais	R\$	226,00	duzentos e vinte e seis reais
26	D149725	BUCHA ARTICULACAO EX DT PART /DT	REI	REI	PC	1	R\$	227,00	duzentos e vinte e sete reais	R\$	227,00	duzentos e vinte e sete reais
27	5263X	CRUZETA CARDAN RETRO 580M	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$	298,00	duzentos e noventa e oito reais
28	87456901	ELFTROVALVULA	MTE	MTE	PC	1	R\$	1.726,00	mil setecentos e vinte e seis reais	R\$	1.726,00	mil setecentos e vinte e seis reais
29	87456900	JOGO DE SERVICO	CASE	CASE	PC	1	R\$	3.167,00	três mil, cento e sessenta e sete reais	R\$	3.167,00	três mil, cento e sessenta e sete reais
30	311369A1	RETENTOR CUBO DT RETRO 580M	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$	700,00	setecentos reais
31	84529088	BUCHA MANGA EIXO DT RETRO 500M	ITALPASTS	ITALPASTS	PC	4	R\$	121,00	cento e vinte e um reais	R\$	484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
32	PH3900	FILTRO LUBR 4BT/F4000 99/11	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
33	WX723	FILTRO COMBS 4BT /F4000 99/11	DONALDSON	DONALDSON	PC	15	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
34	R26A50	FILTRO SEPARA DAGUA 4BT/F4000 99/	DONALDSON	DONALDSON	PC	15	R\$	70,00	setenta reais	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
35	ARS8889	ELEMENTO FILTRO AR RET 580M	DONALDSON	DONALDSON	PC	15	R\$	97,00	noventa e sete reais	R\$	1.455,00	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais
36	119035	OLEO LUBR MOBIL MX C14 15W40 20L	MOBIL	MOBIL	BD	6	R\$	459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais	R\$	2.754,00	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
37	124325064	ALTERNADOR 14V F3/4000 99/ 90A	ZM	ZM	PC	1	R\$	2.030,00	dois mil e trinta reais	R\$	2.030,00	dois mil e trinta reais
38	M100HE	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	2	R\$	804,00	oitocentos e quatro reais	R\$	1.608,00	mil seiscentos e oito reais
39	BD3512AT12	ROLAMENTO MANC HELIC 4B/6B	NSK	NSK	PC	2	R\$	197,00	cento e noventa e sete reais	R\$	394,00	trezentos e noventa e quatro reais



40	BPK158GAT	CORREIA POLY V VV 1R310 COMINS	GATES	GATES	PC	3	R\$	90,00	noventa reais	R\$	270,00	duzentos e setenta reais
41	APV30R7	SENSOR COR ALT F4000 99/11	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$	570,00	quinhentos e setenta reais	R\$	1.140,00	mil cento e quarenta reais
42	B4473948	FILTRO HIDRAULICO CASE 580M	DONALDSON	DONALDSON	PC	2	R\$	510,00	quinhentos e dez reais	R\$	1.020,00	mil e vinte reais
43	B4239751	FILTRO TRANSMISSAO CASE 580M	DONALDSON	DONALDSON	PC	2	R\$	563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$	1.126,00	mil cento e vinte e seis reais
44	1966169C1	ROLAMENTO CURO DT CASE 580M 4X4	MAR	ARR	PC	4	R\$	253,00	duzentos e cinquenta e três reais	R\$	1.012,00	mil e doze reais
45	4983584	BOMBA COMBS 4BT ANT	KOHLA	KOHLA	PC	3	R\$	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$	1.035,00	mil e trinta e cinco reais
TOTAL										R\$	55.504,00	cinquenta e cinco mil, quinhentos e quatro reais

GRUPO X - ONIBUS VW 15190 2011 - NKF9714												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT		TOTAL			
1	9.05412L+11	FILTRO LUBR X10 4 CIL MWM	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$	40,00	quarenta reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
2	RC353HP	FILTRO COMBS VW/VOLVO MWM	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$	120,00	cento e vinte reais	R\$	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
3	R120L10MAQH	FILTRO SEPAR DAGUA 13180E 12/	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$	149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$	1.788,00	mil setecentos e oitenta e oito reais
4	CA9369C	ELEMENTO FILTRO AR 13180 CONST/CARGO	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais	R\$	1.464,00	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais
5	LXS296	ELEMENTO SEG 13180E/1317E	DONALDSON	DONALDSON	PC	6	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	312,00	trezentos e quarenta e dois reais
6	4324101202	FILTRO SECADOR AR R/FINA WABCO	DONALDSON	DONALDSON	PC	6	R\$	173,00	cento e setenta e três reais	R\$	1.038,00	mil e trinta e oito reais
7	119035	OLFO LUBR MOBIL MX C14 15W40 70L	MOBIL	MOBIL	BD	8	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$	3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
8	PH177F	CABECOTE FILTRO SEP 13180E COMPLETO	LNG	LNG	PC	1	R\$	1.908,00	mil novecentos e oito reais	R\$	1.908,00	mil novecentos e oito reais
9	PE066	BOMBA ELÉTRICA MB 13190/71D 11/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	1.011,00	mil e onze reais	R\$	1.011,00	mil e onze reais
10	07338BAYF	RETENTOR CUBO TS TRACA0 23220/2428	ARCA	ARCA	PC	6	R\$	109,00	cento e nove reais	R\$	654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais
11	MV373	TRAVA ARAN 14220/24250	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	10	R\$	7,00	sete reais	R\$	70,00	setenta reais
12	4002263	SIT PARAF RD TS VW/FORD 10F 22X97	FEY	FEY	KT	20	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais
13	M0006	MOLA RET SAPATA VW/CGO AZUL	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	6	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais
14	M0002	MOLA SUST SAPATA AZUL VW/CARR/3"	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	12	R\$	13,00	treze reais	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais
15	PAZ08	SAPATA FREIO TS 15190 P/LONA 4710WI	LNG	LNG	PC	4	R\$	193,00	cento e noventa e três reais	R\$	772,00	setecentos e setenta e dois reais
16	AM322AS	REGULADOR FREIO MAN 2B8ST RET VW	LNG	LNG	PC	6	R\$	167,00	cento e sessenta e sete reais	R\$	1.002,00	mil e dois reais
17	43428	CUICA FREIO HAST/LONG 30/30 16MM	LNG	LNG	PC	2	R\$	268,00	duzentos e sessenta e oito reais	R\$	536,00	quinhentos e trinta e seis reais
18	KT202	REPARO CUICA 24X30	LNG	LNG	KT	4	R\$	100,00	cem reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
19	M0203AS	MOLA CUICA ESTACIONAMENTO 30"	LNG	LNG	PC	4	R\$	84,00	oitenta e quatro reais	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais
20	4710WI	LONA FREIO FD/VW ONIBUS TS	COBREX	COBREX	JG	4	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais	R\$	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
21	VW63070-1	MOLA 1 FEIXE TS 13180	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	493,00	quatrocentos e noventa e três reais	R\$	1.972,00	mil novecentos e setenta e dois reais
22	VW63070-2	MOLA 2 FEIXE TS 13180	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$	1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
23	VW63070-3	MOLA 3 FEIXE TS 13180	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais	R\$	1.120,00	mil cento e vinte reais
24	VW63070-6	MOLA TIRANTE FEIXE TS 13180	FEY	FEY	PC	3	R\$	386,00	trezentos e oitenta e seis reais	R\$	1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
25	PI076	PINO MOLA TIRANTE FEIXE TS 13180	FEY	FEY	PC	4	R\$	29,00	vinte e nove reais	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
26	695414	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 DT/L/D	FAMA	FAMA	PC	1	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
27	695413	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 DT/L/E	FAMA	FAMA	PC	1	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
28	695416	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 TS/LD	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
29	695415	SUPPORT FEIXE TS VW 13180 TS/LE	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
30	45096	AMORTECEDOR TS VW ONIBUS	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	584,00	quinhentos e oitenta e quatro reais	R\$	1.168,00	mil cento e sessenta e oito reais
31	3654P	TAMBOR FREIO TS 15190 ONIBUS	FRUM	FRUM	PC	2	R\$	1.264,00	mil duzentos e sessenta e quatro reais	R\$	2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
32	1E+11	RODA P/PNEU 275/80 10F MB1620	BORLEM	BORLEM	PC	3	R\$	889,00	oitocentos e oitenta e nove reais	R\$	2.667,00	dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais
33	02687BRGEP	RETENTOR PINTIAO VW/FORD 240	MAR	MAR	PC	2	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
34	101632	SEMI EIXO TS 240/MS245 41X8 C	DUREX	DUREX	PC	1	R\$	745,00	setecentos e quarenta e cinco reais	R\$	745,00	setecentos e quarenta e cinco reais
35	101176	SEMI EIXO TS 240/MS245 41X8 L	DUREX	DUREX	PC	1	R\$	801,00	oitocentos e um reais	R\$	801,00	oitocentos e um reais
36	MX4500/1	CAIXA SAT COMPL. 240/MS245	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	PC	1	R\$	3.050,00	três mil e cinquenta reais	R\$	3.050,00	três mil e cinquenta reais
37	K280JH304	CAIXA SUPORT LD VW/CGO/VOLV 240	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	1	R\$	1.291,00	mil duzentos e noventa e um reais	R\$	1.291,00	mil duzentos e noventa e um reais
38	MX4530	TAMPA CAIXA SUPORT LE VW/CGO 240	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	1	R\$	1.300,00	mil e trezentos reais	R\$	1.300,00	mil e trezentos reais
39	MX4514	RIT ENGREN DIF 240	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	KT	1	R\$	981,00	novecentos e oitenta e um reais	R\$	981,00	novecentos e oitenta e um reais
40	78225C/551-TIK	ROLAMENTO INT PINHAO 240	MAR	MAR	PC	1	R\$	654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais	R\$	654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais
41	802603	ROLAMENTO EXT PINHAO 240	MAR	MAR	PC	1	R\$	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais	R\$	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais



42	98400	ROLAMENTO RELOGIO 23220 240	MAR	MAR	PC	1	R\$	296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$	296,00	duzentos e noventa e seis reais
43	169CPL	REPARO CILINDRO RED FORD/VW	APC	APC	PC	2	R\$	94,00	noventa e quatro reais	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais
44	7600077RTF	VALVULA SOLENOIDE VW/FORD 24V	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	353,00	trezentos e cinquenta e três reais	R\$	353,00	trezentos e cinquenta e três reais
45	5275X	CRUZETA CARDAN D12/13180	NAKATA	NAKATA	PC	5	R\$	233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$	1.165,00	mil cento e sessenta e cinco reais
46	428307	GARFO CARDAN 5275X D12/VW/FORD	MECPAR	MECPAR	PC	3	R\$	214,00	duzentos e quatorze reais	R\$	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais
47	RVL516	LJVA CARDAN D12000/13180	MECPAR	MECPAR	PC	2	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
48	RPT617	PONTEIRA CARDAN 13180 45MM	MECPAR	MECPAR	PC	2	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais	R\$	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
49	CF1002	ABRACADEIRA CARDAN C/ABA 5263/275X	FEY	FEY	PC	10	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	190,00	cento e noventa reais
50	CF017	PARAFUSO ABRAC CARD 3/8 VW	FEY	FEY	PC	20	R\$	6,00	seis reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
51	R252R	ROLAMENTO CARDAN 45MM	REI	REI	PC	4	R\$	107,00	cento e sete reais	R\$	428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
52	5003992	TERMINAL CAMBIO VW 13180	NAKATA	NAKATA	PC	1	R\$	772,00	setecentos e setenta e dois reais	R\$	772,00	setecentos e setenta e dois reais
53	4300119	RETENTOR SAIDA CAMB 23/24/13190	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	64,00	sessenta e quatro reais	R\$	128,00	cento e vinte e oito reais
54	4300204	RETENTOR MORINGA 15180E	ARCA	ARCA	PC	2	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	108,00	cento e oito reais
55	3003938	EIXO PILOTO CAMBIO 13190	MOTOPECAS	MOTOPECAS	PC	1	R\$	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais
56	A006137ECO	SICRONIZADOR CAMBIO 2/3 D12 93/	IMCE	IMCE	PC	1	R\$	1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais	R\$	1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais
57	A006136ECO	SICRONIZADOR CAMBIO 3/4 13190	IMCE	IMCE	PC	1	R\$	1.593,00	mil quinhentos e noventa e três reais	R\$	1.593,00	mil quinhentos e noventa e três reais
58	A008800ECO	SICRONIZADOR CAMBIO 1/2 13190	IMCE	IMCE	PC	1	R\$	2.514,00	dois mil, quinhentos e quatorze reais	R\$	2.514,00	dois mil, quinhentos e quatorze reais
59	45285A/20-TIK	ROLAMENTO CAMBIO PESADO	MAR	AJR	PC	2	R\$	313,00	trezentos e treze reais	R\$	626,00	seiscentos e vinte e seis reais
60	6301477	ENGRENAGEM 5 EX TALH 13190	MOTOPECAS	MOTOPECAS	PC	1	R\$	947,00	novecientos e quarenta e sete reais	R\$	947,00	novecientos e quarenta e sete reais
61	4304401	ENGRENAGEM 4 EX TALH 24250	MOTOPECAS	MOTOPECAS	PC	1	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais
62	4304063	ENGRENAGEM 3 EX TALH 24250	MOTOPECAS	MOTOPECAS	PC	1	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais	R\$	1.311,00	mil trezentos e onze reais
63	3001990	KIT JUNTA CAMBIO 13190/23220	SPAAL	SPAAL	KT	1	R\$	107,00	cento e sete reais	R\$	107,00	cento e sete reais
64	1403591	PORCA EX ENTALH 710/13180	FEY	FEY	PC	2	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	R\$	112,00	cento e dois reais
65	104652BR2	KIT EMBRE 13180/15180 CONST	SACHS	SACHS	KT	2	R\$	3.507,00	três mil, quinhentos e sete reais	R\$	7.014,00	sete mil e quatorze reais
66	9700519062	REPARO SERV EMBR 1629E/VW	QUINELATO	QUINELATO	JG	3	R\$	193,00	cento e noventa e três reais	R\$	579,00	quinhentos e setenta e nove reais
67	9700511280	SERV EMBRE COMPL VW/MBB	LNG	LNG	PC	2	R\$	803,00	oitocentos e três reais	R\$	1.606,00	mil seiscentos e seis reais
68	RCCE00700	CILINDRO MESTR EMBRE VW MOD	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	172,00	cento e setenta e dois reais	R\$	344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
69	46350283	VOLANTE MOT 13190/24250 CONST	MOTOPECAS	MOTOPECAS	PC	1	R\$	1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais	R\$	1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais
70	8200297M	MOTOR PARTIDA 24V 29MT	ZM	ZM	PC	1	R\$	2.719,00	dois mil, setecentos e dezanove reais	R\$	2.719,00	dois mil, setecentos e dezanove reais
71	M100HE	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	2	R\$	805,00	oitocentos e cinco reais	R\$	1.610,00	mil seiscentos e dez reais
72	F000BL0755	ALTERNADOR 24V OM906/13180 CONST	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.636,00	mil seiscentos e trinta e seis reais	R\$	1.636,00	mil seiscentos e trinta e seis reais
73	F00M131852	ROTOR ALT OM906 24V 80A	ARIELO	ARIELO	PC	1	R\$	431,00	quatrocentos e trinta e um reais	R\$	431,00	quatrocentos e trinta e um reais
74	F00M130112	ESTATOR ALT 24V 80A OM904/CONST	ARIELO	ARIELO	PC	1	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais
75	8PK1390COT	CORREIA POLY V 15190	GATES	GATES	PC	3	R\$	87,00	oitenta e sete reais	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
76	F00MA45253	REGULADOR ELETR MBB/CUM 24V 80A	GAUSS	GAUSS	PC	2	R\$	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$	578,00	quinhentos e setenta e oito reais
77	10098994	CHAVE SETA 13190 CONSTELLATION	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$	506,00	quinhentos e seis reais	R\$	506,00	quinhentos e seis reais
78	2R2941509A	CHAVE ALERTA CONSTELLATION	MARILIA	MARILIA	PC	1	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais
79	2S2906048A	INTERRUPTOR FREIO MOTOR CONSTELLATION	3RHO	3RHO	PC	1	R\$	143,00	cento e quarenta e três reais	R\$	143,00	cento e quarenta e três reais
80	7467	INTERRUPTOR FREIO CONST	3RHO	3RHO	PC	2	R\$	70,00	setenta reais	R\$	140,00	cento e quarenta reais
81	RV3005	RADIADOR 13190/24280 MAN	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	3.169,00	três mil, cento e sessenta e nove reais	R\$	3.169,00	três mil, cento e sessenta e nove reais
82	9.61207E*11	BOMBA DAGUA X12	URBA	URBA	PC	2	R\$	463,00	quatrocentos e sessenta e três reais	R\$	926,00	novecentos e vinte e seis reais
83	16290RR	RESERVATORIO DAGUA CAIO F0Z	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	1	R\$	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais	R\$	559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais
84	K007446	VALVULA PEDAL L1620F/VW	LNG	LNG	PC	2	R\$	538,00	quinhentos e trinta e oito reais	R\$	1.076,00	mil e setenta e seis reais
85	K0062320061	REPARO VALV PEDAL 13180 CONST	QUINELATO	QUINELATO	JG	2	R\$	160,00	cento e sessenta reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
86	9730110070	VALVULA RELE VW MOD	LNG	LNG	PC	1	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
87	I90269	VALVULA 2 VIAS UNIV	LNG	LNG	PC	1	R\$	217,00	duzentos e dezessete reais	R\$	217,00	duzentos e dezessete reais
88	I90268	VALVULA DESCARGA RAPIDA VW 3X16	LNG	LNG	PC	2	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	202,00	duzentos e dois reais
89	9324000012	REPARO SEGAD APU 13190/L1620E	LNG	LNG	JG	2	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais	R\$	398,00	trezentos e noventa e oito reais
90	9324000022	REPARO APU REG YW/1620E	QUINELATO	QUINELATO	JG	2	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	202,00	duzentos e dois reais
91	H35256	REPARO VALV 4 CIRC VW COMPL	QUINELATO	QUINELATO	JG	4	R\$	81,00	oitenta e um reais	R\$	324,00	trezentos e vinte e quatro reais

Handwritten signature/initials

Handwritten signature



92	DPM93V	VALVULA MANECO VW CONSTELLATION	LNG	LNG	PC	2	R\$	597,00	quinhentos e noventa e sete reais	R\$	1.194,00	mil cento e noventa e quatro reais
93	40778299	VIDRO PARABRISA CAIO FOZ 2500 15190	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	2.135,00	dois mil, cento e trinta e cinco reais	R\$	4.270,00	quatro mil, duzentos e setenta reais
94	903G	BRACO LIMP CONSTELLATION 06/	GRANERO	GRANERO	PC	2	R\$	137,00	cento e trinta e sete reais	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais
95	PVC2401	PALHETA LIMPADOR CONST 06/17	VEVOR	VEVOR	PC	4	R\$	36,00	trinta e seis reais	R\$	144,00	cento e quarenta e quatro reais
96	M026E	ESPELHO RETROV LAT 1620/15190 CONVEX BFOPO	SARAIVA	SARAIVA	PC	4	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	608,00	seiscentos e oito reais
97	HB004037568	FAIXA REFLETIVA 2,40MT	3M	3M	PC	2	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
98	HB004037105	FAIXA REFLETIVA LD 30CM	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
99	HB004037097	FAIXA REFLETIVA LE 30CM	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
100	49094	TUBO FLEXIVEL ESCARP VW 24250 3,1/2X500	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	269,00	duzentos e sessenta e nove reais	R\$	269,00	duzentos e sessenta e nove reais
101	5783416126	FAROL VW BUS CAIO C/MEIA	ORGUS	ORGUS	PC	4	R\$	298,00	duzentos e noventa e oito reais	R\$	1.192,00	mil cento e noventa e dois reais
102	5783416127	FAROL VW BUS CAIO S/MEIA	ORGUS	ORGUS	PC	4	R\$	298,00	duzentos e noventa e oito reais	R\$	1.192,00	mil cento e noventa e dois reais
103	1286ACR	LANTERNA INDIC DIREC BUS CAIO	FITAM	FITAM	PC	4	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais
104	13342	LAMPADA FAROL H4 24V 60/53W	GAUSS	GAUSS	PC	6	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
105	13499	LAMPADA 02 POLOS 24V P21/5W	GAUSS	GAUSS	PC	10	R\$	6,00	seis reais	R\$	60,00	sessenta reais
106	13498	LAMPADA 01 POLO 24V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	10	R\$	6,00	seis reais	R\$	60,00	sessenta reais
107	SIL0158	LANTERNA TS FREIO 125MM ONIBUS CAIO	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	43,00	quarenta e três reais	R\$	86,00	oitenta e seis reais
108	SIL0459	LANTERNA TS PISCA 125MM ONIBUS CAIO	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	53,00	cinquenta e três reais	R\$	106,00	cento e seis reais
109	4027	SIRENE RE INTERMITENTE 12/24V	DNJ	DNJ	PC	2	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
110	3526DUR	TAMBOR FREIO DT/TS 23220 10F	FRUM	FRUM	PC	2	R\$	904,00	novecentos e quatro reais	R\$	1.808,00	mil oitocentos e oito reais
111	FD88	LONA FREIO TS 23220 DT 15190	HUPER/REIOS	HUPER/REIOS	JG	2	R\$	238,00	duzentos e trinta e oito reais	R\$	476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
112	VA024XA-STD	EMBUCCAMENTO DT 23220 / 15190 BUS	VANUCCI	VANUCCI	JG	1	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais	R\$	660,00	seiscentos e sessenta reais
113	N220	TERMINAL DIR 13180/23220 LD	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$	504,00	cinquinhentos e quatro reais
114	N221	TERMINAL DIR 13180/23220 LE	NAKATA	NAKATA	PC	3	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$	504,00	cinquinhentos e quatro reais
115	ZL0152	BARRA CURTA VW 13180/15180 CONST	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	613,00	seiscentos e treze reais	R\$	1.226,00	mil, duzentos e seis reais
116	R603	BUCHA ESTAB DT 13180	REI	REI	PC	4	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	76,00	setenta e seis reais
117	R1201	BUCHA OLHAL ESTAB DT 13180/23220	REI	REI	PC	6	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais
118	45095	AMORTECEDOR DT 13/24250	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	411,00	quatrocentos e onze reais	R\$	822,00	oitocentos e vinte e dois reais
119	3782/20-KOY	ROLAMENTO DT EXT 23220/2428 KOYO	MAR	MAR	PC	4	R\$	155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$	620,00	seiscentos e vinte reais
120	212049/11-KOY	ROLAMENTO DT INT 23220/2428	MAR	MAR	PC	4	R\$	212,00	duzentos e doze reais	R\$	848,00	oitocentos e quarenta e oito reais
121	2484RGE	RETENTOR CUBO DT 23220	ARCA	ARCA	PC	4	R\$	53,00	cinquenta e três reais	R\$	212,00	duzentos e doze reais
122	1422367	PORCA EX DT 12140/18310	FEY	FEY	PC	3	R\$	111,00	cento e onze reais	R\$	333,00	trezentos e trinta e três reais
123	1825429	TAMPA CUBO DT 13180/23220	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	64,00	sessenta e quatro reais
124	4002261	KIT PARAF RD DT VW/FORD 10F 22X90	FEY	FEY	KT	40	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	960,00	novecentos e sessenta reais
125	VW64050-1	MOLA 1 FEIXE DT 16220/24250	FAMA	FAMA	PC	3	R\$	640,00	seiscentos e quarenta reais	R\$	1.920,00	mil, novecentos e vinte reais
126	VW64050-2	MOLA 2 FEIXE DT 16220/24250	FAMA	FAMA	PC	4	R\$	574,00	quinhentos e setenta e quatro reais	R\$	2.296,00	dois mil, duzentos e noventa e seis reais
127	VW64050-3	MOLA 3 FEIXE DT 16220/24251	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$	690,00	seiscentos e noventa reais
128	110408300	PINO FEIXE DT VW/CGO LONG	FEY	FEY	PC	4	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	96,00	noventa e seis reais
129	110408400	PINO FEIXE DT VW/CGO CURTO	FEY	FEY	PC	8	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
130	21588	BUCHA FEIXE DT 24250/2428 BRONZE	REI	REI	PC	12	R\$	44,00	quarenta e quatro reais	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
131	FD118	ALGEMA DT 2428/23220	FEY	FEY	PC	4	R\$	76,00	setenta e seis reais	R\$	304,00	trezentos e quatro reais
132	R622	COXIM DT MOTOR 13180/23210 PESAD	REI	REI	PC	2	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	208,00	duzentos e oito reais
133	R1204	COXIM TS MOTOR 24250E C/PINO	REI	REI	PC	2	R\$	169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$	338,00	trezentos e trinta e oito reais
134	80512	JOGO JUNTAS MOT 4,12 C/RET	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$	658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais	R\$	658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais
135	K9206	KIT MOTOR MWM 4,12 STD	MWM	MWM	KT	4	R\$	807,00	oitocentos e sete reais	R\$	3.228,00	três mil, duzentos e vinte e oito reais
136	BB1090P	BRONZINA BIELA 4,12/6,12 STD	METAL LEVE	METAL LEVE	JG	4	R\$	106,00	cento e seis reais	R\$	424,00	quatrocentos e vinte e quatro reais
137	BC1149P	BRONZINA CENTRAL 4,12 STD	METAL LEVE	METAL LEVE	JG	5	R\$	155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$	775,00	setecentos e setenta e cinco reais
138	AE112P	ARRUELA ENCOST MOT X10/12 STD	METAL LEVE	METAL LEVE	JG	2	R\$	96,00	noventa e seis reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
139	10240	BOMBA OLEO LUBR 4,12/6,12	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$	702,00	setecentos e dois reais	R\$	702,00	setecentos e dois reais
140	700160C1	TUCHO VALVULA X10 / X12 STD	METALLEVE	METALLEVE	PC	8	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	304,00	trezentos e quatro reais
141	7003221C1	VALVULA ADM 4,12 MWM	TRW	TRW	PC	4	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
142	VE0130239	VALVULA ESC 4,12/6,12	TRW	TRW	PC	1	R\$	79,00	setenta e nove reais	R\$	316,00	trezentos e dezesseis reais
143	05292010099E	TURBINA MOTOR C/VALVULA	BIAGGIO	BIAGGIO	PC	1	R\$	3.558,00	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais	R\$	3.558,00	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
TOTAL										R\$	123.244,00	cento e vinte e três mil, duzentos e quarenta e quatro reais

GRUPO XI - MOTONIVELADORA CASE 845B 2014 - HRZN0045CEAF04190

ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT.	TOTAL
------	------	------------------------------	------------------	--------	-------	------	-------------	-------

Handwritten signature

Handwritten signature



1	75243732	SUPOORTE GIHA LÂMINA	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	2	R\$ 815,00	oitocentos e quinze reais	R\$ 1.630,00	mil seiscentos e trinta e cinco reais
2	75248810	PLACA DE DESGASTE LÂMINA - ACO	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	12	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
3	75248807	PLACA DESGASTE DE ACO LÂMINA	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	8	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais
4	87647425	PINO PISTA INF ROL MANGA EX DT - ACO	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	4	R\$ 307,00	trezentos e sete reais	R\$ 1.228,00	mil duzentos e vinte e oito reais
5	8500209	ACUMULADOR HIDRAULICO FREIO	CNH	CNH	PC	1	R\$ 995,00	novecentas e noventa e cinco reais	R\$ 995,00	novecentas e noventa e cinco reais
6	75248809	CALCO DE AFINACAO LÂMINA - ACO	ITR	ITR	PC	21	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
7	1960253	KIT ANEL DF ACO P/AJUSTE ROL MANGA DT	CAT	CAT	KT	2	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 38,00	trinta e oito reais
8	75326511	PINO ESFERICO COM ROTULA 2.50	FEY	FEY	PC	2	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
9	87647472	PINO EIXO DIANTEIRO 50X227 C/ ROSCA	FEY	FEY	PC	2	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais	R\$ 1.456,00	mil quatrocentos e cinquenta e seis reais
10	87647423	PINO EIXO DIANTEIRO 45X171 S/ ROSCA	FEY	FEY	PC	2	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
11	87647431	BUCHA BRACO EIXO DT INT 45 - BRONZE	WP	WP	PC	2	R\$ 901,00	novecentas e um reais	R\$ 1.802,00	mil oitocentos e dois reais
12	73125482	CHAPA AJUSTE MESA GIRATORIA 845B	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	6	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais	R\$ 1.536,00	mil quinhentos e trinta e seis reais
13	84165760	SAPATA CELERON P/DESG 845B	CNH	CNH	PC	8	R\$ 197,00	cento e noventa e sete reais	R\$ 1.576,00	mil quinhentos e setenta e seis reais
14	84165763	SAPATA CELERON P/DESG 845B	CNH	CNH	PC	8	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta e seis reais
15	87663317	MANGAL ESFERICO / ROL MANGA EX DT	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	4	R\$ 819,00	oitocentos e dezanove reais	R\$ 3.276,00	três mil, duzentos e setenta e seis reais
16	87647428	TAMPA DE ACO / SUP MANGA EX DT	ITR	ITR	PC	2	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta e seis reais
17	123517A1	ANEL TRAVA PINHAO CIRCULO	ITR	ITR	PC	1	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
18	87647427	TAMPA ROSCAVEL / INF MANGA EX DT	ITR	ITR	PC	2	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta e seis reais
19	70634037	RETENTOR PINHAO CIRCULO	ARCA	ARCA	PC	1	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 62,00	sessenta e dois reais
20	73130969	BUCHA BRONZE / PINHAO CIRCULO	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	1	R\$ 326,00	trezentos e vinte e seis reais	R\$ 326,00	trezentos e vinte e seis reais
21	P630292	ELEMENTO FILTRO AR PATROL CASE 845B	DONALDSON	DONALDSON	PC	6	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$ 1.998,00	mil novecentos e noventa e oito reais
22	84350712	FILTRO CABINE 845B	DONALDSON	DONALDSON	PC	2	R\$ 203,00	duzentos e três reais	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
23	W95026	FILTRO LUBR CUMMINS FLET 4/6	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 996,00	novecentos e noventa e seis reais
24	RC811	FILTRO COMBS DAILY 3.0 08/	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 1.356,00	mil trezentos e cinquenta e seis reais
25	RC376	FILTRO COMBS 1317E/24250	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$ 106,00	cento e seis reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
26	119035	OLEO LUBR MOBIL MX C14 15W40 20L	MOBIL	MOBIL	BD	12	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
27	5D9553	LÂMINA CURVA CORTE 13 FUR0S 1.83	METISA	METISA	PC	4	R\$ 854,00	oitocentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 3.416,00	três mil, quatrocentos e dezesseis reais
TOTAL									R\$ 35.325,00	trinta e cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais

GRUPO XII - RETROSCAVADEIRA JCB 3C 2014 - 9892147940RDT4235										
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT		TOTAL	
1	K2257	SIT MOTOR S4/P4 101,06MM	CUMMINS	CUMMINS	KT	4	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais	R\$ 2.928,00	dois mil, novecentos e vinte e oito reais
2	10021	BOMBA OLEO LUBR S4T/P4000	SCHAEFK	SCHAEFK	PC	1	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais
3	70992498	VALV. ALIVIO MOTOR S4T	TRW	TRW	PC	1	R\$ 201,00	duzentos e um reais	R\$ 201,00	duzentos e um reais
4	SBR375J010	BRONZINA BIELA 4236/Q20B/S4/P4	METALLEVE	METALLEVE	JG	1	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
5	SBC285J	BRONZINA CENTR. 4236/Q20B/S4T STD	METALLEVE	METALLEVE	JG	1	R\$ 457,00	quatrocentos e cinquenta e sete reais	R\$ 457,00	quatrocentos e cinquenta e sete reais
6	80349	JOGO JUNTAS MOT C/RET P 1000 AGRIC SABO	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$ 543,00	quinhentos e quarenta e três reais	R\$ 543,00	quinhentos e quarenta e três reais
7	424808	ARRUELA ENCOSTO MOT PERK/MAX STD	METALLEVE	METALLEVE	JG	2	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
8	7005972C91	BIELA MOTOR Q20B/S1/P1000	MAHLE	MAHLE	PC	2	R\$ 1.011,00	mil e quatorze reais	R\$ 2.022,00	dois mil e vinte e oito reais
9	70250069	CAIXA DISTRIBUICAO S4/P4000	CNH	CNH	PC	1	R\$ 1.592,00	mil quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 1.592,00	mil quinhentos e noventa e dois reais
10	TVM573B	TUCIHO VALVULA D10/Q20B/S4	APLIC	APLIC	PC	8	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
11	VA0570657	VALVULA ADM S4/P4000	TRW	TRW	PC	4	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
12	VA0570122	VALVULA ESC S4/P4000	TRW	TRW	PC	4	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
13	PSL900	FILTRO LUBR D19/20 TECFIL	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
14	KX23	FILTRO COMBS.CAV CURTO M LEVE	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
15	AP7108	ELEMENTO FILTRO AR F4000/JCB	DONALDSON	DONALDSON	PC	12	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
16	2080014	OLEO LUBR TEXACO LA3 SAE40 4L	PETRONAS	PETRONAS	BD	24	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 3.168,00	três mil, cento e sessenta e oito reais
17	70992502	TAMPA VALVULAS S4 MWM	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	1	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais
18	S4050E	CABECOTE MOTOR P4000	AHTOLINEA	AHTOLINEA	PC	1	R\$ 7.828,00	sete mil, oitocentos e vinte e oito reais	R\$ 7.828,00	sete mil, oitocentos e vinte e oito reais
19	7004045C1	PLACA APERTO POLIA S4/P4000	ITALPARTS	ITALPARTS	PC	1	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
20	70740373	PARAFUSO POLIA MOTOR S4	FEY	FEY	PC	3	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 213,00	duzentos e treze reais
21	M100HE	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP MOURA	ELETRAN	ELETRAN	PC	2	R\$ 752,00	setecentos e cinquenta e dois reais	R\$ 1.504,00	mil quinhentos e quatro reais
22	3M	COLA JUNTAS 3M	3M	3M	PC	5	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
23	284468	SILICONE PRETO ALTA 598 RESIST LOCTITE	3M	3M	PC	5	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
24	ORRIFIX4	COLA TRAVA ROSCA ORRI QUIMICA	3M	3M	PC	4	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais



25	UB0325	BOMBA D'AGUA COM POLIA	URBA	URBA	PC	2	R\$	508,00	quinhentos e oito reais	R\$	1.016,00	mil e dezesseis reais
26	B257953A1	BOMBA HIDR PRINCIPAL JCB	REXTRON	REXTRON	PC	1	R\$	2.846,00	dois mil, oitocentos e quarenta e seis reais	R\$	2.846,00	dois mil, oitocentos e quarenta e seis reais
27	193233	HELICE MOTOR 6PAS MODEFER	MODEFER	MODEFER	PC	2	R\$	81,00	oitenta e um reais	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
28	13AV1350GAT	CORREIA V 13AV1350	GATES	GATES	PC	4	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais
29	124325107	ALTERNADOR 12V 90A	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.606,00	mil seiscentos e seis reais	R\$	1.606,00	mil seiscentos e seis reais
30	CS3T70	CABO BATERIA 70MM 300V	DNI	DNI	MT	10	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
31	TSM112R	TERMINAL BATERIA REFORC	DNI	DNI	PC	6	R\$	10,00	dez reais	R\$	60,00	sessenta reais
32	933A081030	CHAVE MAGNETICA MOTOR PARTT JF 12V	ZM	ZM	PC	1	R\$	127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	127,00	cento e vinte e sete reais
33	1987DE0127	IMPULSOR MOTOR PART JF 10DTS	ZEM	ZEM	PC	1	R\$	81,00	oitenta e um reais	R\$	81,00	oitenta e um reais
34	AR121	INDUZIDO MOT PART D20/MBB JF	ARIELO	ARIELO	PC	1	R\$	320,00	trezentos e vinte reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
35	31760	BOBINA CAMPO MT PART JF 12V	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais
36	8010203	MOTOR PARTIDA JF 12V	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.392,00	mil trezentos e noventa e dois reais	R\$	1.392,00	mil trezentos e noventa e dois reais
37	12336	LAMPADA PARBL H3 12V 55W	GAUSS	GAUSS	PC	5	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	115,00	cento e quinze reais
38	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	5	R\$	4,00	quatro reais	R\$	20,00	vinte reais
39	72111RE	BOMBA COMBS P4000	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	453,00	quatrocentos e cinquenta e três reais	R\$	453,00	quatrocentos e cinquenta e três reais
TOTAL										R\$	33.956,00	trinta e três mil, novecentos e cinquenta e seis reais

GRUPO XIII - FIAT DUCATO 2013 AMBULANCIA PTA4479 - 93W245G3402110913												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT			TOTAL		
1	PD652B	PASTILHA FREIO DUCATO MULT JET	FRASLE	FRASLE	JG	6	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais	R\$	1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
2	KCD01880	DISCO FREIO DT DUCATO ARO 16	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$	490,00	quatrocentos e noventa reais
3	BTH1013CC	ROLAMENTO DT DUC16/DAILY	SKF	SKF	PC	4	R\$	476,00	quatrocentos e setenta e seis reais	R\$	1.904,00	mil novecentos e quatro reais
4	3480119	COIFA LADO RODA ARO16	KIT & CIA	KIT & CIA	PC	4	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais
5	1430521	PARAFUSO RD DT /TS DUCAT ARO 16	FEY	FEY	PC	10	R\$	8,00	oito reais	R\$	80,00	oitenta reais
6	PS1012	PIVO SUSP DUCATO 02/1000/1400KG	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	183,00	cento e oitenta e três reais	R\$	732,00	setecentos e trinta e dois reais
7	JARR0018	BARRA AXIAL DUCATO TDS	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais	R\$	488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
8	N96016	TERMINAL DIREC DUCATO/JUNP/BOXER	VIEMAR	VIEMAR	PC	3	R\$	160,00	cento e sessenta reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
9	5115482	BUCHA BAND SUP DT DUCATO	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	6	R\$	263,00	duzentos e sessenta e três reais	R\$	1.578,00	mil quinhentos e setenta e oito reais
10	5125481	BUCHA BAND DT P/DT DUCATO	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	6	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	606,00	seiscentos e seis reais
11	5115483	BUCHA BAND DT P/TS DUCATO	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	6	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais	R\$	792,00	setecentos e noventa e dois reais
12	GPS2948M	AMORTECEDOR DT DUCATO	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	762,00	setecentos e sessenta e dois reais	R\$	1.524,00	mil quinhentos e vinte e quatro reais
13	MB9273A	COXIM AMORT DT DUCATO 02/ LD	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$	598,00	quinhentos e noventa e oito reais
14	MB9274A	COXIM AMORT DT DUCATO 02/ LE	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$	598,00	quinhentos e noventa e oito reais
15	BTC03101	BIELETA DT DUCATO	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
16	5415484	BUCHA ESTAB DT DUCATO	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	66,00	sessenta e seis reais	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
17	MAZI-M313	MANGA EIXO DT DUCATO ARO 16 LD	IMA	IMA	PC	1	R\$	1.271,00	mil duzentos e setenta e um reais	R\$	1.271,00	mil duzentos e setenta e um reais
18	MAZI-M312	MANGA EIXO DT DUCATO ARO 16 LE	IMA	IMA	PC	1	R\$	1.271,00	mil duzentos e setenta e um reais	R\$	1.271,00	mil duzentos e setenta e um reais
19	NH04080T	TRIZETA DUCATO 2.3 10/ 29DTS	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	202,00	duzentos e dois reais
20	AL1178	JUNTA HOMOC COMPL LD DUCATO	NAKATA	NAKATA	PC	1	R\$	1.099,00	mil e noventa e nove reais	R\$	1.099,00	mil e noventa e nove reais
21	AL1176	JUNTA HOMOC COMPL LE DUCATO	NAKATA	NAKATA	PC	1	R\$	1.077,00	mil e setenta e sete reais	R\$	1.077,00	mil e setenta e sete reais
22	PD581	PASTILHA DE FREIO TS DUCATO/JUMPER	FRASLE	FRASLE	JG	6	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$	810,00	oitocentos e dez reais
23	KCD10940	DISCO FREIO TS DUCATO ARO 16 10/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	203,00	duzentos e três reais	R\$	812,00	oitocentos e doze reais
24	PC40784501	ROLAMENTO TS DUCATO ARO 15/16	ROLTENS	ROLTENS	PC	4	R\$	297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$	1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
25	GL12831	AMORTECEDOR TS DUCATO	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$	1.120,00	mil cento e vinte reais
26	MB4421	BUCHA FEIXE TS DUCATO P/DT	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	6	R\$	53,00	cinquenta e três reais	R\$	318,00	trezentos e dezoito reais
27	FT36320	FEIXE TS DUCATO 3 MOLAS	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	1.123,00	mil cento e vinte e três reais	R\$	2.246,00	dois mil, duzentos e quarenta e seis reais
28	M106QD	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP BAIXA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$	797,00	setecentos e noventa e sete reais	R\$	797,00	setecentos e noventa e sete reais
29	PSL657	FILTRO LUBR DUCATO 09/	TECPIL	TECPIL	PC	6	R\$	52,00	cinquenta e dois reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais
30	PH723X	ELEMENTO FILTRO COMBS DUCATO	TECPIL	TECPIL	PC	6	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
31	ARS1013	ELEMENTO FILTRO AR DUCATO TDS	TECPIL	TECPIL	PC	6	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	498,00	quatrocentos e noventa e oito reais
32	122058	OLEO LUBR MOBIL SYNTHETIC 3000 XL 5W30 2L	MOBIL	MOBIL	LT	24	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	984,00	noventa e oitenta e quatro reais
33	CT1148	CORREIA DENT 178 DUCATO 10/	GATES	GATES	PC	1	R\$	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais	R\$	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
34	6PK1070	CORREIA POLY VALTERNADOR DUCATO 10/	GATES	GATES	PC	2	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	108,00	cento e oito reais
35	APV1074	POLIA LISA ALT DUCATO MULT 2.3	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$	241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$	241,00	duzentos e quarenta e um reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



36	V55881	SENSOR CORREIA DENTADA DUCATO MULTJET	NYTRON	NYTRON	PC	1	RS	342,00	trezentos e quarenta e dois reais	RS	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
37	DVY1075	SENSOR CORREIA ALTERNADOR DUCATO 10/	NYTRON	NYTRON	PC	1	RS	418,00	quatrocentos e dezoito reais	RS	418,00	quatrocentos e dezoito reais
38	5211888	COXIM MOTOR DUCATO 03/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	RS	282,00	duzentos e oitenta e dois reais	RS	564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
39	5801555300	RADIADOR OLEO DUCATO 2.3 IMP	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	RS	626,00	seiscentos e vinte e seis reais	RS	626,00	seiscentos e vinte e seis reais
40	13470	RETROVISOR DUCATO LE	PRIME	PRIME	PC	2	RS	340,00	trezentos e quarenta reais	RS	680,00	seiscentos e oitenta reais
41	13461	RETROVISOR DUCATO LD	PRIME	PRIME	PC	2	RS	340,00	trezentos e quarenta reais	RS	680,00	seiscentos e oitenta reais
42	4142	FECHADURA PORTA LD DUCATO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	RS	157,00	cento e cinquenta e sete reais	RS	157,00	cento e cinquenta e sete reais
43	4143	FECHADURA PORTA LE DUCATO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	RS	157,00	cento e cinquenta e sete reais	RS	157,00	cento e cinquenta e sete reais
44	4144	FECHADURA PORTA LATERAL DUCATO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	RS	155,00	cento e cinquenta e cinco reais	RS	155,00	cento e cinquenta e cinco reais
45	2N1159	IMPULSOR 10DT DUCAT/IVECO BOSCH	ZEN	ZEN	PC	2	RS	172,00	cento e setenta e dois reais	RS	344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
46	718720	JUNTA TAMPO VALV DUCATO MULT	NAKATA	NAKATA	PC	2	RS	229,00	duzentos e vinte e nove reais	RS	458,00	quatrocentos e cinquenta e oito reais
47	389430	JUNTA CABEC DUCATO MULT	NAKATA	NAKATA	PC	2	RS	597,00	quinhentos e noventa e sete reais	RS	1.194,00	mil cento e noventa e quatro reais
48	CF035256	LANTERNA TS DUCATO 05/ LD	FITAM	FITAM	PC	2	RS	312,00	trezentos e doze reais	RS	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
49	CF035275	LANTERNA TS DUCATO 05/ LE	FITAM	FITAM	PC	2	RS	312,00	trezentos e doze reais	RS	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
50	70758	MACANETA EXT PORT DT DUCATO LD	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	2	RS	82,00	oitenta e dois reais	RS	164,00	cento e sessenta e quatro reais
51	70759	MACANETA EXT PORT DT DUCATO LE	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	2	RS	82,00	oitenta e dois reais	RS	164,00	cento e sessenta e quatro reais
52	T010203	SENSOR NIVEL COMBS DUCATO 2.3	TSA	TSA	PC	2	RS	153,00	cento e cinquenta e três reais	RS	306,00	trezentos e seis reais
53	R1432DCM	MAQUINA VIDRO DUCATO ELE C/M LD TS	MICRO	MICRO	PC	2	RS	378,00	trezentos e setenta e oito reais	RS	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
54	R1432ECM	MAQUINA VIDRO DUCATO ELE C/M LE TS	MICRO	MICRO	PC	2	RS	378,00	trezentos e setenta e oito reais	RS	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
55	1B533	RESERVATORIO D'AGUA DUCATO 2.3	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	2	RS	458,00	quatrocentos e cinquenta e oito reais	RS	916,00	novecientos e dezesseis reais
56	RV2852	RADIADOR DUCATO 2.3 10/	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	RS	1.800,00	mil e oitocentos reais	RS	1.800,00	mil e oitocentos reais
57	VB390106	RESISTENCIA VENTILADOR DUCATO 2.3	ROYCE	ROYCE	PC	2	RS	91,00	noventa e um reais	RS	182,00	cento e oitenta e dois reais
58	V5020638	ELETROVENTILADOR DUCATO 2.3 10/	MAGNETEMARELLI	MAGNETEMARELLI	PC	1	RS	1.363,00	mil trezentos e sessenta e três reais	RS	1.363,00	mil trezentos e sessenta e três reais
59	PVF23	PALHETA LIMPADOR DUCATO	VETOR	VETOR	PC	6	RS	53,00	cinquenta e três reais	RS	318,00	trezentos e dezoito reais
60	78494	PARAFUSO CABEC DUCATO/DAILY CURTO	FEY	FEY	PC	6	RS	27,00	vinte e sete reais	RS	162,00	cento e sessenta e dois reais
61	78493	PARAFUSO CABEC DUCATO/DAILY LONGO	FEY	FEY	PC	6	RS	31,00	trinta e um reais	RS	186,00	cento e oitenta e seis reais
62	TC1062	TAMPA MOTOR DUCATO 10/	CLICK	CLICK	PC	2	RS	81,00	oitenta e um reais	RS	162,00	cento e sessenta e dois reais
63	PA9345-STD	KIT MOTOR P&A DUCATO 2.3 MULTJET 2JG	MAHLE	MAHLE	KT	2	RS	2.693,00	dois mil, seiscentos e noventa e três reais	RS	5.386,00	cinco mil, trezentos e oitenta e seis reais
64	1512193ML3R	JOGO JUNTAS MOT DUCATO MULTJET 2.3	SPAAL	SPAAL	JG	1	RS	964,00	novecientos e sessenta e quatro reais	RS	964,00	novecientos e sessenta e quatro reais
65	BB472J-STD	BRONZINA BIELA DUCATO STD	METALLEVE	METALLEVE	JG	1	RS	284,00	duzentos e oitenta e quatro reais	RS	284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
66	BC67HJ-STD	BRONZINA CENTRAL DUCATO STD	METALLEVE	METALLEVE	JG	1	RS	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais	RS	846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
67	RE23R4	VALVULA ESC DUCATO 2.3	TRW	TRW	PC	8	RS	42,00	quarenta e dois reais	RS	336,00	trezentos e trinta e seis reais
68	RA23R3	VALVULA ADM DUCATO 2.3	TRW	TRW	PC	8	RS	42,00	quarenta e dois reais	RS	336,00	trezentos e trinta e seis reais
69	10332	BOMBA OLEO LUBR MOTOR 2.3 (T) 16V 10/	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	RS	3.682,00	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais	RS	3.682,00	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais
70	HNZ5663	POLIA ALTERNADOR ESTR DUCATO 2.3	NYTRON	NYTRON	PC	2	RS	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	RS	508,00	quinhentos e oito reais
71	T165	POLIA MOTOR DUCATO 2.3 TRIADE	NYTRON	NYTRON	PC	1	RS	946,00	novecientos e quarenta e seis reais	RS	946,00	novecientos e quarenta e seis reais
72	8000567	MOTOR PARTIDA DUCATO 2.3 12V	ZM	ZM	PC	1	RS	1.196,00	mil cento e noventa e seis reais	RS	1.196,00	mil cento e noventa e seis reais
73	55235402	CILINDRO MESTRE EMBR DUCATO 2.3 06/16	CONTROL	CONTROL	PC	2	RS	355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais	RS	710,00	setecentos e dez reais
74	55200626	CILINDRO AUXILIAR EMBR DUCATO 2.3 06/16	CONTROL	CONTROL	PC	2	RS	386,00	trezentos e oitenta e seis reais	RS	772,00	setecentos e setenta e dois reais
75	200087	GARFO EMBRE DUCATO 05/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	1	RS	205,00	duzentos e cinco reais	RS	205,00	duzentos e cinco reais
76	6315	KIT EMBRE DUCATO MULT	SACIS	SACIS	KT	2	RS	3.578,00	três mil, quinhentos e setenta e oito reais	RS	7.156,00	sete mil, cento e cinquenta e seis reais
77	251824	CHAVE SETA DUCATO 06/	KOSTAL	KOSTAL	PC	1	RS	1.098,00	mil e noventa e oito reais	RS	1.098,00	mil e noventa e oito reais
78	9401169	PUNDO IGUINICAO DUCATO 06/	KOSTAL	KOSTAL	PC	4	RS	64,00	sessenta e quatro reais	RS	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
79	97003	BOMBA INDR DUCATO	AMPRI	AMPRI	PC	1	RS	1.760,00	mil setecentos e sessenta reais	RS	1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
80	53039880250	TURBINA DUCATO 2.3 09/	MAHLE	MAHLE	PC	1	RS	2.885,00	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais	RS	2.885,00	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
81	580464089	BOMBA ELETRICA DUCATO	ROSCH	ROSCH	PC	1	RS	823,00	oitocentos e vinte e três reais	RS	823,00	oitocentos e vinte e três reais
82	439339	ALTERNADOR 12V DUCATO 120A	ZM	ZM	PC	1	RS	3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais	RS	3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
83	202501	BOMBA D'AGUA DUCATO MULTJET 2.3	URBA	URBA	PC	1	RS	1.006,00	mil e seis reais	RS	1.006,00	mil e seis reais

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



84	271419	VIDRO PARABRISA DUCATO 99/16	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	709,00	setecentos e nove reais	R\$	709,00	setecentos e nove reais
85	Y38619	VIDRO PORTA DT LE DUCATO 99/16	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	201,00	duzentos e um reais	R\$	201,00	duzentos e um reais
86	Y38222	VIDRO PORTA DT LD DUCATO 99/16	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	202,00	duzentos e dois reais	R\$	202,00	duzentos e dois reais
TOTAL										R\$	77.348,00	setenta e sete mil, trezentos e quarenta e oito reais

GRUPO XIV - AGRALRE VOLARE MICROONIBUS VOL OXR1985 2012 - 93PB54M10DC045270												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT	TOTAL		TOTAL		
1	FD58	LONA FREIO DT/TS 8 FIBROS DELIVERY	FRASLE	FRASLE	JG	6	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$	894,00	oitocentos e noventa e quatro reais	
2	PA019	SAPATA FREIO DT/TS 8150 FD58	LNG	LNG	PC	4	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais	
3	MO003	MOLA RET SAPATA MAIOR VERM 710/8150	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	10	R\$ 15,00	quinze reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais	
4	MO009	MOLA SUST SAP PRETA 8150	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	4	R\$ 17,00	dezesete reais	R\$	68,00	sessenta e oito reais	
5	KT051	KIT BUCHA FX S 8150/815 24 EST	REI	REI	KT	2	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	
6	KT018	KIT TRAVA EX S 24 ESTR	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$	50,00	cinquenta reais	
7	07375JY	RETENTOR CUBO TS F4000	ARCA	ARCA	PC	4	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais	
8	68A-362A-KOY	ROLAMENTO TS EXT F4000 /98	MAR	MAR	PC	2	R\$ 163,00	cento e sessenta e três reais	R\$	326,00	trezentos e vinte e seis reais	
9	3982-20-KOY	ROLAMENTO TS INT F4000 /98	MAR	MAR	PC	2	R\$ 205,00	duzentos e cinco reais	R\$	410,00	quatrocentos e dez reais	
10	LA040	TRAVA ARAN F4/VW 51.5	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	4	R\$ 5,00	cinco reais	R\$	20,00	vinte reais	
11	15097	PORCA EX TS F4/VW	FEY	FEY	PC	4	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$	100,00	cem reais	
12	MX5025	SEMI EIXO TS 8120/8150/VOLARE 00/ 35X12	DUREX	DUREX	PC	2	R\$ 597,00	quinhentos e noventa e sete reais	R\$	1.194,00	mil cento e noventa e quatro reais	
13	469-453X-KOY	ROLAMENTO CX SAT 8150/X10	MAR	MAR	PC	2	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais	
14	804049-10-KOY	ROLAMENTO INT PINHAO 8150	MAR	MAR	PC	1	R\$ 208,00	duzentos e oito reais	R\$	208,00	duzentos e oito reais	
15	89448-10-KOY	ROLAMENTO EXT PINH D40/F4000/VW	MAR	MAR	PC	1	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$	91,00	noventa e um reais	
16	BA402117X	KIT PINHAO COROA 7X41 8150 DEL	KL	KL	KT	1	R\$ 1.730,00	mil setecentos e trinta reais	R\$	1.730,00	mil setecentos e trinta reais	
17	MX401450	KIT ENGEN DIF 8120/50/9150	MOTOPECAS	MOTOPECAS	KT	1	R\$ 976,00	novecientos e setenta e seis reais	R\$	976,00	novecientos e setenta e seis reais	
18	5004468	LJVA DIF 5263X 8150/815	MFCPAR	MFCPAR	PC	1	R\$ 362,00	trezentos e sessenta e dois reais	R\$	362,00	trezentos e sessenta e dois reais	
19	08339RRRAGE	RETENTOR PINHAO 816E	ARCA	ARCA	PC	2	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$	80,00	oitenta reais	
20	85350HR	TAMBOR FREIO TS 8120 03./ PDSR/9 6F	FRIM	FRIM	PC	4	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais	R\$	2.020,00	dois mil e vinte reais	
21	4001R31	KIT PARAF RD DT/TS VOLARE AB	FEY	FEY	PC	24	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$	576,00	quinhentos e setenta e seis reais	
22	2901802	PORCA RD F4000 C/OSCL C127	FEY	FEY	PC	18	R\$ 13,00	treze reais	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais	
23	L12476	AMORTECEDOR TS 7100/8150/815	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$	510,00	quinhentos e dez reais	
24	40110363	MEMBRANA CUIÇA 6" S/ANEL 16	LNG	LNG	PC	4	R\$ 20,00	vinte reais	R\$	80,00	oitenta reais	
25	40110100	MEMBRANA CUIÇA 7" S/ANEL 24 RASO	LNG	LNG	PC	6	R\$ 20,00	dois e vinte reais	R\$	120,00	cento e vinte reais	
26	MO202AS	MOLA CUIÇA EMERGENCIA 8150	LNG	LNG	PC	4	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	508,00	quinhentos e oito reais	
27	MO207	MOLA CUIÇA CONICA PRET 16 E 30"	LNG	LNG	PC	4	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	
28	81650250	CUIÇA FREIO 16X24 16MM	LNG	LNG	PC	2	R\$ 583,00	quinhentos e oitenta e três reais	R\$	1.166,00	mil cento e sessenta e seis reais	
29	VW62040-1	MOLA 1 FEIXE TS 7100/8150	FAMA	FAMA	PC	4	R\$ 355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais	R\$	1.420,00	mil quatrocentos e vinte reais	
30	VW62040-2	MOLA 2 FEIXE TS 7100/8150	FAMA	FAMA	PC	4	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$	1.340,00	mil trezentos e quarenta reais	
31	VW62040-3	MOLA 3 FEIXE TS 7100/8150	FAMA	FAMA	PC	4	R\$ 302,00	trezentos e dois reais	R\$	1.208,00	mil duzentos e oito reais	
32	R1246	BUCHA FEIXE TS 8150	REI	REI	PC	12	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$	996,00	novecientos e noventa e seis reais	
33	0018MBA	RETENTOR CUBO DT 8150	ARCA	ARCA	PC	6	R\$ 15,00	quinze reais	R\$	90,00	noventa reais	
34	15106-250X-KOY	ROLAMENTO DT EXT 8150/D60	MAR	MAR	PC	4	R\$ 116,00	cento e dezasseis reais	R\$	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais	
35	25590-522-KOY	ROLAMENTO DT INT 8120/D60	MAR	MAR	PC	4	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$	456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais	
36	L12477	AMORTECEDOR DT 7100/8150/DEL PLUS	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 311,00	trezentos e onze reais	R\$	622,00	seiscentos e vinte e dois reais	
37	VA040XA-STD	EMBUCAMENTO 815/DELIV	VANNUCCI	VANNUCCI	JG	2	R\$ 312,00	trezentos e doze reais	R\$	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais	
38	PD3136	TERMINAL DIR 6,80/8150 LD	ZL	ZL	PC	2	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	304,00	trezentos e quatro reais	
39	PD3135	TERMINAL DIR 6,80/8150 LE	ZL	ZL	PC	2	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	304,00	trezentos e quatro reais	
40	N9177	BARRA CURTA VOLARE AB /07	ZL	ZL	PC	2	R\$ 690,00	seiscentos e noventa e nove reais	R\$	1.380,00	mil trezentos e noventa e oito reais	
41	R604A	BUCHA ESTAB DT VW 8150 27MM	REI	REI	PC	6	R\$ 13,00	treze reais	R\$	78,00	setenta e oito reais	
42	721000	ABRACADEIRA ESTAB DT VW 10MM	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$	38,00	trinta e oito reais	
43	3323020	CHAPA ESTAB TS 8150	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$	38,00	trinta e oito reais	
44	323004	CHAPA BARR ESTAB DT MB/VW	ROCHESTER	ROCHESTER	PC	2	R\$ 10,00	dez reais	R\$	20,00	vinte reais	
45	VW078S2-1	MOLA 1 FEIXE DT VW 8150/CGO	FAMA	FAMA	PC	2	R\$ 902,00	novecientos e dois reais	R\$	1.804,00	mil oitocentos e quatro reais	
46	VW078S2-2	MOLA 2 FEIXE DT VW 8150/CGO	FAMA	FAMA	PC	2	R\$ 829,00	oitocentos e vinte e nove reais	R\$	1.658,00	mil seiscentos e cinquenta e oito reais	
47	R262	BUCHA FEIXE DT 8140	REI	REI	PC	6	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais	
48	AM:01	REGULADOR FREIO MAN 24EST FORDVW	LNG	LNG	PC	4	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$	764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	
49	5263X	CRUZETA CARD F4/710/VW	LNG	LNG	PC	6	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	762,00	setecentos e sessenta e dois reais	
50	26311	TERMINAL CAMRIO 8150 5263X	LNG	LNG	PC	1	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	R\$	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	
51	LV1043	LJVA CARDAN CARG/608/8150	MFCPAR	MFCPAR	PC	1	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	
52	PT1018	PONTEIRA CARDAN 815/8150 40MM	MFCPAR	MFCPAR	PC	1	R\$ 363,00	trezentos e sessenta e três reais	R\$	363,00	trezentos e sessenta e três reais	
53	R251R	ROLAMENTO CARDAN 40MM	LNG	LNG	PC	3	R\$ 106,00	cento e seis reais	R\$	318,00	trezentos e dezoito reais	
54	284468	SILICONE PRETO ALTA 598 RESIST	LOCTITE	LOCTITE	PC	6	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$	300,00	trezentos reais	
55	ORBIFIX4	COLA TRAVA ROSCA	LOCTITE	LOCTITE	PC	4	R\$ 13,00	treze reais	R\$	52,00	cinquenta e dois reais	



56	ARS3003	ELEMENTO FILTRO AR CASE/VOLARE	TECFIL	TECFIL	PC	8	R\$	96,00	noventa e seis reais	R\$	768,00	setecentos e sessenta e oito reais
57	ASR203	ELEMENTO SEG CASE/VOLARE	TECFIL	TECFIL	PC	5	R\$	61,00	sessenta e um reais	R\$	305,00	trezentos e cinco reais
58	W95026	FILTRO LUBR CUMMINS ELET 4/6	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	114,00	cento e quatorze reais	R\$	1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais
59	RCR28	FILTRO COMBS 8160 ADVANT	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$	2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
60	R129LJ10MAQI	FILTRO SEPAR DAGUA 13180E 12/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	151,00	cento e cinquenta e um reais	R\$	1.812,00	mil oitocentos e doze reais
61	4324101202	FILTRO SECADOR AR R/FINA	TECFIL	TECFIL	PC	4	R\$	173,00	cento e setenta e três reais	R\$	692,00	seiscentos e noventa e dois reais
62	119035	OLEO LUBR MOBIL MX CI4 15W40 20L	MOBIL	MOBIL	BD	6	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$	2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
63	VBD341	BOMBA D'AGUA CUMMINS ISF 3,8	HRBA	HRBA	PC	2	R\$	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais	R\$	1.134,00	mil cento e trinta e quatro reais
64	8PK2015	CORREIA POLY V VW 8160	GATES	GATES	PC	2	R\$	111,00	cento e onze reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
65	4897031	POLIA LISA CUMMINS ISBE	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$	293,00	duzentos e noventa e três reais	R\$	293,00	duzentos e noventa e três reais
66	APV3087	SENSOR COR ALT F4000 99/11	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais	R\$	1.284,00	mil duzentos e oitenta e quatro reais
67	5302030	CARTER MOTOR ISF 3,8	IGASA	IGASA	PC	1	R\$	1.697,00	mil seiscentos e noventa e sete reais	R\$	1.697,00	mil seiscentos e noventa e sete reais
68	2881748	KIT MOTOR P&A ISF 3,8 160	METAL LEVE	METAL LEVE	KT	4	R\$	1.283,00	mil duzentos e oitenta e três reais	R\$	5.132,00	cinco mil, cento e trinta e dois reais
69	5290108	JOGO JUNTAS INFERIOR ISF 3,8	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$	1.390,00	mil trezentos e noventa reais	R\$	1.390,00	mil trezentos e noventa reais
70	5290107	JOGO JUNTAS SUPERIOR ISF 3,8	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$	2.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais	R\$	2.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
71	5298256	BUCHA BIELA ISF	METAL LEVE	METAL LEVE	JG	4	R\$	140,00	cento e quarenta reais	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais
72	5338313	JOGO BRONZINA RIFLA ISF 3,8 STD	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$	366,00	trezentos e sessenta e seis reais	R\$	366,00	trezentos e sessenta e seis reais
73	5290097	JOGO BRONZINA CENTRAL ISF 3,8 STD	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$	391,00	trezentos e noventa e um reais	R\$	391,00	trezentos e noventa e um reais
74	5525373	BOMBA OLEO MOTOR ISF 3,8	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$	1.408,00	mil quatrocentos e oito reais	R\$	1.408,00	mil quatrocentos e oito reais
75	3478T1	VIDRO PARABRISA DT VOLARE W9/VBL C/INTINERARIO	BLINDEX	BLINDEX	PC	2	R\$	1.975,00	mil novecentos e setenta e cinco reais	R\$	3.950,00	três mil, novecentos e cinquenta reais
76	13499	LAMPADA 02 POLOS 24V P21/SW	GAUSS	GAUSS	PC	10	R\$	6,00	seis reais	R\$	60,00	sessenta reais
77	13498	LAMPADA 01 POLO 24V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	10	R\$	6,00	seis reais	R\$	60,00	sessenta reais
78	13258	LAMPADA FAROL H1 24V	GAUSS	GAUSS	PC	6	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
79	R1200	COXIM TS MOTOR B160	REI	REI	PC	2	R\$	355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais	R\$	710,00	setecentos e dez reais
80	6126	KIT EMBRE 8160/B16E 330MM	SACHS	SACHS	KT	1	R\$	2.715,00	dois mil, setecentos e quinze reais	R\$	2.715,00	dois mil, setecentos e quinze reais
81	3495108	COIFA ALAVANC VOLARE	KIT & CIA	KIT & CIA	PC	2	R\$	91,00	noventa e um reais	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais
82	HB001037568	FAIXA REFLETIVA 2,10MT	3M	3M	PC	2	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
83	HB004037105	FAIXA REFLETIVA L1 30CM	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
84	HB004037097	FAIXA REFLETIVA LE 30CM	3M	3M	PC	15	R\$	7,00	sete reais	R\$	105,00	cento e cinco reais
85	K007463	REPARO SECAD APU VOLV/B160	QUINELATO	QUINELATO	JG	1	R\$	125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$	125,00	cento e vinte e cinco reais
86	k012570	VALVULA SECAD APU VOLARE	LNG	LNG	pc	1	R\$	1.701,00	mil setecentos e um reais	R\$	1.701,00	mil setecentos e um reais
87	190268	VALVULA DESCARGA RAPIDA VW 3X16	LNG	LNG	PC	2	R\$	177,00	cento e setenta e sete reais	R\$	354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais
88	9730110070	VALVULA RIFLE VW MOD/VOLARE	LNG	LNG	PC	1	R\$	249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$	249,00	duzentos e quarenta e nove reais
89	2208	LANTERNA PISCA FRONTAL VOLARE V5/VB CRISTAL	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	50,00	cinquenta reais
90	FV1428	FAROL ALTO VOLARE V5/VB 05/	ORGUS	ORGUS	PC	2	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais	R\$	432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
91	FV1426	FAROL BAIXO VOLARE V5/VB 05/ C/MEDIA LUZ	ORGUS	ORGUS	PC	2	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais	R\$	432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
92	M100HE	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP ALTA	ELTRAN	ELTRAN	PC	2	R\$	805,00	oitozentos e cinco reais	R\$	1.610,00	mil seiscentos e dez reais
93	124655102	ALTERNADOR 24V VOLARE/VOLV	ZM	ZM	PC	1	R\$	3.582,00	três mil, quinhentos e oitenta e dois reais	R\$	3.582,00	três mil, quinhentos e oitenta e dois reais
94	8200357	MOTOR PARTIDA VOLARE/VOLV 24V	ZM	ZM	PC	1	R\$	3.322,00	três mil, trezentos e vinte e dois reais	R\$	3.322,00	três mil, trezentos e vinte e dois reais
TOTAL										R\$	76.383,00	setenta e seis mil, trezentos e oitenta e três reais

GRUPO XV - GM MONTANA AMBULANCIA 2018

ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT		TOTAL			
1	GP30373	AMORTECEDOR DT L.E./LD MONTANA 10/	COFAP	COFAP	PC	4	R\$	599,00	quinhentos e noventa e nove reais	R\$	2.396,00	dois mil, trezentos e noventa e seis reais
2	221039	COXIM AMORT DT MONTANA 03/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	117,00	cento e dezessete reais	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
3	KSC041135	KIT BATENTE AMORTECEDOR DT MONTANA 03/	COFAP	COFAP	KT	4	R\$	141,00	cento e quarenta e um reais	R\$	564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
4	MCECHE1013M	MOLA ESPIRAL DT MONTANA 11/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais	R\$	328,00	trezentos e vinte e oito reais
5	TSB0003	BILETA DT LE/LD MONTANA 04/	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	52,00	cinquenta e dois reais	R\$	208,00	duzentos e oito reais
6	680067	BARRA AXIAL MONTANA 11/	PERFECT	PERFECT	PC	4	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
7	N93042	PIVO INFERIOR DT LE/LD MONTANA 11/	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	171,00	cento e setenta e um reais	R\$	684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
8	BJC04118M	BANDEJA DIANT LD MONTANA 11/	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$	158,00	cento e cinquenta e oito reais
9	BJC04119M	BANDEJA DIANT LE MONTANA 11/	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$	158,00	cento e cinquenta e oito reais

Lilly

R



10	N93026	TERMINAL DIREC LE/LD MONTANA 11/	PERFECT	PERFECT	PC	4	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
11	803775	ROLAMENTO RODA DT MONTANA	SKF	SKF	PC	2	R\$	117,00	cento e dezessete reais	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
12	AL594	CUBO RODA DT MONTANA	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	114,00	cento e quatorze reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
13	N/H55499	PONTA JUNTA HOMOCINETICA MONTANA L4 10/	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	183,00	cento e oitenta e três reais	R\$	366,00	trezentos e sessenta e seis reais
14	MB1227	BUCHA ESTABILIZADOR DT 22MM MONTANA 11/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	6	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	96,00	noventa e seis reais
15	94737496	BUCHA BANDEJA MONTANA 11/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	200,00	duzentos reais
16	78644	BUCHA BANDEJA PARTE DT MONTANA 11/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$	190,00	cento e noventa reais	R\$	760,00	setecentos e sessenta reais
17	PDB2	PASTILEA FREIO DT MONTANA 11/	FRASLE	FRASLE	JG	6	R\$	108,00	cento e oito reais	R\$	648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
18	RCD05800	DISCO FREIO DT MONTANA 03/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	608,00	seiscentos e oito reais
19	3001233	PARAFUSO RODA DT/TS MONTANA TDS	FEY	FEY	PC	16	R\$	6,00	seis reais	R\$	96,00	noventa e seis reais
20	GBL1252	AMORTECEDOR TS LE/LD MONTADA 03/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	352,00	trezentos e cinquenta e dois reais	R\$	704,00	setecentos e quatro reais
21	KSC041215	BATENTE MOLA TS MONTANA TDS	KIT E CIA	KIT E CIA	PC	4	R\$	115,00	cento e quinze reais	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta reais
22	MCECHE110M	MOLA ESPIRAL TS MONTANA 03/	FAMA	FAMA	PC	2	R\$	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais	R\$	716,00	setecentos e dezesseis reais
23	LT80016	BUCHA EIXO TS MONTANA 03/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$	332,00	trezentos e trinta e dois reais
24	NKPH174	CUBO RODA TS COMPLETO MONTANA 11/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	699,00	seiscentos e noventa e nove reais	R\$	1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais
25	CB46CP	SAPATA FREIO TS MONTANA 11/	FRASLE	FRASLE	JG	2	R\$	167,00	cento e sessenta e sete reais	R\$	334,00	trezentos e trinta e quatro reais
26	RPTA00510	TAMBOR FREIO TS MONTANA TDS	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	304,00	trezentos e quatro reais
27	7630	CILINDRO FREIO TS MONTANA TDS	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	102,00	cento e dois reais	R\$	204,00	duzentos e quatro reais
28	6954	CILINDRO MESTRE FREIO MONTANA 11/	CONTROL	CONTROL	PC	1	R\$	337,00	trezentos e trinta e sete reais	R\$	337,00	trezentos e trinta e sete reais
29	94766503	SERVO FREIO MONTANA 12/	CONTROL	CONTROL	PC	1	R\$	915,00	novecientos e quinze reais	R\$	915,00	novecientos e quinze reais
30	10305	BOMBA OLEO MOTOR L4 MONTANA 10/	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$	502,00	quinhentos e dois reais	R\$	502,00	quinhentos e dois reais
31	T629	POLIA MOTOR MONTANA L4 10/	MEGATEC	MEGATEC	PC	1	R\$	491,00	quatrocentos e noventa e um reais	R\$	491,00	quatrocentos e noventa e um reais
32	24588463	FILTRO LUBR S10 FLEX/MONTANA/AGILE	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	30,00	trinta reais	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
33	KL582	FILTRO COMBS STRADA/DOBLO/MONTANA	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
34	ACP003	FILTRO CABINE MONTANA 11/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
35	ARL0832	ELEMENTO FILTRO AR MONTANA 11/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	228,00	duzentos e vinte e oito reais
36	122058	OLEO LUBR MOBIL SINTETIC 3000 XF 5W30 1L	MORIL	MORIL	LT	24	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	984,00	novecientos e oitenta e quatro reais
37	CYT303	TENSOR CORREIA DENTADA MONTANA L4	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais	R\$	312,00	trezentos e doze reais
38	CT874	CORREIA DENTADA 1110 MONTANA 04/	GATES	GATES	PC	2	R\$	61,00	sessenta e um reais	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais
39	SGA01MT	BALANCINHO VALVULAS ROLEADO MONTANA L4/LB	APLIC	APLIC	PC	6	R\$	284,00	duzentos e oitenta e quatro reais	R\$	1.704,00	mil setecentos e quatro reais
40	205	JOGO TUCHO VALVULAS HHR MONTANA L4	APLIC	APLIC	JG	1	R\$	512,00	quinhentos e doze reais	R\$	512,00	quinhentos e doze reais
41	FJ10732	BICO INJETOR MPFI MONTANA L4 FLEX	BOSCH	BOSCH	PC	4	R\$	194,00	cento e noventa e quatro reais	R\$	776,00	setecentos e setenta e seis reais
42	BI0067MM	BOBINA INGUINICAO 5 PINOS MONTANA L4 10/	BOBINAUTO	BOBINAUTO	PC	1	R\$	550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$	550,00	quinhentos e cinquenta reais
43	SCG73	KIT CABOS VELAS MONTANA L4 11/	NGK	NGK	KT	1	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais
44	6PK1795COT	CORREIA ALTERNADOR MONTANA L4 09/	GATES	GATES	PC	2	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	100,00	cem reais
45	90411025	TENSOR CORREIA MONTANA 11/	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$	183,00	cento e oitenta e três reais	R\$	183,00	cento e oitenta e três reais
46	580314376	GJ BOIA COMPLETO MONTANA L4 10/	TSA	TSA	PC	1	R\$	812,00	oitocentos e doze reais	R\$	812,00	oitocentos e doze reais
47	F000TE159A	REFIL BOMBA COMBS UNIVERS FLEX	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais	R\$	274,00	duzentos e setenta e quatro reais
48	BP87ED	VELA BICOMBUSTIVEL MONTANA L4 11/	BOSCH	BOSCH	PC	8	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
49	280750508	CORPO BORBOLETA MONTANA 11/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	1.653,00	mil seiscentos e cinquenta e três reais	R\$	1.653,00	mil seiscentos e cinquenta e três reais
50	R71050	SENSOR PRESSAD MAP MONTANA L4 11/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais	R\$	192,00	cento e noventa e dois reais
51	R70305	SENSOR ROTACAO MOTOR MONTANA L4 08/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	181,00	cento e oitenta e um reais	R\$	181,00	cento e oitenta e um reais
52	2010R36	SENSOR TEMPERATURA MONTANA L4 16/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	118,00	cento e dezoito reais	R\$	118,00	cento e dezoito reais
53	258006827	SONDA LAMBDA AGILE/MONTANA L4 10/	NTK	NTK	PC	1	R\$	320,00	trezentos e vinte reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
54	BMM0167A	BOMBA DAGUA MONTANA L4	URBA	URBA	PC	1	R\$	150,00	cento e cinquenta reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
55	G1253	RESERVATORIO DAGUA RAD MONTANA 11/	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	1	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	130,00	cento e trinta reais
56	RMM2067001	RADIADOR MOTOR MONTANA 10/	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	641,00	seiscentos e quarenta e um reais	R\$	641,00	seiscentos e quarenta e um reais
57	N0878001MM	MOTOR VENTILADOR RADIADOR MONTANA C/ACD	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	811,00	oitocentos e onze reais	R\$	811,00	oitocentos e onze reais
58	13057	MANGUEIRA INE RAD MONTANA L4 10/	JAMAICA	JAMAICA	PC	1	R\$	109,00	cento e nove reais	R\$	109,00	cento e nove reais
59	MMR173	MANGUEIRA SUP RAD MONTANA 10/	JAMAICA	JAMAICA	PC	1	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	R\$	56,00	cinquenta e seis reais
60	MG123	TUBO REFRIGERACAO MONTANA 09/	CORCERAMA	CORCERAMA	PC	2	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	44,00	quarenta e quatro reais
61	314792	VALVULA TERMOSTATICA MONTANA L4	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	86,00	oitenta e seis reais	R\$	86,00	oitenta e seis reais
62	CS10040	COMPRESSOR ACD MONTANA L4	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$	2.031,00	dois mil e trinta e um reais	R\$	2.031,00	dois mil e trinta e um reais
63	GRX1271	COXIM MOTOR TS MONTANA 08/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	91,00	noventa e um reais	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais
64	GTX1163	COXIM MOTOR LE MONTANA 08/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$	270,00	duzentos e setenta reais

10/11/20

[Handwritten signature]



65	5211913	COXIM CAMBIO INFERIOR MONTANA 08/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	201,00	duzentos e um reais	R\$	402,00	quatrocentos e dois reais
66	GM2810M	CANO ESCAPE INTEM C/SILENCIOSO MONTANA 11/	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	327,00	trezentos e vinte e sete reais	R\$	327,00	trezentos e vinte e sete reais
67	GM2402E	CANO ESCAPE SAID MOTOR MONTANA 11/	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	427,00	quatrocentos e vinte e sete reais	R\$	427,00	quatrocentos e vinte e sete reais
68	GM2607C	COLETOR C/CATALIZADOR MONTANA 1.4 09/	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	2.022,00	dois mil e vinte e dois reais	R\$	2.022,00	dois mil e vinte e dois reais
69	GM2847T	SILENCIOSO TS GALVANIZADO MONTANA 11/	SICAP	SICAP	PC	1	R\$	385,00	trezentos e oitenta e cinco reais	R\$	385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
70	92109	BOMBA HIDRAULICA AGILE/MONTANA 11/	AMPRI	AMPRI	PC	1	R\$	904,00	novecientos e quatro reais	R\$	904,00	novecientos e quatro reais
71	NGDH30001	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA MONTANA 11/	AMPRI	AMPRI	PC	1	R\$	2.666,00	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais	R\$	2.666,00	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais
72	52109	RESERVATORIO HIDRAULICO MONTANA 11/	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	1	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
73	10440	ALAVANCA FREIO ESTACIONAMENTO MONTANA 11/	CORCORAMA	CORCORAMA	PC	1	R\$	207,00	duzentos e sete reais	R\$	207,00	duzentos e sete reais
74	94777018	CABO FREIO ESTACIONAMENTO MONTANA 11/	CABOVEL	CABOVEL	PC	1	R\$	355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais	R\$	355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais
75	154827	KIT CABO MARCHA MONTANA 11/	CABOVEL	CABOVEL	KT	1	R\$	527,00	quinhentos e vinte e sete reais	R\$	527,00	quinhentos e vinte e sete reais
76	1102031	ATUADOR EMBREAGEM MONTANA 08/	SKF	SKF	PC	2	R\$	266,00	duzentos e sessenta e seis reais	R\$	532,00	quinhentos e trinta e dois reais
77	2117715	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MONTANA 08/	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	205,00	duzentos e cinco reais	R\$	410,00	quatrocentos e dez reais
78	229322	KIT EMBREAGEM MONTANA 1.4 11/	SACHS	SACHS	KT	1	R\$	430,00	quatrocentos e trinta reais	R\$	430,00	quatrocentos e trinta reais
79	M60AX	BATERIA AUTOMOTIVA 60AP ALTA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
80	494705	ALTERNADOR AGILE/MONTANA C/ADC 13/	ZM	ZM	PC	1	R\$	1.961,00	mil novecentos e sessenta e um reais	R\$	1.961,00	mil novecentos e sessenta e um reais
81	61008975P	MOTOR PARTIDA 12V 13D MONTANA 1.4 15/	ZM	ZM	PC	1	R\$	746,00	setecentos e quarenta e seis reais	R\$	746,00	setecentos e quarenta e seis reais
82	S9115PR	REGULADOR ALTERNADOR MONTANA 11/	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$	323,00	trezentos e vinte e três reais
83	501581	ROTOR ALTERNADOR MONTANA 11/	ARIELO	ARIELO	PC	1	R\$	627,00	seiscentos e vinte e sete reais	R\$	627,00	seiscentos e vinte e sete reais
84	DNI2172	CHAVE LUZ AGILE/MONTANA 10/	KOSTAL	KOSTAL	PC	1	R\$	395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$	395,00	trezentos e noventa e cinco reais
85	9401175	COMUTADOR INGUINICAO MONTANA 10/	KOSTAL	KOSTAL	PC	1	R\$	107,00	cento e sete reais	R\$	107,00	cento e sete reais
86	7488	INTERRUPTOR FREIO MONTANA TDS	3RHO	3RHO	PC	1	R\$	72,00	setenta e dois reais	R\$	72,00	setenta e dois reais
87	IK4819	INTERRUPTOR RE MONTANA TDS	3RHO	3RHO	PC	1	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	58,00	cinquenta e oito reais
88	D22153	INTERRUPTOR FREIO OLEO MONTANA	3RHO	3RHO	PC	1	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	28,00	vinte e oito reais
89	12499	LAMPADA 2 POLOS 12V P21/5W	GAUSS	GAUSS	PC	8	R\$	5,00	cinco reais	R\$	40,00	quarenta reais
90	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	GAUSS	GAUSS	PC	8	R\$	4,00	quatro reais	R\$	32,00	trinta e dois reais
91	12496	LAMPADA 1 POLO 12V P21W AMARELA	GAUSS	GAUSS	PC	8	R\$	15,00	quinze reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
92	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	92,00	noventa e dois reais
93	12972	LAMPADA FAROL H7 12V 55W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais
94	FG561LE	FAROL AGILE/MONTANA 10/ LE	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	790,00	setecentos e noventa reais	R\$	790,00	setecentos e noventa reais
95	FG561LD	FAROL AGILE/MONTANA 10/ LD	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	790,00	setecentos e noventa reais	R\$	790,00	setecentos e noventa reais
96	460450	LANTERNA TS MONTANA LD FUME	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
97	460452	LANTERNA TS MONTANA LE FUME	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais	R\$	369,00	trezentos e sessenta e nove reais
98	5D13	DIODO PALHETA LAMPADOR MONTANA 11/	VETOR	VETOR	JG	1	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	99,00	noventa e nove reais
99	R3318D	MAQUINA VIDRO LD MONTANA 11/	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
100	R3318E	MAQUINA VIDRO LE MONTANA 11/	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais
101	153122	CABO CAPO MONTANA 04/	CABOVEL	CABOVEL	PC	1	R\$	89,00	oitenta e nove reais	R\$	89,00	oitenta e nove reais
102	40022	BORRACHA PORTA C/ARA MONTANA 11/	NACIONAL	NACIONAL	PC	2	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
103	1788-4	PARACHOQUE DTE MONTANA 10/20	DTS	DTS	PC	2	R\$	599,00	quinhentos e noventa e nove reais	R\$	1.198,00	mil cento e noventa e oito reais
104	12052	MOLDURA FAROL AUX LD MONTANA 10/20	KARINA	KARINA	PC	2	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	100,00	cem reais
105	12053	MOLDURA FAROL AUX LE MONTANA 10/20	KARINA	KARINA	PC	2	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	100,00	cem reais
106	181038	GRADE RADIADOR MONTANA 10/	KARINA	KARINA	PC	2	R\$	217,00	duzentos e dezessete reais	R\$	434,00	quatrocentos e trinta e quatro reais
107	7181729	VIDRO PARARRISA MONTANA 10/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	698,00	seiscentos e noventa e oito reais	R\$	698,00	seiscentos e noventa e oito reais
108	7182312	VIDRO PORTA LE MONTANA 10/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	208,00	duzentos e oito reais	R\$	208,00	duzentos e oito reais
109	7182319	VIDRO PORTA LD MONTANA 10/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$	208,00	duzentos e oito reais	R\$	208,00	duzentos e oito reais
TOTAL										R\$	51.544,00	cinquenta e um mil, quinhentos e quarenta e quatro reais

GRUPO XVI - RENAULT MASTER AMBULANCIA 2020 PTS-4173												
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PECAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT.		TOTAL			
1	LX1883	ELEMENTO FILTRO AR MASTER 13/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	93,00	noventa e três reais	R\$	1.116,00	mil cento e dezesseis reais
2	P718/1X	ELEMENTO FILTRO COMBS MASTER 05/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	61,00	sessenta e um reais	R\$	732,00	setecentos e trinta e dois reais
3	0X389/1D	ELEMENTO FILTRO LUBR MASTER 13/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	96,00	noventa e seis reais	R\$	1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
4	CU241R2	FILTRO CABINE MASTER 2.3 13/	TECFIL	TECFIL	PC	12	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	600,00	seiscentos reais
5	122058	OLEO LUBR MOBIL SINTETIC 3000 XE 5W30 1L	MOBIL	MOBIL	LT	96	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	3.936,00	três mil, novecentos e trinta e seis reais

Handwritten signature

Handwritten signature



6	GP3291	AMORTECEDOR DT LE/LE MASTER 13/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 810,00	oitocentos e dezesseis reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
7	543207065	COXIM AMORTECEDOR DT LE/LE MASTER 13/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais	R\$ 832,00	oitocentos e trinta e dois reais
8	SK9425	KIT BA'ENTE AMORT DT MASTER 13/	MOBENSANI	MOBENSANI	KT	2	R\$ 217,00	duzentos e dezesseis reais	R\$ 434,00	quatrocentos e trinta e quatro reais
9	N99210	BARRA AXIAL LE/LE 253MM MASTER 13/	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
10	335511	TERMINAL DIRECAO LD MASTER 13/	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
11	335512	TERMINAL DIRECAO LE MASTER 13/	VIEMAR	VIEMAR	PC	2	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
12	503287	PIVO INFERIOR LD MASTER 13/	VIEMAR	VIEMAR	PC	1	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
13	503286	PIVO INFERIOR LE MASTER 13/	VIEMAR	VIEMAR	PC	1	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
14	BTC18110	BIELETA DT LE/LD MASTER 13/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
15	NFDH0241	FLEXIVEL FREIO DT MASTER 13/	LUCIFLEX	LUCIFLEX	PC	2	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
16	AL448	TRIZETA TRIPOIDE 270 MASTER 13/	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 502,00	quinhentos e dois reais
17	NK8210	CUBO RODA DT MASTER 13/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$ 291,00	duzentos e noventa e um reais	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
18	VKBC20032	ROLAMENTO DT MASTERE 13/	SKF	SKF	PC	2	R\$ 386,00	trezentos e oitenta e seis reais	R\$ 772,00	setecentos e setenta e dois reais
19	PD14393	PASTILEIA FREIO DT MASTER 13/	FRASLE	FRASLE	JG	6	R\$ 235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
20	HF843C	DISCO FREIO DT MASTER 2.3 13/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
21	PD14403	PASTILEIA FREIO TS MASTER 13/	FRASLE	FRASLE	JG	1	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais
22	HF843D	DISCO FREIO TS MASTER 2.3 13/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$ 317,00	trezentos e dezesseis reais	R\$ 634,00	seiscentos e trinta e quatro reais
23	FC41922504	ROLAMENTO TS MASTER 2.3 13/	SKF	SKF	PC	2	R\$ 463,00	quatrocentos e sessenta e três reais	R\$ 926,00	novecentos e vinte e seis reais
24	GR48291	AMORTECEDOR TS LE/LD MASTER 13/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais	R\$ 676,00	seiscentos e setenta e seis reais
25	26079	CABO FREIO DT MASTER 13/	CABOVEL	CABOVEL	PC	1	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
26	26078	CABO FREIO TS LE/LD MASTER 13/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
27	NT20578126	RADIADOR MOTOR MASTER 2.3 13/	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$ 1.985,00	mil novecentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.985,00	mil novecentos e oitenta e cinco reais
28	UB0802	BOMBA D'AGUA MASTER 13/	URBA	URBA	PC	1	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
29	921209063R	ELETROVENTILADOR RAD MENOR MASTER 13/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$ 857,00	oitocentos e cinquenta e sete reais	R\$ 857,00	oitocentos e cinquenta e sete reais
30	921201371R	ELETROVENTILADOR RAD MAIOR MASTER 13/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$ 883,00	oitocentos e oitenta e três reais	R\$ 883,00	oitocentos e oitenta e três reais
31	T405	POLIA MOTOR MASTER 2.3 13/	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$ 965,00	novecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.930,00	mil novecentos e trinta reais
32	813265	COMPRESSOR ACD MASTER 2.3 13/	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$ 5.510,00	cinco mil, quinhentos e dez reais	R\$ 5.510,00	cinco mil, quinhentos e dez reais
33	814179	CONDENSADOR ACD MASTER 2.3 13/	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais
34	5100225100	ATUADOR EMBREAGEM MASTER 05/	SKF	SKF	PC	1	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
35	RK9045	CILINDRO MESTRE EMBR MASTER 13/	CONTROL	CONTROL	PC	1	R\$ 454,00	quatrocentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 454,00	quatrocentos e cinquenta e quatro reais
36	26209	KIT CABO MARCHA RENAULT MASTER 2.3 14/	TUBA	TUBA	KT	1	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três reais	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três reais
37	M100QD	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP BAIXA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$ 797,00	setecentos e noventa e sete reais	R\$ 797,00	setecentos e noventa e sete reais
38	TR8438	SENSOR CORREIA ALTERNADOR MASTER 2.3	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
39	7PK1979COT	CORREIA ALTERNADOR MASTER 2.3 16V 13/	GATES	GATES	PC	1	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais
40	GA762	REGULADOR ALTERNADOR MASTER 2.3 13/	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$ 799,00	setecentos e noventa e nove reais	R\$ 799,00	setecentos e noventa e nove reais
41	1ER010117101	FAROL LD RENAULT MASTER 13/	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$ 1.542,00	mil quinhentos e quarenta e dois reais	R\$ 1.542,00	mil quinhentos e quarenta e dois reais
42	1FR010117091	FAROL LE RENAULT MASTER 13/	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$ 1.542,00	mil quinhentos e quarenta e dois reais	R\$ 1.542,00	mil quinhentos e quarenta e dois reais
43	32056E	LANTERNA TS LE MASTER 13/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
44	32056D	LANTERNA TS LD MASTER 13/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
45	32177D	LANTERNA PISCA RETROVISOR LD MASTER 13/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais
46	32177E	LANTERNA PISCA RETROVISOR LE MASTER 13/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais
47	12972	LAMPADA FAROL BAIXO H7 12V	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
48	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 92,00	noventa e dois reais
49	12499	LAMPADA 2 POLOS P21/SW 12V	GAUSS	GAUSS	PC	8	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 40,00	quarenta reais
50	12498	LAMPADA 1 POLO P21 12V	GAUSS	GAUSS	PC	8	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 40,00	quarenta reais
51	HR004037105	FAIXA REFLETIVA LD 30CM	3M	3M	PC	7	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
52	HR004037097	FAIXA REFLETIVA LE 30CM	3M	3M	PC	7	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
53	R7506D	MAQUINA VIDRO LD MASTER 13/	MICRO	MICRO	PC	1	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
54	R7506E	MAQUINA VIDRO LE MASTER 13/	MICRO	MICRO	PC	1	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
55	11127	VIDRO PARABRISA MASTER 13/	BLINDEX	BLINDEX	PC	1	R\$ 986,00	novecentos e oitenta e seis reais	R\$ 986,00	novecentos e oitenta e seis reais

Handwritten signature/initials.

Handwritten signature/initials.



TOTAL							R\$	42.616,00	quarenta e dois mil, seiscentos e dezesseis reais
GRUPO XVII - MERCEDE BENZ SPRINTER 415 2018 PTP5339 - 8AC906633KE165671									
ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT	TOTAL	
1	LX1845	ELEMENTO FILTRO AR SPRINTER 12/	WEGA	WEGA	PC	12	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 1.188,00 mil cento e oitenta e oito reais
2	HU7010Z	ELEMENTO FILTRO LUBR SPRINTER 09/	WEGA	WEGA	PC	12	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00 quinhentos e quarenta reais
3	LAK1002	FILTRO CABINE MB SPRINTER 12/	WEGA	WEGA	PC	15	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 1.095,00 mil e noventa e cinco reais
4	WXR20/18	FILTRO COMBS SPRINTER 12/	WEGA	WEGA	PC	12	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais	R\$ 5.724,00 cinco mil, setecentos e vinte e quatro reais
5	122058	OLEO LUBR MOBIL SINTETIC 3000 XE 5W30 1L	MOBIL	MOBIL	LT	88	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 3.608,00 três mil, seiscentos e oito reais
6	PD662	PASTILHA FREIO DT SPRINTER 311/415 12/	FRASLE	FRASLE	JG	12	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais	R\$ 3.132,00 três mil, cento e trinta e dois reais
7	BD0190	DISCO FREIO DT SPRINTER 415/515 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$ 205,00	duzentos e cinco reais	R\$ 820,00 oitocentos e vinte reais
8	GL13749	AMORTECEDOR DT SPRINTER 415/515 12/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 906,00	novecentos e seis reais	R\$ 1.812,00 mil nitocentos e doze reais
9	N95006	BARRA AXIAL SPRINTER 12/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais	R\$ 656,00 seiscentos e cinquenta e seis reais
10	BTC02202	BIELETA DIANTEIRA LD SPRINTER 12/	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 232,00 duzentos e trinta e dois reais
11	BTC02203	BIELETA DIANTEIRA LE SPRINTER 12/	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 232,00 duzentos e trinta e dois reais
12	N95015	PIVO SUSPENSÃO DT LE/LD SPRINTER 12/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais	R\$ 768,00 setecentos e sessenta e oito reais
13	MB576	BUCHA SAPATA MB SPRINTER TDS	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	8	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 352,00 trezentos e cinquenta e dois reais
14	N95011	TERMINAL DIREÇÃO LE/LE SPRINTER 12/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$ 672,00 seiscentos e setenta e dois reais
15	PD663	PASTILHA FREIO TS SPRINTER 311/415 12/	FRASLE	FRASLE	JG	12	R\$ 209,00	duzentos e nove reais	R\$ 2.508,00 dois mil, quinhentos e oito reais
16	RCD09780	DISCO FREIO TS SPRINTER 415/515 12/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.300,00 mil e trezentos reais
17	GR40282	AMORTECEDOR TS SPRINTER 415 12/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais	R\$ 936,00 novecentos e trinta e seis reais
18	ITSB0125	BIELETA TRASEIRA SPRINTER TDS	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 114,00 cento e quatorze reais
19	R77	BUCHA MOLA TRAS P/DT SPRINTER	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 200,00 duzentos reais
20	R788	BUCHA MOLA TRAS P/TS SPRINTER	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	4	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 124,00 cento e vinte e quatro reais
21	R3044	ROLAMENTO CARDAN SPRINTER 415 12/	REI	REI	PC	2	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 72,00 setenta e dois reais
22	1228	POLA ESTRADA CORR ALTERNADO SPRINTER 12/	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 182,00 cento e oitenta e dois reais
23	6PK2210DAY	CORREIA ALTERNADOR SPRINTER 415/515 12/	GATES	GATES	PC	2	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 232,00 duzentos e trinta e dois reais
24	APV2982	TENSOR CORREIA ALTERNADOR MB 415 12/	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 1.400,00 mil e quatrocentos reais
25	F000BL0732	ALTERNADOR SPRINTER 415 12/	ZM	ZM	PC	1	R\$ 3.106,00	três mil, cento e seis reais	R\$ 3.106,00 três mil, cento e seis reais
26	588031	POLA ALTERNADOR SPRINTER 12/	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$ 362,00	trezentos e sessenta e dois reais	R\$ 362,00 trezentos e sessenta e dois reais
27	599296	REGULADOR ALTERNADOR SPRINTER 12/	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$ 632,00	seiscentos e trinta e dois reais	R\$ 632,00 seiscentos e trinta e dois reais
28	GA1419	RETIFICADOR ALTERNADOR SPRINTER 415 12/	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$ 213,00	duzentos e treze reais	R\$ 213,00 duzentos e treze reais
29	F000AL0903	MOTOR PARTIDA SPRINTER 415 2.2 12/	ZM	ZM	PC	1	R\$ 1.717,00	mil setecentos e dezessete reais	R\$ 1.717,00 mil setecentos e dezessete reais
30	M100QD	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP BAIXA	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$ 797,00	setecentos e noventa e sete reais	R\$ 797,00 setecentos e noventa e sete reais
31	R7608	SENSOR EGPS 415 2.2 12/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais	R\$ 408,00 quatrocentos e oito reais
32	R70300	SENSOR FASE SPRINTER 415/515 12/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$ 353,00	trezentos e cinquenta e três reais	R\$ 353,00 trezentos e cinquenta e três reais
33	R7147	SENSOR PRESSÃO MAP 415 12/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais	R\$ 172,00 cento e setenta e dois reais
34	R70301	SENSOR ROTACAO 415/515	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 275,00 duzentos e setenta e cinco reais
35	R4085	SENSOR TEMPERATURA 415/515 2.2 12/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 158,00 cento e cinquenta e oito reais
36	R970550057	SONDA LAMBDA MB SPRINTER 415 2.2 12/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$ 691,00	seiscentos e noventa e um reais	R\$ 691,00 seiscentos e noventa e um reais
37	7475	INTERRUPTOR FREIO SPRINTER TDS	3RHO	3RHO	PC	2	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 60,00 sessenta reais
38	7538	INTERRUPTOR RÉ SPRINTER	3RHO	3RHO	PC	1	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$ 124,00 cento e vinte e quatro reais
39	PA9788	KIT PISTAO E ANEIS MOTOR OM651LA EURO 5	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$ 5.037,00	cinco mil e trinta e sete reais	R\$ 5.037,00 cinco mil e trinta e sete reais
40	16130MLR	DOGO JUNTAS MOTOR C/RET SPRINTER 2.2 EURO 5	SPAAL	SPAAL	JG	1	R\$ 1.462,00	mil quatrocentos e sessenta e dois reais	R\$ 1.462,00 mil quatrocentos e sessenta e dois reais
41	10313	BOMBA OLEO MOTOR SPRINTER 2.2 12/	SCHADEK	SCHADEK	PC	1	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais	R\$ 1.092,00 mil e noventa e dois reais
42	M0480876-STD	BROZINA CENTRAL SPRINTER 415 2.2 12/	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 864,00 oitocentos e sessenta e quatro reais
43	B0480769	BROZINA BIELA SPRINTER 415 2.2 12/	MAHLE	MAHLE	JG	1	R\$ 965,00	novecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 965,00 novecentos e sessenta e cinco reais
44	124410	CABO MARCHA ENGATE / SELEÇÃO SPRINTER 415/	CABOVEL	CABOVEL	KT	1	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais	R\$ 660,00 seiscentos e sessenta reais
45	KG19005401	CILINDRO MESTR EMBRE SPRINTER	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 660,00 seiscentos e sessenta reais
46	ZA360832	ATUADOR EMBRE SPRINTER	SKF	SKF	PC	1	R\$ 557,00	quinhentos e cinquenta e sete reais	R\$ 557,00 quinhentos e cinquenta e sete reais
47	6243247330	KIT EMBREAGEM SPRINTER 415/515 12/	VALEO	VALEO	KT	1	R\$ 1.981,00	mil novecentos e oitenta e um reais	R\$ 1.981,00 mil novecentos e oitenta e um reais
48	4150660100	VOLANTE MOTOR BI-MASSA 415/515 12/	LUK	LUK	KT	1	R\$ 5.117,00	cinco mil, cento e dezessete reais	R\$ 5.117,00 cinco mil, cento e dezessete reais
49	1932552	HELICE C/EMBREGEM VISCOZA SPRINTER 415 12/	MODEFER	MODEFER	KT	1	R\$ 1.513,00	mil quinhentos e treze reais	R\$ 1.513,00 mil quinhentos e treze reais

COPY



50	NKBA05377	BOMBA DAGUA MOTOR SPRINTER 415/515 12/	URBA	URBA	PC	1	R\$	579,00	quinhentos e setenta e nove reais	R\$	579,00	quinhentos e setenta e nove reais
51	90650114820064	MANGUEIRA INF RAD SPRINTER 415/515 12/	JAMAICA	JAMAICA	PC	1	R\$	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	R\$	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
52	V744987	VALVULA TERMOSTATICA SPRINTER 415 2.2 12/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
53	734926	RADIADOR MB SPRINTER 415/515 12/	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais	R\$	2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
54	1012	RESERVATORIO DAGUA MOTOR SPRINTER 12/	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	1	R\$	498,00	quatrocentos e noventa e oito reais	R\$	498,00	quatrocentos e noventa e oito reais
55	TC9315	TAMPA RESERVATORIO DAGUA SPRINTER 12/	CLICK	CLICK	PC	1	R\$	124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$	124,00	cento e vinte e quatro reais
56	HR004037105	FAIXA REFLETIVA LD 30CM	3M	3M	PC	7	R\$	7,00	sete reais	R\$	49,00	quarenta e nove reais
57	HR004037097	FAIXA REFLETIVA LE 30CM	3M	3M	PC	7	R\$	7,00	sete reais	R\$	49,00	quarenta e nove reais
58	T440	POLIA VIRAB MOTOR SPRINTER 415 2.2 12/	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$	1.053,00	mil e cinquenta e três reais	R\$	1.053,00	mil e cinquenta e três reais
59	813157	COMPRESSOR ACID SPRINTER 415 12/	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$	5.622,00	cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais	R\$	5.622,00	cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais
60	818173	CONDENSADOR ACID SPRINTER 415/515 13/	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$	3.218,00	três mil, duzentos e dezoito reais	R\$	3.218,00	três mil, duzentos e dezoito reais
61	R2127DESM	MAQUINA VIDRO PORTA DT LE SPRINTER 12/	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
62	R2127DSM	MAQUINA VIDRO PORTA DT LE SPRINTER 12/	MICRO	MICRO	PC	1	R\$	353,00	trezentos e cinquenta e três reais	R\$	353,00	trezentos e cinquenta e três reais
63	5134	MACANETA INTERNA PORTA TS SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	213,00	duzentos e treze reais	R\$	213,00	duzentos e treze reais
64	5151	MACANETA INTERNA PORTA DT LE SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	90,00	noventa reais	R\$	90,00	noventa reais
65	5150	MACANETA INTERNA PORTA DT LD SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	90,00	noventa reais	R\$	90,00	noventa reais
66	5156	LIMITADOR PORTA TS LE/LD SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	2	R\$	170,00	cento e setenta e oito reais	R\$	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
67	5138	GUIA PORTA LATERAL SUPERIOR SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	205,00	duzentos e cinco reais	R\$	205,00	duzentos e cinco reais
68	5140	GUIA PORTA LATERAL CENTRAL SPRINTER 12	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais	R\$	287,00	duzentos e oitenta e sete reais
69	5141	GUIA PORTA LATERAL INFERIOR SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	170,00	cento e setenta reais	R\$	170,00	cento e setenta reais
70	5143	FECHO SUPERIOR CAPO SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	160,00	cento e sessenta reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais
71	5142	FECHADURA CAPO SPRINTER 12/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais
72	123056	CABO CAPO MB SPRINTER TDS	CABOVEL	CABOVEL	PC	1	R\$	101,00	cento e um reais	R\$	101,00	cento e um reais
73	38015D	LANTERNA PISCA RETROVISOR LD SPRINTER 12/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	78,00	setenta e oito reais	R\$	78,00	setenta e oito reais
74	38015E	LANTERNA PISCA RETROVISOR LE SPRINTER 12/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	78,00	setenta e oito reais	R\$	78,00	setenta e oito reais
75	38016D	LANTERNA TRAS LE SPRINTER 12/	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	561,00	quinhentos e sessenta e um reais	R\$	1.122,00	mil cento e vinte e dois reais
76	38016E	LANTERNA TRAS LD SPRINTER 12	FITAM	FITAM	PC	2	R\$	561,00	quinhentos e sessenta e um reais	R\$	1.122,00	mil cento e vinte e dois reais
77	F37B	FAROL LD SPRINTER 12/	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	1.547,00	mil quinhentos e quarenta e sete reais	R\$	1.547,00	mil quinhentos e quarenta e sete reais
78	F377	FAROL LE SPRINTER 12/	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	1.547,00	mil quinhentos e quarenta e sete reais	R\$	1.547,00	mil quinhentos e quarenta e sete reais
79	12336	LAMPADA FAROL H3 12V 55W	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	20,00	vinte reais	R\$	80,00	oitenta reais
80	12972	LAMPADA FAROL BAIXO H7 12V	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	152,00	cento e cinquenta e dois reais
81	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	GAUSS	GAUSS	PC	4	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	92,00	noventa e dois reais
82	12499	LAMPADA 2 POLOS P21/SW 12V	GAUSS	GAUSS	PC	8	R\$	5,00	cinco reais	R\$	40,00	quarenta reais
83	12498	LAMPADA 1 POLO P21 12V	GAUSS	GAUSS	PC	8	R\$	5,00	cinco reais	R\$	40,00	quarenta reais
84	PVF2624	PALHETA LIMPADOR MB SPRINTER 12/	VEVOR	VEVOR	JG	2	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$	324,00	trezentos e vinte e quatro reais
TOTAL										R\$	79.893,00	setenta e nove mil, oitocentos e noventa e três reais

GRUPO XVII - FIAT TORO 2.0 DIESEL 2017/2018 PIZ5916 - 980226125JN871430

ITEM	REF.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	MARCA/FABRICANTE	MODELO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT		TOTAL			
1	PD1512	PASTILHA FREIO DT TORO/RENEGADE	FRASLE	FRASLE	JG	6	R\$	284,00	duzentos e oitenta e quatro reais	R\$	1.704,00	mil setecentos e quatro reais
2	RCD10760	DISCO FREIO DT TORO 17/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	4	R\$	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais	R\$	1.024,00	mil e vinte e quatro reais
3	GP33252	AMORTECEDOR DT LE TORO 2.0 16/	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais	R\$	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
4	GP33251	AMORTECEDOR DT LD TORO 2.0 16/	COFAP	COFAP	PC	1	R\$	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais	R\$	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
5	KSC03130S	KIT BATENTE AMORTECEDOR DT TORO 16/	COFAP	COFAP	KT	4	R\$	144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
6	MB4453A	COXIM AMORTECEDOR DT C/ROL TORO 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais	R\$	728,00	setecentos e vinte e oito reais
7	VKBC6655	CUBO RODA DT TORO TDS 16/	MDS	MDS	PC	2	R\$	741,00	setecentos e quarenta e um reais	R\$	1.482,00	mil quatrocentos e oitenta e dois reais
8	NH25654S	JUNTA HOMOCINETICA LD TORO 2.0 DIESEL 16/	NAKATA	NAKATA	PC	1	R\$	1.502,00	mil quinhentos e dois reais	R\$	1.502,00	mil quinhentos e dois reais
9	NH27357S	JUNTA HOMOCINETICA LE TORO 2.0 DIESEL 16/	NAKATA	NAKATA	PC	1	R\$	1.474,00	mil quatrocentos e setenta e quatro reais	R\$	1.474,00	mil quatrocentos e setenta e quatro reais
10	NH23358T	TRIZETA TRIPODE 260 TORO 2.0	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$	482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
11	33554	TERMINAL DIRECAO LD TORO 16/	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	120,00	cento e vinte reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
12	33555	TERMINAL DIRECAO LE TORO 16/	NAKATA	NAKATA	PC	2	R\$	120,00	cento e vinte reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
13	680565	BARRA AXIAL TORO 16/	NAKATA	NAKATA	PC	4	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais	R\$	552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
14	BICS2002M	BANDIJA DT LE/LD TORO 16/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	602,00	seiscentos e dois reais	R\$	1.204,00	mil duzentos e quatro reais
15	S348	KIT BUCHA ESTABILIZADOR DT TORO 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	KT	2	R\$	47,00	quarenta e sete reais	R\$	94,00	noventa e quatro reais



16	R311	BUCHA BANDEJA DT P/DT TORO 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	49,00	quarenta e nove reais	R\$	49,00	noventa e oito reais
17	R312	BUCHA BANDEJA DT P/TS TORO 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	74,00	setenta e quatro reais	R\$	148,00	cento e quarenta e oito reais
18	N99250	VIVO LE/LD TORO 16/	VIEMAR	VIEMAR	PC	4	R\$	127,00	cento e vinte e sete reais	R\$	508,00	quinhentos e oito reais
19	BTC52091	BIELETA DT LE/LD TORO 16/	NAKATA	NAKATA	PC	6	R\$	94,00	noventa e quatro reais	R\$	564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais
20	NF2130	MANGUEIRA FREIO DT LE/LD TORO 16/	LUCIFLEX	LUCIFLEX	PC	2	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	56,00	cinquenta e seis reais
21	BD3623	TAMBOR FREIO TS TORO 2.0 16/	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	PC	2	R\$	276,00	duzentos e setenta e seis reais	R\$	552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
22	F1485CPA	SAPATA FREIO TS TORO 2.0 16/	FRASLE	FRASLE	JG	4	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$	1.920,00	mil novecentos e vinte reais
23	KSC031265	KIT BATENTE AMORTECEDOR TS TORO 16/	COFAP	COFAP	KT	2	R\$	84,00	oitenta e quatro reais	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais
24	5516	COXIM AMORTECEDOR TS TORO 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	2	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais	R\$	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
25	GL13715	AMORTECEDOR TS TORO 16/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	509,00	quinhentos e nove reais	R\$	1.018,00	mil e dezoito reais
26	NKF8192	CUBO RODA TS TORO 2.0 4X4 16/	MDS	MDS	PC	2	R\$	941,00	novecentos e quarenta e um reais	R\$	1.882,00	mil oitocentos e oitenta e dois reais
27	K1045	CILINDRO RODA TS LE/LD TORO 16/	CONTROL	CONTROL	PC	2	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais	R\$	276,00	duzentos e setenta e seis reais
28	SVR2031	SENSOR ABS TRASEIRO TORO 16/	M.T.E	M.T.E	PC	2	R\$	249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$	498,00	quatrocentos e noventa e oito reais
29	FXM095Q	CABO FREIO TS LE/LD TORO 16/	CABOVEL	CABOVEL	PC	2	R\$	191,00	cento e noventa e um reais	R\$	382,00	trezentos e oitenta e dois reais
30	BTS20BR339	BRACO TIRANTE TRAS LD TORO 2.0 16/	VIEMAR	VIEMAR	PC	1	R\$	894,00	oitocentos e noventa e quatro reais	R\$	894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
31	BTS20BR340	BRACO TIRANTE TRAS LE TORO 2.0 16/	VIEMAR	VIEMAR	PC	1	R\$	894,00	oitocentos e noventa e quatro reais	R\$	894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
32	F1348	BIELETA TS LE/LD TORO 2.0 16/	COFAP	COFAP	PC	2	R\$	34,00	trinta e quatro reais	R\$	68,00	sessenta e oito reais
33	37955	COXIM TRASEIRO CAMBIO TORO 2.0	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	207,00	duzentos e sete reais	R\$	207,00	duzentos e sete reais
34	37780	COXIM MOTOR L.E TORO 2.0 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	996,00	novecentos e noventa e seis reais	R\$	996,00	novecentos e noventa e seis reais
35	37270	COXIM MOTOR HIDR TORO 2.0 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	1.626,00	mil seiscentos e vinte e seis reais	R\$	1.626,00	mil seiscentos e vinte e seis reais
36	37315	COXIM CAMBIO TORO 2.0 16/	MOBENSANI	MOBENSANI	PC	1	R\$	213,00	duzentos e treze reais	R\$	213,00	duzentos e treze reais
37	BAU100332	ELETROVENTILADOR TORO 2.0 16/	RAUNEN	RAUNEN	PC	1	R\$	1.830,00	mil oitocentos e trinta reais	R\$	1.830,00	mil oitocentos e trinta reais
38	1305	POLIA LISA CORREIA ALTERNADOR TORO 2.0	NYTRON	NYTRON	PC	2	R\$	165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$	330,00	trezentos e trinta reais
39	HNZ5708	POLIA ALTERNADOR TORO 2.0 DIESEL 16/	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$	249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$	249,00	duzentos e quarenta e nove reais
40	CT1105K3	KIT CORREIA DENTADA C/SENSOR TORO 2.0 DIESEL	DAYCO	DAYCO	KT	1	R\$	1.032,00	mil e trinta e dois reais	R\$	1.032,00	mil e trinta e dois reais
41	6PK1340DAY	CORREIA ALTERNADOR TORO 2.0 16/	DAYCO	DAYCO	PC	1	R\$	67,00	sessenta e sete reais	R\$	67,00	sessenta e sete reais
42	LX4365	ELEMENTO FILTRO AR TORO 16/	TECFIL	TECFIL	PC	10	R\$	67,00	sessenta e sete reais	R\$	670,00	seiscentos e setenta reais
43	ACP907	FILTRO CABINE TORO/COMPASS 16/	TECFIL	TECFIL	PC	1	R\$	20,00	vinte reais	R\$	20,00	vinte reais
44	HUB006Z	ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE TORO 2.0 16/	TECFIL	TECFIL	PC	1	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais	R\$	122,00	cento e vinte e dois reais
45	PU7005	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL TORO 2.0 16/	TECFIL	TECFIL	PC	1	R\$	241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$	241,00	duzentos e quarenta e um reais
46	122058	OLEO LUBR MOBIL SINTETIC 3000 XE 5W30 1L	MOBIL	MOBIL	LT	60	R\$	41,90	quarenta e um reais	R\$	2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
47	M75LX	BATERIA AUTOMOTIVA 75A	ELETRAN	ELETRAN	PC	1	R\$	651,00	seiscentos e cinquenta e um reais	R\$	651,00	seiscentos e cinquenta e um reais
48	EBC1042	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA TORO 2.0 16/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	431,00	quatrocentos e trinta e um reais	R\$	431,00	quatrocentos e trinta e um reais
49	1004011217	INDUZIDO MOT PART TORO 2.0	ARIELO	ARIELO	PC	1	R\$	620,00	seiscentos e vinte reais	R\$	620,00	seiscentos e vinte reais
50	ZM893	CHAVE MAGNETICA MOT PART TORO 2.0	ZM	ZM	PC	1	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	R\$	315,00	trezentos e quinze reais
51	T010250	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL TORO 2.0 16/	TSA	TSA	PC	1	R\$	119,00	cento e dezoito reais	R\$	119,00	cento e dezoito reais
52	1724	SENSOR PRESSAO MAP TORO 2.0	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais
53	281004456	SONDA LAMBDA TORO 2.0 16/	BOSCH	BOSCH	PC	1	R\$	762,00	setecentos e sessenta e dois reais	R\$	762,00	setecentos e sessenta e dois reais
54	BA120600	REGULADOR VOLTAGEM TORO 2.0 16/	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$	209,00	duzentos e nove reais	R\$	209,00	duzentos e nove reais
55	BA121580	RETIFICADOR ALTERNADOR TORO 2.0	GAUSS	GAUSS	PC	1	R\$	292,00	duzentos e noventa e dois reais	R\$	292,00	duzentos e noventa e dois reais
56	RI700507	EVAPORADOR ACD TORO 16/	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$	421,00	quatrocentos e vinte e um reais	R\$	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
57	ACP221	COMPRESSOR ACD TORO 2.0	ROYCE	ROYCE	PC	1	R\$	2.023,00	dois mil e vinte e três reais	R\$	2.023,00	dois mil e vinte e três reais
58	T449	POLIA MOTOR TORO 2.0 16/	NYTRON	NYTRON	PC	1	R\$	549,00	quinhentos e quarenta e nove reais	R\$	549,00	quinhentos e quarenta e nove reais
59	G1326	RESERVATORIO DAGUA TORO 16/	RESERPLASTIC	RESERPLASTIC	PC	2	R\$	187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$	374,00	trezentos e setenta e quatro reais
60	VC161L	CARCACA VALVULA THERMOSTATICA TORO 2.0 16/	M.T.E	M.T.E	PC	1	R\$	153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$	153,00	cento e cinquenta e três reais
61	20274	BOMBA DAGUA TORO 2.0 16/	URBIA	URBIA	PC	1	R\$	340,00	trezentos e quarenta reais	R\$	340,00	trezentos e quarenta reais
62	BC261470	RADIDOR TORO 2.0 DIESEL	VISCONDE	VISCONDE	PC	1	R\$	1.144,00	mil cento e quarenta e quatro reais	R\$	1.144,00	mil cento e quarenta e quatro reais
63	748591	JUNTA TAMPA VALVULAS TORO 2.0 16V 16/	SPAAL	SPAAL	PC	1	R\$	141,00	cento e quarenta e um reais	R\$	141,00	cento e quarenta e um reais
64	75R680	JUNTA CABECOTE TORO 2.0 16V DIESEL 16/	SPAAL	SPAAL	PC	1	R\$	956,00	novecentos e cinquenta e seis reais	R\$	956,00	novecentos e cinquenta e seis reais
65	748530	JUNTA COLETOR ESCAPE TORO 2.0 16V	SPAAL	SPAAL	PC	1	R\$	98,00	noventa e oito reais	R\$	98,00	noventa e oito reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



66	434500	RETENTOR COMANDO VALV TORO 2.0 16/	SABO	SABO	PC	2	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$	66,00	sessenta e seis reais
67	199191	RETENTOR VOLANTE MOTOR TORO 2.0 DIESEL	SABO	SABO	PC	1	R\$	417,00	quatrocentos e dezessete reais	R\$	417,00	quatrocentos e dezessete reais
68	002007	TAMPA FILTRO LUBRIFICANTE TORO 2.0 DIESEL	CLICK	CLICK	PC	1	R\$	284,00	duzentos e oitenta e quatro reais	R\$	284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
69	72888	KIT EMBREAGEM TORO 2.0 16/	VALEO	VALEO	KT	1	R\$	1.244,00	mil duzentos e quarenta e quatro reais	R\$	1.244,00	mil duzentos e quarenta e quatro reais
70	4150697100	VOLANTE MOTOR TORO 2.0 DIESEL	LUK	LUK	PC	1	R\$	4.981,00	quatro mil, novecentos e oitenta e um reais	R\$	4.981,00	quatro mil, novecentos e oitenta e um reais
71	2107115	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM TORO 2.0 16/	CONTROL	CONTROL	PC	1	R\$	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	R\$	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
72	RK7078	ATUADOR EMBREAGEM TORO 2.0 16/	CONTROL	CONTROL	PC	1	R\$	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais	R\$	752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
73	FNM091Q	CABO CAPO TORO 16/	CABOVEL	CABOVEL	PC	1	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	75,00	setenta e cinco reais
74	IMM0321211	FAROL BIODD LD TORO 16/	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	603,00	seiscentos e três reais	R\$	603,00	seiscentos e três reais
75	IMM0322212	FAROL BIODD LE TORO 16/	ORGUS	ORGUS	PC	1	R\$	603,00	seiscentos e três reais	R\$	603,00	seiscentos e três reais
76	40325	MACANETA TAMPA TS TORO 16/	UNIVERSAL	UNIVERSAL	PC	1	R\$	214,00	duzentos e quatorze reais	R\$	214,00	duzentos e quatorze reais
77	35053E	LANTERNA TS LE PARACHOQUE TORO 16/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	161,00	cento e sessenta e um reais	R\$	161,00	cento e sessenta e um reais
78	35053D	LANTERNA TS LD PARACHOQUE TORO 16/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	157,00	cento e cinquenta e sete reais	R\$	157,00	cento e cinquenta e sete reais
79	IMM0321213	LANTERNA TS DIREITO TORO 16/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	793,00	setecentos e noventa e três reais	R\$	793,00	setecentos e noventa e três reais
80	IMM0321214	LANTERNA TS ESQUERDO TORO 16/	FITAM	FITAM	PC	1	R\$	793,00	setecentos e noventa e três reais	R\$	793,00	setecentos e noventa e três reais
81	RTXE26CR	RETROVISOR LE FIAT TORO 16/	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	786,00	setecentos e oitenta e seis reais	R\$	786,00	setecentos e oitenta e seis reais
82	RTXE27CR	RETROVISOR LD FIAT TORO 16/	METAGAL	METAGAL	PC	1	R\$	786,00	setecentos e oitenta e seis reais	R\$	786,00	setecentos e oitenta e seis reais
83	13172	GRADE SUPERIOR CROMADA TORO 16/	KARINA	KARINA	PC	1	R\$	246,00	duzentos e quarenta e seis reais	R\$	246,00	duzentos e quarenta e seis reais
TOTAL										R\$	55.537,00	cinquenta e cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais
GLOBAL										R\$	1.174.955,00	um milhão, cento e setenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e cinco reais

TERESINA(PJ) 13 DE OUTUBRO DE 2021

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]